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Puidukaitse

Pinotex puidukaitse
yust

' -~ = PINOTEX
'L@i EXTREME TERRACE & WOOD OIL

l !T‘r i
39 23 e - - suurepdrase iimastikukindlusega puitpindade li
_-:: E .] = 78 - : - veepdShine 8li puidust terrassile, modblile ja fassaadile

—— EROEE ~ - tootes sisalduv UV-filter vahendab paikese kahjustavat m&ju pinnale

Pl N OT EX D - sisaldab vaha, mis muudab pinna vett ja mustust hilgavaks

woon BASE AOUA 9.3L tavahind tavahind
89_85 0.7L 8.85€ 12.64€/L  11.80€ 16.86€/L

- veep6hine biotsiidne puiduimmutusvahend 2.33L  25.95€ 11.14€/L  34.60€ 14.85€/L

- kaitseb puitu sine ja madaniku vastu \35‘3r|\_/itu 89.85€ 9.ese/L 119.806 12.88€/L

- tagab hea nakke jargnevale pinnakattele

tavahind tavahind
1L 11.25€ 11.25€/L  15.006 15.00€/L
25L  22.13€ s8s5€/L 29506 11.80€/L
50 39.23€ 7.85¢/L 52306 10.46€/L
Varvitu

35.40

—t "; e
m‘@ HIND KLIENDIKAARDIGA

[ tavahind tavahind
Y 5L 35.40€ 7o0se/L 47.20e  9.44€/L
e Teak, pahkel

: 4 10L

B 71.70

e -
TERRACE & WOO 20 tavahind tavahind
nn- 1L 9.15€ 9.15e/L 12206  12.20€/L
3L 23.93€ 798e/L 31906 10.63€/L

1oL 71.70€ 7.17e/L 95606  9.56€/L
Varvitu, teak

PINOTEX
TERRACE & WO0OD OIL

- lahustipdhine terassi- ja puidudli
- hasti imenduv ja vetthulgav

)

65.25 ‘"E..J" 95.03

(T HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

PINOTEX PINOTEX PINOTEX
CLASSIC LASUR EXTREME LASUR FENCE LASUR

- puidukaitsevahend aedadele ja kuuridele
- hasti imenduv ja mugavalt pinnale kantav

37.05

HIND KLIENDIKAARDIGA

- veepBhine, réhutab puidu loomulikku tekstuuri - isepuhastuv lasuurne puidukaitsevahend
- ennetab hallituse ja vetikate levikut td6deldud

pinnal
i i tavahind tavahind tavahind tavahind
8.33€ favahind tavanind IL 12.15€ 1215¢/L  16.20€ 16.20€/L 25 11.18€ 4.47e/L 14908 5.96€/L
1L o 8.33€/L 11.10€ 11.10€/L
21.75€ 3L 31.73€ 1058e/L 42306 14.10€/L 1oL 37.05€ 3.71€/L 49.40€ 4.94€/L
3L o 7.25€/L  29.00€ 9.67€/L )
10L 65.25€ 453¢/L  87.00€ 8.70€/L 0L 95.03€ 9.50e/L 126.70€ 12.67€/L O.regon,tgak, mahagon, palisander,
Lumi, varsakabi, palisander, teak, pihlakas, janesekapsas

Teak, pahkel, palisander, mahagon, oregon,

varsakabi, pihlakas oregon, hommikuudu, kivihall

IL 7.65€ 7456/l 10206 10.206/L It 11.48€ 11.48e/L 15306 15.30€/L
3L 20.10€ 6706/l 26806 8936/ 3L 30.08€ 10.03e/L 40.106 13.37€/L
100 60.15€ 6026/l 80206 8026/L 1oL 90.38€ 9.04€/L 120.50€ 12.05€/L

VERdw Varvitu



Pinotex puitmajavarvid

\ ,_,;Hw! 98.88 A
PINOTEX

WOOD PAINT
DUO VX+

- 2in1, krunt ja pinnavarv Uhes
- veepdhine Blivarv puitmajale
- toonitav laias toonigammas

tavahind tavahind
1L 16.58€ 16.58e/L 22.10€ 22.10€/L
25L 32.93€ 13.17€/L 43.90€ 17.56€/L
10L 98.88€ 9.89€/L146.30€ 14.63€/L

5% 1 10L
Bewtli 80.95 A

— HIND KLIENDIKAARDIGA

PINOTEX
WOOD PAINT
EXTREME

- isepuhastuv puitmajavarv

- Stay Clean tehnoloogia - varske ilme aastateks

- toonitav laias toonigammas

tavahind tavahind
1L 13.58€ 13.58¢€/L 18.10€ 18.10€/L
2.5L 27.00€ 10.80€/L 36.00€ 14.40€/L
10L 80.95€ s.10e/L119.70€ 11.97€/L

Valge, BW

Varvid

-j."%' 66 60

HIND KLIENDIKAARDIGA

PINOTEX
WOOD PAINT
AQUA

- veepGhine puitmajavarv
- toonitav laias toonigammas

tavahind tavahind
1L 11.18€ 11.18e/L 14.90€ 14.90€/L
251 22.28€ 8.91e/L 29.70€ 11.88€/L
9L 66.60€ 7..0¢/L 88.80€ 9.87€/L

Valge, BW

Valge, BW

78.38 R
PINOTEX

WOOD PAINT
PRIMER

- veepdhine puitpindade kruntvarv
- tagab hea nakke pinnavarvile

tavahind tavahind
1L 11.85€ 11.85¢/L 15.80€ 15.80€/L
251 23.55€ 9.42¢/L 31.40€ 12.56€/L
10L 78.38€ 7.84€/L 104.50€ 10.45€/L

Valge

97.50 66.53 30.0

HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

. HIND KLIENDIKAARDIGA
HIND KLIENDIKAARDIGA



Varvid

Hammerite metallivarvid

- 2 Uhes - krunt ja pinnavarvid
- vOib kanda otse roostes pinnale sise- ja valistool ROOSTE-

- roostekaitse kuni 10 aastat
KAITSE KUNI

A
a2 12 AASTAT

oo

Veepohine
metallivirv

Smooth / Hammered / Satin

Erimetallide kruntvarvid ' KOIK TOOTED

e =25%

Special Metals
Primer
Hammerite no.1 ™
Rustbeater

Kurust

yust

a5 KUUMAKINDEL
=.. METALLIVARY
-/ HAMMERITE BBQ

- kuni 600 kraadi

”

Hammerite
Kurust

Sadolin lakid, porandavarvid

=N 24.00 B3 23.40 B 1 2055

e HIND KLIENDIKAARDIGA — - HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

52.58

HIND KLIENDIKAARDIGA

49.65

HIND KLIENDIKAARDIGA

S 12.15 B3

D=l | HIND KLIENDIKAARDIGA




Varvid

Sadolin “kaks lihes” varvid

‘ Gt sozonn 3 B
ply refresh % 5 ':_:_?sudr;!:t"-h I..f - I ; iy refresh / f , f.:'n'f;:ﬁf-um '.I: *.‘» .
& JOOrs f \ I \
LZ::_M, —— Zinl.f:;. | =3 LQinh . (2indg
Moo R B eaa | |

SIMPLY REFRESH SIMPLY REFRESH SIMPLY REFRESH SIMPLY REFRESH
FURNITURE WINDOWS&DOORS FLOORS&STAIRS WALLTILES

“Kaks Uhes” varv mooblile, ustele, “Kaks Ghes” varv akendele, ustele, “Kaks Uhes” varv pdrandatele, “Kaks Uhes"” varv keraamilistele
akendele ja teistele puit-, metall-ja ~ modblile ja teistele puit-, metall- ja treppidele ja teistele puit-, laminaat-  seinaplaatidele, portselan- ja klaas-
PVC-pindadele, matt PVC-pindadele, poolmatt ja betoonpindadele, poolmatt pindadele
- kulumiskindel modblivarv - ilmastikukindel - vastupidav suurele kasutus- - veekindel
- kiiresti kuivav - kiiresti kuivav koormusele - kiiresti kuivav
- toonitav laias toonigammas - toonitav laias toonigammas - Kiiresti kuivav - toonitav laias toonigammas
- toonitav laias toonigammas
38 8 2.5L 2.5L 2.5L 2.5L
L} 15.54/L 14.91/L 15.96/L 22.98/L
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA
tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind

05L 8.85€ 17.70e/L 11.80€ 23.60€/L 05L 8.55€ 17.10e/L 11.40€ 22.80e/L  0.9.16.95€ 18.83e/L 22.60€ 25.11€/L  0.5L14.55€ 29.106/L 19.40€ 38.80€/L
2.5.38.85€ 15546/ 51.80€ 20726/l 2.5L.37.28€ 14.91€/L 49.70€ 19.88€/L 2.5L.39.90€ 15.96c/L 53.20€ 21.286/L  2.5L.57.45€ 22.98¢/L 76.60€ 30.64E/L
Valge, BW Valge, BW Valge, BW Valge, BW

Sadolin sisetoode varvid

9L

3.74/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

BINDO 2 BINDO 3 BINDO 5

HIND KLIENDIKAARDIGA I HIND KLIENDIKAARDIGA

- puhas valge laevarv - taismatt lae- ja seinavarv - taismatt seina- ja laevarv
- ei jata rullijalgi - peidab pinna defektid - sametine pind
- kerge kanda pinnale - kerge kanda pinnale - pestav
tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind
25L 12.08€ 483e/L 16.10€ 6.44€/L 09L 6.60€ 7.33¢/L  8.80€ 9.78¢/L 09L  8.03€ s8.92e/L 10.70€ 11.89€/L
451 20.10€ 4.47€/L 26.80€ 5.96€/L 25L 12.90€ 5.16€/L 17.20€ 6.88€/L 25L 17.10€ s.84e/L 22.80€ 9.12€/L
9L 33.69€ 374/l 49.90€ 5.54€/L 450 20.67€ 459€/L 28.00€ 6.22€/L 9L 47.88€ 532¢/L 70.80€ 7.87€/L
9L 39.00€ s33e/L 52.00€ 5.78€/L
Valge, BW Valge, BW
15 52.14€ 3.48¢/L 77.10€ 5.14€/L
Valge, BW

E-IHD AD

,.f"”%“

"

HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

BINDO 7 BIND010 BINDO 20

- klassikaline matt seinavarv - pesukindel matt seinavarv - pesukindel poolmatt seinavarv
. Uhtlane tulemus - kauakestev tulemus - kauakestev tulemus
- pestav - lai toonivalik - lai toonivalik
tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind
09L  7.73€ 858/l 10.30€ 11.44€/L 09L 8.25€ 9.17€/L 11.00e 12.22€/L 09L 9.53€ 10.58e/L 12.70€ 14.11€/L
25L 15.15€ 6.06€/L 20.20e 8.08€/L 25L 17.63€ 7.05e/L 23506  9.40€/L 25L 18.60€ 7.44e/L 24806 9.92€/L
450 24.19€ 538/l 32.70e 7.27€/L 9L 49.31€ 5.48€/L 73.00e  8.11€/L 9L 52.10€ s5.79e/L 77.10€ 8.57€/L
9L 45.60€ s507¢/L 60.80€ 6.76€/L Valge, BW Valge, BW
15L 60.59€ s.o04e/L 89.60€ 5.97€/L
Valge, BW
'-'-?.5.“%_ Bindo tooted on ,ﬂ;‘“\ N6rga I6hnaga, varvid sisaldavad 5?}“%{% Varvidel on PGhjamaade Luigemargi (Nordic Swan)
" tunnustatud Eesti Low VO vaga vahe lenduvaid orgaanilisi 77 /// sertifikaat, mis tagab vastavuse rangetele keskkonna-
Allergialiidu poolt e ihendeid (LOUd) o/  standarditele

3096 0003



Varvid

72.75 71.85 47.70 86.25

HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

Sadolin sisetoode varvid

JJ_'...-—-

N—l..ln'r\:: Am..ln'lc:

AMBIANCE SKY AMBIANCE AMBIANCE AMBIANCE
- esmaklassilise katvusega ROYAL DIAMOND PEARL

taismatt laevarv

- - suureparase kattevéimega - esmaklassilise kulumiskindlusega - vaga hea kulumiskindlusega
mic;?edu;éaglg;%as?ﬁxaalgust sisetdode seina- ja laevarv ning hasti kattev sisetddde seina-ja  seinavarv elu- ja abiruumidesse,
peeg P laevarv kus varvitud pinnalt ndutakse

vastupidavust sagedasele

53 40 82 20 70 13 pesemisele ning kulumisele
[ ] 5.34/L [ ] 8.22/L [ ] 7.01/L

HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA 70 1 3
[ ] 7.01/L

tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind tavahind
25L 16.13€ 6.45€/L 21506 8.60e/L 25L 24.68€ 9.87¢/L 32.90€ 13.16€/L 0.5L 5.85€ 11.70e/L 7.80€ 15.60€/L

1oL 53.40€ s534e/L 71206 7.12¢/L 10L 82.20€ 8.22€/L 109.60€ 10.96€/L 2.5L 21.00€ 8.40€/L 28.00€ 11.20€/L tavahind tavahind
Valge Valge, BW 100 70.13€ 7.01e/L 93506 935€/L 251 21.00€ s.40e/L 28.00€ 11.20€/L

Valge, BW 0L 70.13€ 7.01e/L 93.50€ 9.35€/L
4 Rikkalikud intensiivsed toonid Valge, BW
§ Kauakestev 1Opptulemus
<4 Pleekimiskindlad HD varvid

-
GRUND i T SUPER GRUND

- seina ja lae kruntvarv
- taidab suureparaselt pinna ebatasasused
- kerge kanda pinnale

- kiiresti kuivav kruntvarv keerulistele pindadele

- sobib puit-, keraamilised-, kivi-, laminaat-,
PVC-pindade kruntimiseks

- toonitav pastelses gammas

tavahind tavahind

9L tavahind tavahind
35-58 250 12.53€ s501€/L 16706  6.68€/L 58-65 6.52/L 09L 10.43€ 1158/l 13.90€ 15.44€/L

45L 23.25€ s5.17e/L 31.006  6.89€/L 25L  19.65€ 7.8se/L 26206 10.48€/L
9L 35.58€ 395¢/L 52706  5.86€/L 9L 58.65€ cs52e/L 86806  9.64€/L

Valge, BW Valge, BW




tesa® PROFESSIONAL

KORGE KVALITEEDIGA tesa® TOOTED

HIND KLIENDIKAARDIGA

Precision maalriteip valistoodeks 4440

- selged ja eriti teravad varviservad
- eemaldatav jalgi jatmata ja UV-kindel valistingimustes 26 nadala jooksul

-'ﬁl tos ]

""' L LTI
6 0 33m x50mm
L 0.18/jm 340
HIND KLIENDIKAARDIGA

Maalriteip krohvimistoodeks 67001

- hea ja usaldusvaarne sPVC teip - nii sise- kui valistingimustes « sobib
eriti delikaatsetele siledatele pindadele (nt varvitud, spoonitud akna- ja
ukseraamid) « UV- ja ilmastikukindel « kasutustemperatuur +5°C...+60°C
- eemaldatav jalgi jatmata kuni 6 nadala jooksul « kasitsi kergesti rebitav

25m x 30mm
0.40/im 13

HIND KLIENDIKAARDIGA

Precision maalriteip 2:1 4460

- kaks kihti kvaliteetset teipi Gihes rullis « kaheks kasutuskorraks lihes
kohas, nt tihendamiseks hermeetiku v&i akriiiliga ning seejarel varvikiht
« sise- ja valistoodeks « selged ja eriti teravad varviservad « eemaldatav
jalgi jatmata ja UV-kindel 6 kuu jooksul

25m x 50 mm

0.22/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA

Ehitusteip tekstiilalusel 4398

« lihtne ja usaldusvaarne kaitse maalri-ja krohvimistéodel nii sise- kui
valistingimustes « UV- ja ilmastikukindel - eemaldatav jalgi jatmata
kuni 10 paeva jooksul « kasitsi kergesti rebitav

1,5m x50mm
8.90/jm 1280

HIND KLIENDIKAARDIGA

Ultra Power veealune parandusteip
must 56491 ja labipaistev 56481

- darmiselt tugeva liimiga paks pealt kummeeritud parandusteip
ekstreemsetes tingimustes « sobib kasutamiseks margadel pindadel ja
isegi vee all - hea nakketugevus, suurepédrane vastupidavus  ilmastiku- ja
UV-kindel « temperatuuritaluvus -55°C kuni +90°C

12m x 550 mm

- 0.43/jm ,6/8'6
E" B 12m x 1400 mm
'_"' 'h.'“.'_ n 0.69/jm 140

B Yo 12m x 2600 mm

1.11/jm 1,7/76

HIND KLIENDIKAARDIGA

Easy Cover eriti tugev kaitsekile tekstiilteibiga 4373

- suurte pindade kaitse krohvimis- ja viimistlusté6del valistingimustes
- eemaldatav jalgi jatmata 8 nadala jooksul

33m x 550 mm

sy | u 0.17/jm ,7/3'6

33m x 1400 mm

0.23/jm 1,0/26

33m x 2100 mm

Eg:lﬁ n 0.29/jm 1,2/‘76
B 17m x 2600 mm
0.45/jm ],Mﬁ

HIND KLIENDIKAARDIGA

Easy Cover kattekile Precision maalriteibiga 4402
- sise- ja valistoddeks - eemaldatav jalgi jatmata sisetingimustes 3 kuu
jooksul « UV-kindlus 4 nadalat « NB! tapeedil voi varskelt varvitud pinnal
kasutada all tesa® Precision Sensitive maalriteipi 4333

25m x 25mm
0.44/jm 1,4/8'0/
HIND KLIENDIKAARDIGA

Kahepoolne Precision maalriteip 4470

« kiire ja lihtne abiline erinevate kilede ja paberite akende ja uste imber
kinnitamiseks enne varvimis-, remonditoid - selged ja eriti teravad varviservad
- eemaldatav jalgi jatmata ja UV-kindel 6 kuu jooksul « Paigalda teip. Eemalda
lainer. Paiguta teibi peale kile v&i paber ja pind ongi kaitstud.

50 m X 48 mm
0.22/jm
Uldehitusteip tekstiil 4662

« sobib eriti hasti silikooni sisaldavatele pindadele krohvimis- ja viimistlus-
toodel nii sise-kui valistingimustes
- eemaldatav jalgi jatmata ja UV-kindel 2 nddala jooksul

==l

o5 |
W 200 ml
1} 46.15/L L%'U/
HIND KLIENDIKAARDIGA

Liimijalgede eemaldaja 60042
- liimi ja enamike teibi jadkide, etikettide lihtsaks eemaldamiseks plastikult,
klaasilt, papilt, metallpindadelt. - eemaldab samuti maarde, torva, vaikude
ja muude plekkide jaatmed . aurustub jalgi jatmata - silikoonivaba

NB! Probleemide véltimiseks testi puhastatava
pinna vastupidavust pinna markamatus kohas.

www.tesa.com/et-ee




NIISKUSKINDEL SEINAVARV

Acrylate e e
Premium =t Tual ©

Erakordselt vastupidav

matt seinavarv Ac r*,.rlate
Matt veep&hine niiskuskindel L. L um

pestav (1. pesuklass) 6komargistega
varv kuivade ja margade ruumide
seintele. Vaga hea kulumiskindluse
ja kattevGimega. Sisaldab hallitus-
vastaseid aineid. Lai toonivalik.

Kulu: 8-12 m?/I

NNUs,
\@ /5

- ML) :

ELASS‘Q

(EN
0\55
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0
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HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind

N &,
/ s 0,9L 12.60€ 14.00€/l 16.80€ 18.67 €/
/// 2,7L 27.90€ 10.33€/l 37.20€ 13.78 €/l
K7/ 4 90L 71.03¢ 7.89¢€/l 94.70€ 10.52¢€/
18L 98.54€ ©5.47€/ 145.80€ 8.10€/

Wall 7

Matt veepohine
seinavarv

Wall 4

Taismatt veepohine
seinavarv

Taismatt veepohine
puhastatav (1. pesuklass)
o6komargistega seinavarv

Matt veepdhine pestav
(1. pesuklass) 6komargis-
tega varv magamis-, elu-

magamis-, laste- ja elutuba- tubade, esikute ja
de seintele. Jatab sametise tdismati pinna, peidab Uhiskondlike ruumide seintele.
vdiksemad ebatasasused. Lai toonivalik. Vaga hea kattevGimega. Lai toonivalik.
Kulu: 10-12 m7%I Kulu: 8-12 m?/I
18L
18L S 4.23/L
//// 423/ g Ml) ; HIND KLIENDIKAARDIGA
v'l, HIND KLIENDIKAARDIGA (?”/o 0\; avahind _ tavahind
tavahind  tavahind Veinss® 09L 10.20¢ 11.33e/ 13.60€ 15.11¢€/
o, 0,9L 10.20€ 11.33€/ 13.60€ 15.11¢€/L 2,7L 17.97¢ 6.66€/l 2430€ 9.00€/
@k& 2,7L 22.80¢ 8.44€/ 30.40€ 11.26¢€/ / 48L 34.88¢ 7.27€/l 4650€ 9.69€/
H 2 7,2L 45.15¢ 6.27€/l 60.20€ 8.36¢€/L // 9,0L 58.13€ 6.46€N T77.50€ B.61€/
) & 11,7L 64.58€ 552¢€¢/L 86.10€ 7.36€/ v’,, 11,7L 64.58€ 552€/l 86.10€ 7.36€/
18L 76.05¢ 4.23€/L 112.50€ 6.25€ 18L 76.05¢ 4.23€/L 112.50€ 6.25€
Ceiling 3 Primer 1
Tdismatt laevarv Kruntvarv seintele ja
lagedele

Eriti hea kattevoimega
veepdhine varv maga-
mis-, elutubade, esikute
ja Uhiskondlike ruumide

Taismatt veepohine
kruntvarv seintele ja
lagedele kuivades ja niis-

lagedele. Valmistoon ) ketes ruumides. Nakkub
valge, toonitav heledates toonides. tugevalt aluspinnaga. Valge, toonitav heledates
toonides.
Kulu: 8-12 m¥/I
Kulu: 7-10 m7I
HIND KLIENDIKAARDIGA
tavahind  tavahind HIND KLIENDIKAARDIGA
p“"“sn@ 09L 9.45¢ 10.50€/ 12.60€ 14.00€/ \@“‘“7/@ tavahind  tavahind
2,7L 18.00€ 6.67€/ 24.00€ 8.89€/ 09L 7.95¢ 8.83¢€/ 10.60€ 11.78¢€/L

‘e,
“Tion -
‘e,

“Tion "

m

=
@
<

L
L
' M1) = 48L 2324¢ 48Lell 31506 6566l ng) 27L 18.23¢ 6.75¢/l 24.30€ 9.00€/

9.0L 46.65¢ 5.18¢/ 62206 691¢€l 9.0L 46506 5.17¢l 6200 6.89¢€/
%oss  200L 60.21€  3.01€/4 89.10€ 44bel (P 180L 57.03¢ 3.17€/l 8440€ 469€/

Varviliin 12011
Helista ja kisi ndu. Tasuta.

Acrylate
Matt

Kulumiskindel
seinavarv

Matt veepdhine pestav
(1. pesuklass) 6komargis-
tega seinavarv siseruumidesse. Suureparane ku-
lumiskindlus ja nake aluspinnaga. Valge, toonitav
heledates toonides.

Kulu: 10-12 m?/I

\@wus%
18L
% M1) : 4.23/L
% CLAsS\QJ HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind

09L 10.20€ 11.33€/L 13.60€ 15.11€/

/// 2,7L 22.95¢ 8.50€/l 30.60€ 11.33€/
K7/ 4 90L 58.28¢ 6.48¢/ 77.70€ 8.63€/ll
18L  76.05¢ 4.23€/ 112.50€  6.25€/

Wall 20

Poolmatt veepohine
pestav seinavarv

Kulumiskindel pestav (1.
pesuklass) 6komérgistega
seinavarv esikute, kooki-
de, panipaikade, kontorite
ja Ghiskondlike ruumide seintele. Varv on mustust
torjuv ja sellel on suurepdrane pesemiskindlus. Lai
toonivalik.

18L

wAn Eco Kulu:
4.69/L

/// 10-12 m?l
// HIND KLIENDIKAARDIGA

oy
tavahind  tavahind

somr, 091 11.25€ 1250 €/l 15.00 € 16.67 €/
&g% 2,7L  27.08¢ 10.03 €1 36.10 € 13.37 €/l
72L  51.75€ 7.9 €/l 69.00€ 9.58 e/l

117U 75.83€ 6.48 €/ 101.10 € 8.64 €/
18l 8435€ 449 €/ 12480 € 693 €N

Srisa

%
)



ILMASTIKUKINDL

Villa
Ultima

Poolmatt veepohine
puidukaitsevarv

Poolmatt veepdhine

puidukaitsevarv

valistoodeks: fassaadid, aiad, uksed jne.
Moodustab mustust ja vett hiilgava varvipinna.
Jatab puidu tekstuuri aimatavaks. Kaitseb puitu
iimastikumdjude eest kuni 15 aastat.

2/ hooveldatud vof,\" e
Uitpinnal, 4 6 mz/l saetud’ puxtplnnal

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
16.10€ 17.89€/L
39.00€ 14.44€0
8.78¢€/L 105.40€ 11.71€M
6.08€/L 162.00€ 9.00€/

0,9L 12.08¢ 13.42¢/l
2,7L 29.25€¢ 10.83€/
9,0L 79.05¢
180L109.52¢€

Villa
Protekt

Puitu kaitsev
immutusaine

Lahustipdhine varvitu
puiduimmutusaine
fassaadide, uste, aedade jm puitpindade t6otle-
miseks valistingimustes enne viimistlemist. Ei ole
toonitav.

Kulu: 4-5 m7%I saetud puitpinnal,
8-10 m%I héoéveldatud
puit- ja palkpinnal 20L
4.57/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
1L 9.45¢
3L 24.15¢
10L  66.60€

20L  91.41¢

9.45 €/
8.05 €/l
6.66€/L 88.80€
4.57€/L 135.20€

12.60€ 12.60 €/t
32.20€ 10.73 €/
8.88 €/l
6.76 €/l

Special !
Window Akva 1 (

Poolldikiv veepohine
aknavarv

Veepdhine iimastikukindel
aknavarv, mis nakkub vaga hasti
aluspinnaga. Valge, toonitav heledates toonides.
Hasti puhastatav.

Kulu: 7-9 m%/I.

2,7L

11.36/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
15.60€ 17.33 €/
40.90€ 15.15¢€/

0,9L 11.70€ 13.00 e/
2,7L 30.68¢ 11.36 €/

Villa
Akva

Matt veepohine A i

puitmajavarv

. . ¥
Matt veepOhine @
olisisaldusega :
akrilaatvarv puitpindadele valistingimustes:
fassaadid, aiad, uksed jne. Moodustab mustust ja
vett hilgava varvipinna. Kaitseb puiith |Imast|ku—
mojude eest kuni 15 aastat. Lai toon valik:

Kulu: 4-6 m%/I saetud puitpinnal, S
7-9 m?/| hooveldattd vdi varem vérvitj"d'"pui‘tpinnal

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind

0,9L 13.58¢ 15.08€/L 18.10€ 20.11€A

2,7L 31.97¢ 11.84¢€/l 43.30€ 16.04€N
9.78 €/l 117.30€ 13.03€N
6.78 €/l 117.30€ 10.03 €/
9.44 €N

9,0L 87.98¢
11,7L 79.33¢

18,0L114.96€ 6.39 €/l 170.00€

Villa Lasur,
Akva

Veepdohine puidu-
lasuur ja -immuti

Kaks ihes toode on
kasutatav toonitult
viimistlemiseks ja toonimata kujul immutami-
seks enne varvimist katva varviga. Sobib uutele,
varem sama tootega t66deldud vGi puhta puiduni
puhastatud voodrilaudadele, palkpindadele,
aedadele, ustele jm.

Kulu: 12-14 m%/I
9L

5.19/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
09L 7.80e 8.67€/L 10.40€ 11.56¢€N
2, 7L 19.43¢  7.19€/L 25.90€ 9.59¢€N
90L 46.73¢ 5.19€/l 69.10€ 7.68¢€/
Hansa
N YA
Facade L

Hansa
Veepdhine kivi- ja Facade
krohvfassaadivarv :

Suurepdrase kattevGimega
kivi- ja krohvfassaadivarv.
Moodustab vastupidava, kuid samas veeauru
labilaskva "hingava" pinna. Sisaldab vetthiilgavat
silikoonlisandit. Ei vaja krunti. Toonitav.

Kulu: 4-6 m?/I

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
09L 10.88¢ 12.08€/l 14.50€ 16.11€/
2,7L 23.85¢ 8.83€/l 31.80€ 11.78¢€/
9,0L 57.23¢ 6.36€/1 7630€ B8.48€/

18,0L 83.81€ 4.66€/ 124.00€ 6.89¢€/

JAVARVID

* Varvimise ajal peab olema
Ohutemperatuur +5 °C
kuni +28 °C ja suhteline
Ohuniiskus alla 80%.

Villa Akva

Primer - o
Kruntvarv | Alva Primer
puitmajale : :

Matt veepdhine
kruntvarv fassaadide,
aedade, uste jm kruntimiseks enne varvimist
Villa Akvaga. Kruntvarv+pinnavarv tagab veelgi
parema vastupidavuse. Toonitav.

Kulu: 7-9 m?%/1 hdéveldatud ja varem varvitud
puitpinnal 4-6 m¥/I
saetud puitpinnal

9L

9.29/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
14.00€ 15.56 €/l
39.00€ 14.44€/N
9.29¢€/L 111.50€ 12.39 €N

0,9L 10.50€ 11.67 €/l
2,7L 29.25€¢ 10.83 €/
9,0L 83.63¢

Hansa d
Silicate

Veepohine silikaatvarv
krohvpindadele

Suureparase katvusega ja
hingav kivi- ja krohvpindade

varv sise- ja valistingimustesse. Sobib kivi- ja
krohvfassaadidele, keldritele, toostushoonetele.
Varv on hea veeauru labilaskvuse ja ilmastiku-
kindlusega.

Kulu: 3-5 m%I
9L
5.47/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
32.20€ 11.93€/
72.80€ 8.09€/

2,7L 24.15¢
9.0L 49.21¢

8.94 €/l
5.47 €/t



Puidukaitse

Valtti Plus Terrace Oil

Biopohine terrassioli

Uuendatud retseptuuriga veepdhine lood

uslik puidudli terrassidele,

aiamaoblile. Erakordselt ilmastikukindel ja vastupidav UV-kiirgusele.
Imendub eriti sigavale puitu. Toode on keskkonnasobralik ja sisaldab
taastuvaid tooraineid. Saadaval toonitavana ja valmistoonides

pruun, hall ja must.
Kulu: 5-7 m%I

pruun hall

tavahind  tavahind
10.65€ 11.83 €/l 14.20 € 15.78 €/l
29.03€ 10.75 €/t 38.70 € 14.33 €/
79.88€ 8.88 €/L 106.50 € 11.83 €/l

Terassi- ja
kalustepesu

Terrasside ja aiamoobli
puhastusvahend

OO0

must

KAITSEB PUITU

3]

AASTAT

Toonitav

HIND KLIENDIKAARDIGA

Valtti Plus
Wood Oil

Blopohme puidudli
valispindadele

Veepghine toeqtav#'e
puidudli terrassidele,

.' ._

dadele, aiamaadblile. Imendu

IE’

‘EL: & Blo‘
|| POHINE

Mairzjs,

dra puidu Iohenemls To‘a!!!bh k

ja sisaldab taastuvai

Kulu: 5-7 m#/i

HIND KLIENDIKAARDIGA

ke, 1163 € 12.92 €1
2,7L
L

31113 _11.53 €/
61.50€ 6.83 €/

Valtti
Wood Qil

Lahustip6hine
puidudli

tavahind  tavahind
15.50 € 17.22 €/l
41.50 € 15.37 €/l
82.00€ 9.11 €/

LahustipGhine

11.55 € 12.83 €/l
31.13¢€ 1153 el
61.50€ 6.83 €l

Valtti Terrace Oil .

moobli- ja terrassioli

LahustipShine, valmistoonides

tavahind  tavahind
15%0:£,17.11 €/
41.50 € 15.37 €/l
82.00€ 9.11 €1

puidudli valistingimustes

Toode aitab muuta tume-
nenud vGi halliks tdmbunud
puitu heledamaks ning valmistada seda olitami-
seks v&i varvimiseks ette. Sobib nii puidust kui

LahustipShine kaitsev puidudli
terrassile, aiamoaoblile, ustele.

Vaga lai toonivalik.

plastikust pindade puhastamiseks.

Kulu: 0,5L kontsentraati = u 15 m?
1L
15.30/L |
HIND KLIENDIKAARDIGA
tavahind  tavahind
05L 8.33€ 16.65 €/l 11.10 € 22.20 €/l
1,0L 15.30€ 15.30 €/l 20.40 € 20.40 €/

SOBIB ANZA
PIKENDUS-
VARTEGA

Terrassipadi 2-in-1

terrasside olitamiseks

= Sisaldab lihvtalda ja terrassipatja

= Spetsiaalselt loodud terrasside lihvi-
miseks ja olitamiseks

= Sobib eriti hasti toonitud élide ja
peitside pinnale kandmiseks

= Jatab Uhtlase dlitatud pinna

= Katab kaks terrassilauda korraga

Tootekood 319800

LAIUS/MM
HIND KLIENDIKAARDIGA

Tavahind
230mm 17.33 23.10

Kulu: 5-7 m%/I

9L

7.18/L

mustuse eest.

Kulu: 5-7 m%/I

kasutamiseks. Vahendab puidu
I6henemist, kaitseb niiskuse ja

HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAAR
tavahind  tavahind
09L 9.98€ 11.08 €/l 13.30 € 14.78 €/ 09L
27L 2453€ 9.08 €1 32.70€ 12.11 €/l 2,7L
9L 6458¢ 7.18 €/l 86.10€ 9.57 e/ 9L 81.30 ¢

Terrassipadja 2-in-1

asenduspadi

= Loodud spetsiaalselt puidust
terrasside hoolduseks ja tootlemiseks
terrassidlidega, puidulasuuridega voi
muude puidukaitsevahenditega

= Jatab Uhtlase élitatud pinna

= Katab kaks terrassilauda korraga -
160 saab kiiremini valmis

Tootekood 319810
230

LAIUS/MM
Tavahind

HIND KLIENDIKAARDIGA 230mm 8.33 11.10

Terrassipadi 2-in-1

komplekt

= Sisaldab lihvtalda, terrassipatja, ter-
rassipintslit ja sangaga varvivanni

= Spetsiaalselt loodud terrasside
lihvimiseks ja dlitamiseks

= Jatab tihtlase &litatud pinna

= Katab kaks terrassilauda korraga

Tootekood 800900

27.08
Tavahind
omp 2708 S0

10.65€ 11.83 €/l

pruun hall must
9L
9.03/L
DIGA
tavahind  tavahind

14.20 € 15.78 €/

28.05€ 10.39 €/ 37.40€ 13.85 €/l

9.03 €/1 108.40 € 12.04 €/

SOBIB ANZA
PIKENDUS-
VARTEGA

Olitamispintsel
Elite Wood Care

= Terrasside ja valimoobli litamiseks

= Mahutab suure koguse dli voi peitsi
ja katab aluspinda korralikult.

= Kvaliteetsed siinteetilised harjased

= Sobib kasutamiseks nii vee- kui
lahustip&histe varvidega

Tootekood 319075

LAIUS/MM
HIND KLIENDIKAARDIGA

Tavahind
75mm  6.60 8.80
120mm 15.83 21.10




Vana pmt

Sobivad eelnevalt alkiitid- voi
olivarviga varvitud puitfassaadidele,
-piiretele, -aedadele.

Teho
Modern
Poollaikiv
veepohine
alkiitidvarv
9L
9.97/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
tavahind  tavahind
09L 13.95¢ 1550€/ 18.60€ 20.67¢€/l 09
2,7L 35.63¢ 13.19€/ 47.50€ 17.59¢€ll 2.7
9L 89.72¢ 9.97€/ 132.70€ 14.74€/ 9L
Ultra Matt
Taismatt fassaadivarv

Uuendatud koostisega eriti
vastupidav fassaadivary,
mis kaitseb puitpinda
10-20 aastat! Suurepdrane
|dike- ja toonipusivus.

Kulu: 7-9 m¥I

18L
10.15/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind
18.60 € 20.67 €/l
50.90€ 18.85 €/l
12.29 €/l 14750 € 16.39 €/l
10.15 €/l 270.20€ 15.01 €/

tavahind
09L
2,7L
9L
18L

13.95¢
38.18¢€
110.63€
182.70 €

15.50 e/t
14.14 €/t

Unica Akva Lakka
Ukse- ja aknalakk

Poolldikiv veepdhine toonitav
UV-kaitseainega lakk uutele ja
varem lakitud puitpindadele
sise- ja valistingimustes, nagu
uksed ja aknad.

Kulu: 8-12 m?/I

2,7L

13.89/L
HIND KLIENDIKAARDIGA ‘
LIEHA C KAPTOYKOM KJTMEHTA

tavahind  tavahind

0225L 7.28€ 3233¢€/ 9.70€ 43.11 €/
09L 15.30€ 17.00 €/ 20.40€ 22.67 €/l
27L 37.50€ 1389 ¢/ 50.00€ 18.52 €/l
9L 91.41€ 10.16 €/ 135.20€ 15.02 €/l

11.25¢
30.68¢
79.10€

SWAN £
tavahind  tavahind §°‘° %
1250/ 15.00€ 16.67¢€l Z//////ﬁ
11.36€/l  40.90€ 15.15€/ oy
8.79 €/l 117.00€ 13.00€/t
Ultra Classic
Poolmatt fassaadivarv

Uuendatud koostisega eriti
vastupidav fassaadivary,
mis kaitseb puitpinda
10-20 aastat! Suurepdrane
ldike- ja toonipusivus.

Kulu: 7-9 m?%/I

18L
10.15/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind
20.67 €/
18.85 €/1
16.39 €/l
15.01 €/l

tavahind
15.50 €/t 18.60€
14.14 €/t 50.90 €
12.29 €/l 14750 €
10.15 €/l 270.20 €

09L
2,7L
9L

18L

13.95¢
38.18¢
110.63€
182.70€

Unica Super

Puidulakk sise- ja
valistoodeks

Poolmatt, poolldikiv ja ldikiv
toonitav lahustipdhine puidu-
lakk sise- ja valistoodeks
(paadid, moobel, porandad).
Sisaldab UV-kaitseainet.

Kulu:

Unica Super 20 (poolmatt) - 8-10 m7I
Unica Super 60 (poollaikiv) - 12-14 m%I
Unica Super 90 (l3ikiv) - 12-14 m?I

2,7L

13.42/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
0225L 7.13€ 31.67 €/ 9.50€ 42.22 €/l
0,9L 13.95¢ 1550 €/ 18.60€ 20.67 €/l
2,7L 36.23¢ 13.42€/ 48.30€ 17.89 €/l
9L 87.31€ 9.70 €/ 129.10 € 14.34 €/l

Valtti Plus
Pohjuste

Veepdhine
puiduimmutusaine

Labipaistev puitu kaitsev
immutusaine valistingi-
mustesse enne viimistlemist.
Imendub stgavale puitu kaitstes
tohusalt niiskuskahjustuste eest.

Kulu: 6-8 m%I saetud puitpinnal,
8-12 m%I hédveldatud puit- ja
palkpinnal

9L

5.57/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind
12.33 €/
9.67 €
7.42 €N

tavahind
11.10€
26.10€
66.80€

8.33¢
9.58¢
0.10€

9.25€/l
7.25€/
5.57 €/

L
L

N O

9
7L 1
L 5

Patio Verso

Puidudli taimekastidele

Veepohine taimsete dlide
baasil puidudli taimekasti-
dele ja kasvuhoone puidust
osadele. Kaitseb puitu niiskuse
ja mustuse eest ning vahen-
dab puitpinna I6henemist. Ei

sisalda kahjulikke aineid.
‘ Sisimust

Kulu: 5-7 m?/lvanale ja
kulunud puitpinnale,
7-15 m?%/| uuele v8i heas

seisukorras puitpinnale Helehall
0,9L ‘ Puukoorepruun
10.75/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
tavahind  tavahind

5.90€ 17.88€/
12.90€ 14.33€N

033L 4.43€ 13.41¢€/
09L 9.68€ 10.75€/

Metallista 2-in-1 g

limastikukindel metallivirv i

Poolmatt veepdhine varv otse
metallile (aiad, uksed, moobel
jm) valis- ja sisetingimus-
tes. Pind ei vaja eelnevat
kruntimist, kaitseb

efektiivselt roostetamise
eest. Lai toonivalik.

2,7L

12.08/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind
38.22¢/L
18.89€/
16.11€M

tavahind

8.60€
17.00€
43.50€

02251 6.45€ 28.67¢€/l
0,9L 1275€ 14.17€N
2,7L 32.63€ 12.08¢/l



Puidukaitse / Varvid

Hoolda oma sauna targalt!

Kvaliteetsed tooted saunade leili-, pesu- ja riiletusruumide puitpindade kaitseks.

Supi Saunavaha, toonitav

HIND KLIENDIKAARDIGA

0,225L 8.63€ 3833 €/l
16.28 € 18.08 €/l
2483€ 9.19 €/

09L
2,7L

Supi Saunavaha, valge, must, hall

HIND KLIENDIKAARDIGA

33 L

0
1L
3L

Muuri
Kamina- ja soemiiiirivarv
Uudne taismatt varv kaminate,

soemdiiride ja kerisetaguste
seinte varvimiseks.

Kuumakindlus 180°C.
Valge, toonitav 25 toonis.

Kulu: 3-5 m%/I

2,7L
10.78/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
15.40€ 5.70 €/
38.80€ 4.31¢€/

09L 11.55¢ 12.83¢/
2,7L 29.10€ 10.78 €/t

Unica
Ulkokalustemaali
Universaalne alkiilidvarv
Poolldikiv alklitidvarv metall- ja
puitmooblile sise- ja valistingimus-

tes. Sobib ka plastmasspindadele,
nt paatidele. Toonitav.

Kulu: 10-14 m%I

2,7L

16.69/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
0225L 7.95¢ 35.33€/l  10.60€ 47.11€/L
09L 16.13¢ 17.92€/l 21.50€ 23.89€/L
2,7L 45.08c 16.69€/l  60.10€ 22.26€/L

10.35€ 31.36 €/l
20.70 € 20.70 €/t
28.28€ 9.43 €/l

tavahind

tavahind

n

= Muuri

11.50 € 51.11 €/
21.70 € 24.11 €/l
33.10 € 12.26 €/

13.80 € 41.82 €/
27.60 € 27.60 €/l
37.70 € 12.57 €/l

RIS
0
<(A/‘*

Supi Saunasuoja, toonitav kaitseaine

HIND KLIENDIKAARDIGA

Supi Laudesuoja,
varvitu saunalavaoli

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind

250ml 8.18¢ 32.70€/ 10.90€ 43.60€/

tavahind

09L
2,7 L
9L

HIND KLIENDIKAARDIGA

10.73 € 11.92 €/
21.60€ 8.00 €/t
52.29¢ 581 ¢l

Supi Lattiadljy, toonitav porandaoli

1L 15.30€ 15.30€/ 20.40€ 20.40€/
tavahind  tavahind
14.30 € 15.89 €/l
28.80 € 10.67 €/

77.40 € 8.60 €/l

Supi Saunapesu,

saunapuhastusaine
0,9L
14.67/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind

09L

Otex Akva

Suurepdrase nakkega vee-
p&hine kruntvarv sisetingi-
mustesse, mis nakkub ka PVC,
klaasi-, kahhelpindadega.

Kulu: 6-8 m?/I

9L
870 |

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind
0,9L 14.40€ 16.00 €N
2,7L 36.90€ 13.67 €/
9L 78.34€

W Wvalui® Plus
= R et

0,9L 10.35¢
2,7L 28.05¢
ZASN " 78.85¢€

13.20 € 14.67 €/

tavahind
19.20€ 21.33€/
49.20€ 18.22¢/
8.70 €/l 115.90€ 12.88€/

tavahind  tavahind
17.60 € 19.56 €/l tavahind  tavahind

5.90€ 11.80€/
10.60€ 10.60 €/

4.43€  885¢€/l
7.95¢ 7.95¢€/

Patio
Kivikuullote

Tanavakivide lasuur

Veepdhine tanavakivide
lasuur betoonkividele ja
-plaatidele. Uhtlustab ja
stiivendab tanavakivide
loomulikku varvi. 10 tooni.

Kulu: 4-8 m%I

9L
649/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

*AQNNUST/
& tavahind  tavahind
: MDD @ 09L 10.65¢ 11.83€/l 14.20€ 15.78€/
d@o 5 2,7L 27.90¢ 10.33€/l 37.20€ 13.78€/
Y eLassy 9L 58.43e 649€/l T77.90€ B.6bEN

Kduakéétev pui
VallS])lIldade]el 3

KAITSEB PUITU

12

AASTAT

uendusliku tehnoloogiaga kauakestev puidu lasu
fassaadidele, aiamooblile, aedadele, ustele, akendelé.
Kahekordne UV-kaitse, estab kuni 12 aastat eivogle ega
lTwlgu Saadaval toonitav@na ja valmi

Toonltav

78.85

HIND KLIENDIKAARDIGA

Valmistoonid I

46.35

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
10.20€ 13.60€/L
33.10€ 13.24 €/
61.80€ 12.36€/l

tavahind  tavahind
11.50€/ 13.80€ 15.33€/L
10.39€/L 37.40€ 13.85€/L
8.76 €/l 116.60€ 12.96 €/

0,75L 7.65€ 10.20 €/l
25L 2483¢ 9.93¢l
5L 46.35¢ 9.27€/



Ohku

puhastav seina-,

ja laevdrv
E Y

»!

e
= ? s curalied

EU ™ ,
fate 2

THIETTEE
A FRGN. A ARTFACE TR
LTy

Siro 2

Krunt- ja laevarv

Veepdhine taismatt varv kuiva-
desse siseruumidesse. Loodud
professionaalsete maalrite soo-
ve arvestades. Valge, toonitav
heledates toonides.

Kulu: 9-11 m¥I

18L
3.46/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

S tavahind
tavahind tavahind & > 0,9L 13.95¢ 1550€/ 18.60€ 20.67 €/l
2,7L 16.80e 6.22€/ 22.40€ 830en 2 M1) ¢ 2,7L 35.78€ 13.25€/l 47.70€ 17.67€l
9L  42.23¢  L69€/ 5630€ 626€N % & 9L 101.40€ 11.27¢€/ 135.20€ 15.02€/l
18L 62.28¢ 3.46€l 92.10€ 5.12€A W eLase 18 L 160.60€ 8.92 €/ 237.50€ 13.19¢€/l

Luja
Niiskuskindlad seinavarvid

Hallitusvastaseid komponente sisaldavad
kulumis- ning niiskuskindlad krunt-, seina- ja
laevar-vid esikutesse, trepikodadesse, vanni-
tubadesse. Parim valik ruumi, mida peab
sageli puhastama.

Kulu: 5-8 m?%/I

Luja 7, matt

18L
9.46/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
0,9L 15.00€ 16.67€/ 20.00€ 22.22¢€/
2,7L 41.33¢ 15.31€/ 55.10€ 20.41¢€/L
9L 116.78€ 12.98€/ 155.70€ 17.30€/
18L 170.27¢ 9.46 €/l 251.80€ 13.99€N

n

Harmony

se, mis jatab kauni sam
se pinna. Lai toonivalik.

Kulu: 8-12 mZI

Sametmatt seinavarv

Taismatt 6komargistega
puhastatav seinavarv elu-.
magamis- ja lastetubades-

eti-

160.60 kx|

HIND KLIENDIKAARDIGA

EU\“I‘z“
Ecolabel

wr.acola

Luja 20, poolmatt

18L
10.00/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind
0,9L 13.80¢ 15.33€/l 18.40€
2,7L 40.50€ 15.00€/ 54.00€
9L 113.63¢ 12.63€/l 151.50€
18L 179.93¢ 10.00€/L 266.10€

Luja 40, poollaikiv

9L
11.70/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind
0,9L 15.00€ 16.67€/ 20.00€
2,7L 41.33¢ 1531€/ 55.10€
9L 10530€ 11.70€/ 155.70€

tavahind
20.44 €/
20.00 €1
16.83 €/l
14.78 €/l

tavahind
22.22€N
20.41 €0
17.30 €1

y Clean Air

ea kattevoimega seir
s formaldehitidide s

HIND KLIENDIKAARDIGA

(klass 1). Toonitav.

9L

10.16/L

E ‘?
kool

N4

“rion

tavahind  tavahind
13.95€ 15.50 €/l 18.60 € 20.67 €/l
35.78 € 13.25 €/l 47.70 € 17.67 €/l
91.41€ 10.16 €/ 135.20 € 15.02 €/t

Luja
CeramicTiles
Keraamiliste
plaatide varv

Poolmatt varv kuivade ja
niiskete ruumide (van-
nituba, wc, kook) seinte

keraamilistele plaatidele. Eriti hea nakkuvus, hasti
vastupidav ja puhastatav. Ei vaja kruntimist, lai

toonivalik.

Kulu: 10-12 m¥/I

2,7L
27.14/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind

09L  27.75€ 30.83 €/ 37.00€ 41.11 €/
27U 73.28€ 27.14€/ 97.70€ 36.19 €/l

Pensselipesu

Toovahendite
puhastusvahend

Lahustivaba ja biolagunev
puhastusvahend téovahendi-
te, kate ja riiete puhastamiseks
Oli-, alklitid-, veepdhisest
varvist ja lakist. Lisaks peh-
mendab vahend harjaseid ja
kdvaks ldinud pintsleid.

HIND KLIENDIKAARDIGA

tavahind  tavahind
4.88€ 488€/  650€ 6.50€/
18.75¢ 3.75€/l 25.00€ 5.00€/

W3

e

e
Tion

)




Sise- ja valistoode
pintsel Platinum Flat

= Uste. puitpindade jm varvimiseks

ja lakkimiseks
= Maksimaalne varvi mahutavus
* Véga vastupidav
= Uhtlane ja tapne pintslijélg
= Sobib vee- ja lahustipdhistele varvidele
= Roostevaba Uimbrisega

Tavahind

Tootekood 149550 25mm  4.20 5.60
35mm  4.13 550
E,’_\&/MM 50mm 5.70 7.60
| 70mm 7.35 9.80

100 mm 9.30 12.40

HIND KLIENDIKAARDIGA

Seinte ja lagede varvirull
Super Micmex

= Véga vastupidav mikrokiust rull
= Suur varvi mahutavus
= Keskmine rullimuster

Karva pikkus:
10cm ja 15cm rullil 15 mm
18cm ja 25 cm rullil 18 mm

Tootekood 583525 TAVAHIND

10 cm
Gwsew | 19 em
1 18 cm

25cm

HIND KLIENDIKAARDIGA

Kummiist kaepidemega
pahtlilabidas

= Sobib vaikeste pindade
pahteldamiseks

= Ohuke ja painduv roostevabast
terasest tera

= Mugav ja pehme kéepide

Tootekood 648290

s | 90 em

175 cm

HIND KLIENDIKAARDIGA 100
cm

TAVAHIND

SOBIB ANZA
¥ PIKENDUS-
VARTEGA

Valistoode pintsel
Platinum Angled Outdoor

* Fassaadidele ja aedadele

= Mahutab suure koguse varvi

= Ergonoomiline mugav kéepide

= Kaasas praktiline sailituskarp

= Sobib nii vee- kui lahustipdhistele
varvidele

Tootekood 341592
Tavahind
1&% 75mm  8.55 11.40
| 100mm 11.63 15.50
120mm 12.75 17.00

HIND KLIENDIKAARDIGA

Seinte ja lagede
rulliraam ja varvirull

= Vastupidav raam varvirullile

= Ergonoomiline kaepide

= Véga vastupidav mikrokiust rull
= Suur varvi mahutavus

= Keskmine rullimuster

Rulliraam 109550
Rulliraam  TAvAHIND

415cm  9.3012.40

| Varvirull TAVAHIND

415cm  9.3012.40

LAIUS/CM

HIND KLIENDIKAARDIGA

Lai pahtlilabidas 2K

= Lauspahteldamiseks

= Kipsplaadi vuukide ja kruvipeade
pahteldamiseks

* Roostevabast terasest

* Mugav ergonoomiline kaepide

TAVAHIND
Tootekood 641600

LAIUS/CM

HIND KLIENDIKAARDIGA

Sise- ja vilistoode pintsel
Platinum Angle Cut

= Uste. puitpindade jm varvimiseks
ja lakkimiseks
= Loodud vaga tapseks t66ks
* Uhtlane varvipind ilma pintslijljeta
= Maksimaalne vérvi mahutavus
= Sobib vee- ja lahustipohistele varvidele
= Roostevaba Uimbrisega

Tootekood 149650

Tavahind
35mm 5.40 7.20
50mm 6.68 8.90

SOBIB ANZA
¥ PIKENDUS-
VARTEGA

Rulliraam
Elite Maxi
= Vastupidav terasest raam vérvirullile

= Ergonoomiline vaga mugav kaepide
= Raami [abim&6t 8 mm

Tootekood 613625

LAUS/CM TAVAHIND
1 18cm  3.45 4.60

HIND KLIENDIKAARDIGA 25cm 3.83 51 U

SOBIB ANZA
¥ PIKENDUS-
VARTEGA

e

\\'_f.

W

Valistoodepintsel
Elite Angled Outdoor

= Fassaadide. aedade varvimiseks. samuti
lagede varvimiseks sisetingimustes

= Mahutab suure koguse varvi. mis véimal-
dab lhe pintslitdiega varvida tavalisest
suurema pinna

= Ergonoomiline kaldus kaepide

Tootekood 347590

TAVAHIND
Jgsgm 75 mm 6.53 8.70

| 100mm 8.85 11.80
120mm 10.65 14.20

HIND KLIENDIKAARDIGA

Tappisvarvimise pintsel
Platinum Precision

= Véiksemate pindade. detailide ja
servade (aknad. liistud) varvimiseks

= Kolmnurkse kujuga harjased

= Pikk ja mugav kaepide

» Ohukindel vutlar ei lase pintslil kuivada
Sobib nii vee- kui lahustipohistele
vérvidele

Tootekood 204420

LAIUS/MM Tavahind

15mm 9.23 12.30

HIND KLIENDIKAARDIGA 20 mm 10.05 13.40

/v

Pikendusvars Elite

Alumiiniumist teleskoop-pikendusvars
Lihtne rulliga Ghendada
Ergonoomiline - muudab lagede.
seinte ja pérandate varvimise oluliselt
mugavamaks

Sobib kéikide Anza toodetega. mis on
mdeldud pikendusvarrega téétamiseks:
pintslid. vérvirullid. terrassipadjad jne

Tootekood 620062
TAVAHIND
TSI 461em 945 1260
| 75-118cm 1433 19.10
115-197.m16.88 22.50

g

SOBIB ANZA
¥ PIKENDUS-
VARTEGA

Rulliraam Mini,
pikk ja lilhike

= Pikk rulliraam 54 cm — mugav varvida
raskesti ligipadsetavaid kohti

= Lihike rulliraam 30 cm

= Ergonoomiline kaepide

= Raami labimd6t 6 mm

Tootekood 618612
30

PIKKUS/CM Tavahind

2.70
3.08 4.10

HIND KLIENDIKAARDIGA




Ehituskeemia

0,375 L 29.03 (77.41/L) 3870 ¢
0,75 L 44.40 (59.20/L) 5970 |

2,5 L 133.88 (53.55/L) 17850
10 L 460.50 (46.05/L) 61400

22:80

0,125L

136.80/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

POLYX® ORIGINAL

OLIVAHA PUITPORANDATELE (3011-3065)
Varvitu l&ikiv (3011), siidjasmatt (3032), matt (3062),
poolmatt (3065) viimistlusvahend kaikidele puit-
porandatele. Voib kasutada ka kork ja terrakota, kivi
voi muude glasuurimata kivipindade olitamiseks.
Sobib ka moobli ja tétasapindade olitamiseks.

L ——

Dsrno‘f )

0,375 L 31.58 (84.21/L) 4210

Deko hs |d=g
0,75 L 49.50 (66.00/L) 647010 St
2,5 L 148.43 (59.37/L) 19790 '
0,125L] 2730
163.84/L N )
HIND KLIENDIKAARDIGA . e

TOONIV KATTEV OLIVAHA (3104-3188)

Kattev viimistlusvahend mis iihendab endas loodus-
likke olisid ja vahasid. Osmo Tooniv 6livahaga
viimistletud pind on mustust ja vetthiilgav, tugev
ning kulumiskindel, pinda siluv. Soovitame vaga
maoobli ja laste manguasjade viimistlemiseks.

-"\—-—___

Osmof

I o e

Hulzschutl
I-Lagur

2,5 L 91.95 (36.78/L) 122760

0,75L] 4240

42.60/L |
HIND KLIENDIKAARDIGA

KAITSEV PUIDUOLI
(700-907)
Poollabipaistev-satiinmatt kaitsev puiduoli on
moeldud kasutamiseks nii alus- kui ka pindmise
kihina. See on vdga vee-, ilmastiku- ja UV-kindel.
Hingav pind sisaldab aktiivseid koostisosi, et
kaitsta puitu hallituse, vetikate ja seente eest.

1 L katab he kihina ligikaudu 26 m2.

\(H@ h

2,5 L 52.65 (21.06/L] 70-70

05L | 1590

2,5 L kaasa

23.85/L

tasuta hari!

2 3 = "
s
= OoSMmaoys
: ...Nnii vormis kui varvis
e e

0,375 L 26.48 (0.61/1) 35290 (1§
0,75 L 41.85 (s5.80/L) 55:80
2,5 L 127.05 (50.82/L) 16940

0,125 L

130.24/L.
HIND KLIENDIKAARDIGA

TOONIV LABIPAISTEV
OLIVAHA (3101-3168)
Labikumav viimistlusvahend mis ihendab endas
looduslikke 6lisid ja vahasid. Osmo Tooniv 6livahaga
viimistletud pind on mustust ja vetthiilgav, tugev
ning kulumiskindel, pinda siluv. Soovitame vaga
modbli ja laste manguasjade viimistlemiseks.

S,
¥ ot g8

TopO et
e

osmd &

Dekorwachs
Tramsgarant ===

0,5L 31.58 (63.16/L)

0,125L

130.24/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

TOPOIL (3028-3099)
Oli ja vaha segu - loodud spetsiaalselt kasutami-
seks puitmooblil ja (koogi) toopindadel. Puidust
pind sailitab oma loomuliku mati viimistluse ja
muutub vastupidavaks tavaliste majapidamistes
ettetulevate plekkide ja puhastusvahendite
suhtes. See on vetthiilgav ja mitteabrasiivne,

ei pragune, kestenda, kooru ega kobruta.

1 L katab the kihina umbes 24 m?2.

M-_i;_-r.' =

L ——
—

- (44
\ osmg‘f “,
2,51 74.18 (29.67L) 9890 Terrassen-Of
e et g s
0,750 3660 N ==
36.60/L | ‘_:—_-_'“':.'_' B
HIND KLIENDIKAARDIGA Mo
N B

TERRASSIOLI (004-021) —

Osmo terrassiolid kaitsevad puitterrasse, aiamodblit
ja vaheseinu, mis on valmistatud okas- ja vaaris-
puidust. Terrassioli silub puidu pinna ning muudab
selle vetthiilgavaks ja mustust torjuvaks.

1 L katab the kihina ligikaudu 24 mz.'

tk

HIND KLIENDIKAARDIGA

4.88 W

VAHETUSRULL

FLIISIST OLILAPP

0,375 L 29.03 (77.41/L) 3870 [
0,75 L 45.23 (60.31/L)  66:30
2,5 L 136.50 (54.60/L) 18200

0,125L] 2280

136.80/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

POLYX® TOONITUD
OLIVAHA (3040-3075)
Labikumav, poolmatt viimistlusvahend koikidele
puitporandatele. Voib kasutada ka kork ja terra-
kota, kivi voi muude glasuurimata kivipindade
olitamiseks. Sobib ka moobli ja tootasapindade
olitamiseks. 1 L katab tihe kihina 30 m2.

e

i
OSI'T'IO‘.* 4
0fl Stain

L
l-dlullllrl!

0,5 L 44.40 (88.80/L) 5970
1L77.63(77.43/L) 10350
2,5 L 172.28 (68.91/L) 229770

0,125 L] 2230

163.84/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

OLIPEITS (3501-3590)
Sobilik kasutada kaikidel puitporandatel sise-
tingimustes nt. parkett, 0SB ja kork, samuti
treppidel ja mooblil. Mitmekiilgsed varvitoonid,
labipaistev voi kattev. Valmistatud naturaalsetest
olidest. 1 L katab Ghe kihina ligikaudu 24-48 m?2.

- -

1L

HIND KLIENDIKAARDIGA

PUITTERRASSI

INTENSIIVNE PESUVAHEND (8025)
Sobib nii puitterrasside, kui ka puidust vahe-
seinte, varavate ja aiamoobli puhastamiseks.
Soltuvalt maardumise astmest saab 11
kontsentraadiga puhastada 30-100 m2.

HIND KLIENDIKAARDIGA

PUIDUPINNA TAASTAMISVAHEND
KRAFT-GEL (6609)

Osmo puidu taastamisvahend on spetsiaalne geel
mis moeldud halliks tombunud puidu varskenda-
miseks. Selle tulemusena puidu naturaalne toon ja
tekstuur taastub. Toode on l6hnavaba ja biolagunev.

Mikrokiust vaike ] 390” 50 mm| 960"
vahetusrull, 100 mm.
Karb|5 2 tk HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA
| VALGEVILT 60mm 8.70 1360 0SMO PINTSEL
1 3 20 “ J,7/6/0 SUPERPAD 80 mm 12.68 1690 Sileda karvaga
l W] 1440 100 mm 16.65 2220 kvaliteetne pintsel
150 mm 33.30 4440 kasutamiseks kéikide
ZﬁrLElIthlsklﬁlé'S HIND KLIENDIKAARDIGA 220 mm 38.40 544/0 OSMO toodetega.
Mikrokiust suur KASI POLEER-
vahetusrull, 250 mm. = VILDIHOIDJA WWw.osimo.ee



KUIVAJAD
PARIS VALGET.

53.17 s | o

HIND KLIENDIKAARDIGA = 6 7 1 3
= ] 4.48/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Jalgi: (©) @caparol_estonia
@ @caparolestonia lahemalt:

Caparol Samtex 10

E.LF

Caparol Samtgrund-
*Kruntvérv sisepindadele

» Siledatele ja nargalt imavatele pindadele. m

‘Seinavérv suurt koormust taluvate pindade
siidjasmatiks viimistluseks :

- «Lihtne pinnale kanda' -
- Sobib eriti hasti siledatele pindadele jaon -
'struktuuri sailitav
« Eijata seinale triipe
» Kutu: 10m?/L

-~ «Vahendab varvikulu
.« Toonjtav
« Kulu: 7m?L

éz_m

HIND KLIENDIKAARDIGA (B1)

5.62/L
HIND KLIENDIKAARDIGA B1) e

0] 8310 - g
[ cerazoL |

2512175 ron) 2906 : 2.5L19.50 7.80/0) 26406
1,25 L 13.05 (10.44/L) 1740 :

T s Bl e SN e
CapaSol RapidGrund

Aluspinda tugevdav siigavimbuv krunt

- Sobib poorsetele jaimavatele pindadele ; = — .
« Mittetilkuy N bt
« Toon: transparentne
« Kulu 5-20 m?/l

Caparol Extra
Universaalne lae- ja seinavaryv sisetoodeks
« Laikeaste tuhmmatt
« Marghoordeklass 3

(sobib vahese koormusega pindadele)

« Toonitav heledates toonides

« Kulu:8 m?/l

L4950 A8
2.23/L IEZE!
HIND KLIENDIKAARDIGA R

Amphibolin

Puhta akriilaadi pohine siidjasmatt

universaalvarv sise- ja valistoodeks

+ Suurepdrane nakkuvus erinevate aluspindadega

« Vaga valge, vaga-hasti pestav

(marghéordeklass 1) ja keskkonnasébralik < CAPRROL

-~ »Vaga kulumis- ja kriimustuskindel = ety
L Kt 8 L Amphibolin

Sylifol Bio-lnﬁenfa b-e

Kvaliteetne lahustivaba silikaatvarv
sisetoodeks :

« Sobib allergikutele (sertifitseeritud) -

- Sailitab aluspinna difusioonivoime

- Konservandi-, lahusti ja plastifikaatorivaba

- Toonitav nii heledates kui tumedates toonides
« Kulu: 7 m¥t

12,5 L] 14670 .

5.97/L
HIND KLIENDIKAARDIGA (B1)

2,5 L 23.33(9.33/1) 310

148750 ._ f;ﬁ

[ carasoL |
HIND KLIENDIKAARDIGA (B1) \:./

5 | 68.78 (13.76/L] 9470
2,51 38.40 (15.36/L) 5+20

THE POWER OF SURFACE. 1,25 L 20.55 1 1) 2240 ' CAPAROL




ThermoSan NQG

Universaalne nanotehnoloogiline fassaadivarv
« Isepuhastuv

» Korgeim varvitoonikindlus

« Korge CO; labilaskevoimega

« Kaitseb vetikate ja seentega saastumise eest
« Kuluz5-7 m?/L

12,5 L] 238760
12.74/L LONERE

(B1) ‘W"

HIND KLIENDIKAARDIGA

7,5 L 118.20.115.76/L1 15760

Sylitol Konzentrat 111 -
Konstsentreeritud kruntimis- ja vedeldusvahend
vilis- ja sisetéodeks

« Mineraalsete aluspindade tugevdamiseks
+'Hasti sligavimbuv.

« Kulu: 3-10 m?/t

0L

4.67/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

2,5 1.16.65 (6.56/1) 2270

6270

Carat
Nanotehnoloogia baasil 6livarv puitfassaadidele
« Eivaja eelnevat kruntimist

« Isepuhastuv ja mustusthulgav pealiskiht

< Imendub hasti puitu

« Toonid kirkad ja ei tuhmu ega kolletu ajas

- Tagab vaga niiskuskindla pinna

« Kulu: 6-8 m?/
22440
(B1)

HIND KLIENDIKAARDIGA

2,85 L 61.28 (21.50/L) 8470
0,95 L 20.33 (21.39/L) 210

Caparol Mitau Putz
| “Lubikrohv sise- javalistoodeks
« Valge - traditsiooniline
ajaloolise lubikrohvi-varvi
£ Tera suurus 0-1,5 mm/
kihipaksus 5-15 mm
«Sobilik tasandus- ja
viimistluskrohviks

HIND KLIENDIKAARDIGA

THE POWER OF SURFACE.

ThermoSan

Capatect Modellier- und
Spachtelputz 134

Lihtsalt paigaldatav lubi-tsementkrohv
« Naturaalvalge kindakrohv

« Sise-ja valistoodeks

« Korge pragunemiskindlus

* Veeauru labitaskev

« Kasutatav viimistluskihina

HIND KLIENDIKAARDIGA

Muresko

Capatox

Kasutusvalmis hallitusvastane vahend

« VVetikate, sambla ja hallitusseente eemaldamiseks
« Eivaja mahapesemist

« Kasutamiseks sise-ja valispindadel

« Kulu: 6-20 m?/1L

oL

2.55/L
HIND KLIENDIKAARDIGA | 1

5L 17.93 3.59/L) 2390
1L6.68 (6.68/L) - 890

Universaalne silikoonvaik-fassaadivarv

« Suurim varvitoonide mitmekesisus

«V&ga hasti vett torjuv 3

« Kaitseb vetikate ja seentega saastumise eest
« Kulu:5 m#L

15L

8.11/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

(B1]

10L 97.58 (9.76/11138-10

- 2,5 12730 -(10.92/1) 3640

Sylitol Finish130 -

Ilmastikukindel silikaatvarv fassaadile kui sisepindadele

- Topeltranistuv 6

« Vaga hea kattevoime

« Sisaldab mittepleekivaid pigmente
« Toonitav ] b ;
« Kulu: 4-6 m?/L

134790

(B1)

10 L 73.58 :(7.36/1) 9810
2,5 1.-27.08 110.83/L) 3610
1,25 L 16.88 (13.50/L) 2250

HIND KLIENDIKAARDIGA

AquaPalace
Veepdhine toonitav.dispersioonvarv
puitfassaadidele

« Vagailmastikukindel ja vett torjuv

« Ei'kolletu

« Keskkonnasabralik, ei sisalda biotsiide
« Kulu: 8 m%L

104760

(B1)

2,5 L 26.40 (10.5¢/L) 3570
1,25 L 17.48 113.98/1). 2330

HIND KLIENDIKAARDIGA

Caparol Standard Putz

Mineraalne lubi-tsementkrohv

valis- ja sisetdodeks

» Mehaaniliselt voi kasitsi pealekandmiseks

« Sobib erinevat.tiitipi kasutusaladega
ruumidesse

« Veeauru labilaskev

- Uhe kihi paksus10-25 mm

i

CAPAROL

HIND KLIENDIKAARDIGA
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Varvid

CAPATECT FASSAADISO0JUSTUSSUSTEEM

Alussein

Tiiibel AmphiSilan [

Capatect ST Carbon K
v S

Liimsegu
Capatect Dammkleber 185

Armeerimi
/ Capatect Klebe- und Armierungmasse 186M
Soojustusplaat Armeeringkiht kruntida Caparol PutzGrund cet
Mineraalvill véi EPS 610-ga. Capatect AmphiSilan
e Viimistluskrohv Fassadenputz K15/K20
Capatect AmphiSilan Fassadenputz Kasutusvalmis, struktureeritav ning

Capatect Silikon FassadenPutz isepuhastuv silikoonkrohv

« Ilmastikukindel, vett torjuv

« Kaitseb vetikate ja seentega saastumise eest
« Vaga hastiveeauru labilaskev

« Sisaldab UV-kindlat pigmenti

« Toonitav (heledusaste >20)

« Kulu: 2,5-4,1kg/m?

Fassaadivarv (soovi korral)
Caparoli fassaadivarv

Capatect Silikon
FassadenPutz K15/K20
, Kasutusvalmis silikoonvaigupohine
[’ struktuurkrohv
« Kdrge veeauru labilaskvusega
« [Imastiku- ja UV-kindel
« Toonitav (heledusaste >25)
« Kulu: 2,3-3,2 kg/m?

HIND KLIENDIKAARDIGA

HIND KLIENDIKAARDIGA- CAPAROL

Terrassid korda

Hele

Alpina

o
IMPRESSION
|

Keskmine

Tume

Alpina Ol fiir Terrassen Alpina IMPRESSION Effekt Alpina Farbrezepte STURM-OPTIK
Kvaliteetne ja kaitsev veepohine terrassioli puidule Suureteraline struktuurvarv Metalse laikega kvartsliiva sisaldav efektvarv siseté6deks
® Sobib kasutada nii sise- kui valistingimustes o Katab hasti vaikesed ebatasasused ® Sobib kasutamiseks siledatel ning struktuursetel pindadel
e Suurepéarane mustuse- ja niiskuskaitse ¢ Varjab vaiksemaid pinnadefekte e Varvitoonid: hobedane ja antrasiit
e Sailitab puidu loomuliku tekstuuri e Struktureeritav erinevate to6vahenditega o Kulu: 10 m?/|
¢ Siidjaslaikiv ja 3 standard valmistooni e Voimalik katta lisaks Alpina LASUR Effektiga Silb
o Kulu: 15,4 m?/| o Kulu: 2 m?/I SJ'M/SF

0L Bm HIND KLIENDIKAARDIGA

6.53/L i
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA Anthrazit 23.70 M

0,75 L 8.25 (11.00/L) 1300 5L 33.75 (6.75/L) 45700 www.alpinacolor.ee
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Teibid / Ehitusanumad

PROFESSIONAALSED TEIBILAHENDUSED (o ® FOlSEI‘I

680"

50 mm x 33 m

0.15/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA

Maalriteip PVC

Pehmest PVC-materjalist tldehitusteip,
naturaalse kautSuk liimiga, mugav ja
painduv materjal. Sobib pindade katmiseks
varvi-, remont- ja hooldustodde ajal, samuti
margistamiseks ja kaitsmiseks. Sise- ja
valistingimustesse. UV-vastupidavus

kuni 14 paeva parast pealekandmist. 50mmx5m

paksus T mm
1.29/jm

2.807

38mmx50m] 19 mm x50 m 1.05 wozm 140 1890
25 mm x 50 m 1.43 0.03/m 190"

im HIND KLIENDIKAARDIGA

HIND KLIENDIKAARII;:](;‘Q 30 mm x 50 m 1.65 (0.03/m) 220/ S0mmx25m Veekindel remonditei
m 0.57/jm

Maalriteip +60°C 50 mm x 50 m 2.78 w.os/m 370 e P

Extreme Bonding

Eriti suure tugevusega
universaalteip. Kleepub suure-
paraselt mis tahes pinnale,
tagab koheselt 6hu- ja vee-

Kvaliteetne maalriteip, mis sobib kasutamiseks nii sise- kui valis-
tingimustes. Eemaldatav liimijalgi jatmata kuni 5 paeva jooksul.

Aurutokketeip
Ainulaadsed kleepumisomadused
. A A A muudavad teibi sobivaks erinevatele
Laia valiku erinevaid pindadele nagu vineer, puitlaastplaat
plastambreid jm. Toode vastab EnEV (DIN 4108/7) kindluse. Vastupidav kdikidele
leiad meie nouetele. Kleepub hasti ehitusmaterjalidele ilmastikutingimustele, tagab
. nt PE-kilele. Tihedus 0,26 - 0,29 mm (DIN EN 1942). peegeldava isolatsiooni.
varviosakonnast! _

0.5
N

48mmx25m | 440

0.12/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA

1L 0.45 040 Niiskuskindel Extra Strong teip
Tugevast kangast/PE materjalist kvaliteetne universaalteip,
T 3L 1.20 " o i P R
5L 1.50 2,80 siinteetilisel kautSukil baseeruva liimiga. Sobib mitmesugus-
10L 3.08 MU/ teks remonttoddeks nii kodus kui todstuses. Temperatuuri-
20L 5.78 ZJ’U/ taluvus parast paigaldamist -10°C kuni 60°C. Hall ja must.

190
I

Ehituse @mber 20 L
tilaga, kandevoime 20 kg 5 - 93

EMMO00200-0701

s
10
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA Ehituse dmber 12 L

- . tilaga, kandevoime 12 kg 440 1 8 83 I
Ehituse anum 90 L Ehituse anum 65 L EMMO00120-0811 n
kandevoime 90 kg kandevoime 65 kg Ehit 45 L 3 .45
BAK00900-4001 BAK00650-4001 ltuse anum

Ehituse anum 45 L

- - kandevoime 45 kg
Ehituse dmber 20 L KUI00450-0501

kandevoime 45 kg
BAKO00450-0001

kandevoime 20 kg

Ehituse dmber 12 L EMM00200-0001
kandevoime 12 kg
EMMO0120-0401

- i
8

HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

Ehituse anum 90 L Ehituse anum 65 L 6 - 9

KUIODI00A001 © KUIODBS0-4002 e =0 270 13750
11.10] 18.68| m
KU100450-0001 HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

BERDAL Segudamber 20 L Segunou 45 L Segunou 90 L

kandevoime 45 kg kandevoime 90 kg kandevoime 250 kg
RUBBER & PLASTICS EMMT0200-3501 KUIT0450-3501 KUIT0900-3501
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Suureparase kattevoimega laevarv
AKZENT SKY

Valge tdismatt vesidispersioonvédrv lagede varvi-
miseks ja seinte kruntimiseks kuivades elu- ja
ihiskondlikes ruumides. Suurepdrase kattevdimega,
katab enamiku laepindu esimese kihiga.

HIND KLIERDSAARDIGA

0.9L 8.33 0251 VAT
2.7L 17.85 6610 2360

Niiskuskindel matt sisetoodevarv

AKZENT KITCHEN

Vesialuseline akriililvarv korgete hiigieeninduetega voi
niiskete ruumide seinte ja lagede varvimiseks. Varv
sisaldab vaha, mis muudab védrvitud pinna mustust
hiilgavaks ning hobeda ioone, mis takistavad bakterite
kasvuvarvi pinnal. Toonitav.

L
SRAAL
HIND KL IENDIRAARHOA ]

0.9L 10.28 11420 1370
2.7 23.63 @15/ 3450

Tdismatt seina- ja laevarv AKRIT 4

Vaga hea kattevdimega. Sobib seinte ja lagede varvi-
miseks kuivades ruumides (elu-, laste-, magamis-
tubades, kontoriruumidesjm.).

Kulumiskindlus Il klass EN13300 jargi. Toonitav hele-
dates toonides.

ot

0.95L 7.73 e13/) 1850

2.85 L 17.18 (o) 22490

Kulumiskindel poolmatt seinavarv
AKRIT 12

Parim varv sagedast puhastamist vajavatele seintele.
N: kodk, sddgituba, esik jne. Tanu vaha sisaldusele on
varvitud pinda lihtne puhastada.

Kulumiskindlus | klass EN13300jargi. Toonitav.

9.5 L}
S
HIND KLIENDIKAARDSGA | 7440

0.95L 9.60 no.11/1) 1280
2.85 L 21.30 (7.47/1) 2840
4.75 L 32.33 (6.81/L) 437

190 71.71 5o 10670

Taismatt laevarv SYMPATIA

Valge vesialuseline varv lagede varvimiseks kuivades elu-
ja uhiskondlikes ruumides. Kergesti pealekantav, omab
suurepdrast kattevoimet ja aeglustatud kuivamisaega,
mis tagab (ihtlase, sileda, rullijdlgedeta pinna. Sobib
suurte laepindade varvimiseks. Varv ei takista pinna
loomulikku hingamist.

HIND KLIEND®AARDIGS | 5341

0.95L 8.18 (8.1/L) 1040
2.85 L 16.73 (587/1) 2230
4.75L 26.93 (5671 3590

191 54.90 s 870

Tdismatt pestav seinavarv MATTILDA

Vesialuseline akriilaatvarv seintele ja lagedele
kuivades ja korgendatud noudmistega ruumides, kus
on ndutav tugev, tdismatt, pestav pind. Moodustab
mittepeegeldava sametiselt mati katte. Toonitav.

Mattitda must @)

60-9 ?i!ﬁn]_ . ! ZZ&SILL |

HIND KLIENDIRAARDIEA | 371 |HIND KLIENDIKAARDIGA BT

0.95L 9.30 (9.791) 1240 095 L 1028 posyy 1370
2.85 L 21.30 (747/1) 2840 287 L 23.40 misu 2370

¥

www.eskaro.ee

Matt sisetoodevarv AKZENT ROOM

, Vesialuseline akriiiilvarv kuivade ja mooduka niisku-

sega ruumide seinte ja lagede varvimiseks. Varvis
sisalduv vaha muudab vérvitud pinna mustust hiilga-
vaks.Marghoordekindlusekorgeim | klass. Toonitav.

L

5L
HIMD KLIENDIKAARDIA E_'H;ﬁ

0.9 L 9.38 11042 3250

2.7 20.85 (7721 2780

Niiskuskindel poolldikiv sisetoddevarv

& AKZENT SPA

Vesialuseline akriiiilvarv korgete hiigieeninduetega voi
margade ruumide seinte ja lagede varvimiseks.
Moodustab pinnaleerititugevavetthiilgava katte, mis on
vastupidav veekondentsile ja sagedasele pesemisele
prof. vahenditega. Varv sisaldab hobeda ioone. Toonitav
heledatestoonides.

9L
7.45/L
HIND KLIENDIKAARDIGA | 8940

09L 10.58 11750 LcT0
271 25.43 p.a2m 3390

Pestav siidmatt seinavarv AKRIT 7

Parim varv seintele, mis vajavad sagedast puhasta-
mist: elu-, biiroo-, kooli-, lasteaiaruumid.
Kulumiskindlus | klass EN13300 jargi. Toonitav.

9.5L

5.55/L
HIND KLIENDIKAARDIGA | 7030
0.95L 9.45 (9.951) 1260
2.85L 21.- 7anu) 287
4.75 L 32.03 (6.74/L) 4270

191 69.81 nenw 19330

Pesukindel poolmatt seinavarv

" AKRIT 20

Parim vérv pesuruumi ja teistesse korgendatud
niiskusega ruumidesse. Vastupidav sagedasele pese-
misele.

Kulumiskindlus | klass EN13300 jargi. Toonitav.

9.5 L
b
HIND KLIENDIKAARDIGA | g3-(]

0.95L 10.50 (11.05/L) J4=
2.85 L 24.30 (53/1) 3240
4.75 L 34.73 .31/1) 46230

9L 78.68 wiuw) 11640

Holpsasti puhastatav matt seinavarv

| CINDERELLA

Vesialuseline akriiiilvarv seinte varvimiseks. Moodus-
tab sileda, tugeva, maardumisele vastupidava pinna-
katte. Spetsiaalne iseseisvalt ristsiduv dispersioon
,Easy To Clean" tagab pinna lihtsa puhastamise raske-
test plekkidest nagu mahl, pliiats, kohv, vein jne.
Toonitav heledates toonides.

64.88

HIND KLIENDIKAARDIGS M

0.9 L 10.88 (1208/0) 1450
2.7 L 22.73 8.4211) 3030

Valge taismatt kruntvarv FLAT

Hea kattevoimega vesialuseline kruntvarv seintele ja
lagedele kuivades ja niisketes ruumides. Mugavalt
pinnale kantav, ei pritsi varvimisel. Varv on kergelt
lihvitav, mis lihtsustab parandustdid. Ei takista pinna
loomulikku hingamist. Toonitav heledates toonides.

29.70 A

FIND KLIFNCIKARDIGA il
09L 6.53 7250 B0

2.25L 1118w 0

4501 20.93 (s 2790

18L 47.44 2eu) 7020




Taismatt krunt- ja laevarv ESK PRO 1

Supervalge tdismatt krunt- ja laevarv. Lagede
varvimiseks elu- ja téoruumides ning seinte krunti-
miseks madala pesu- ja kulumisnduetega kuivades
siseruumides. Voib kasutada kruntvérvina tootle-
mata, imavatel aluspindadel [pahteldatud ja krohvitud
pinnad, kipsplaadid) kuivades ruumides.

9L
3.28/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

2.7L 11.03 (s.08/1) 1470
18 L 48.38 (269/1) 460

Taismatt seinavarv ESK PRO 4

Taismatt pestav seinavarv. Seinte ja lagede varvi-
miseks tavakasutusega kuivades siseruumides.
Kasutuskohad: elutoad, lastetoad, magamistoad,
kontoriruumid jm. Suureparane kattevoime.
Kulumiskindlus | klass EN 13300. RL 04. Toonitav.

4.72/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0.9L 8.78(9.751 170
2.7L 19.13 (7.081) 2550
18L 72.03 4-11) 106760

3940

5660

Kerge jamedateraline pahtel sisetoodeks

MAKROSFERA

IgIs ™

MAKRO
SFERA

* Kergelt pealekantavja tasandatav

¢ Vahese veeimavuse ja heaauruldbilaskvusega
o Kiiresti kuivav

¢ Kergestilihvitav

e Elastne

¢ Moodustab vigasileda pinna
17 L
1.28/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

3270

varvus: valge
kihi paksus: 5 mm
tera suurus: <0,2 mm

Manual
15L
1.03/L
HIND KLIENDIKAARDIGA 2280
Spray
15 L
1.03/L
HIND KLIENDIKAARDIGA 2280

virsus: valge
kihi paksus: 5 mm
bermsuurus: <0,2 mm

Pahtel vuukidele ja nurkadele KONTRAKT J

E}...ﬁ_ mt

* Kasutusvalmis, veepdhine poliimeerpahtel

¢ Vuukidele janurkadele sisetoddeks

* Kergesti pinnale kantav

¢ Elastne, vahendab pragude tekkimise toendosust

10L
1.42/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

1890

vérvus: helehall
tera suurus: €0,20 mm

Kerge pahtel vuukidele ja nurkadele TAKTIKA LJ

e LJ

¢ Kasutusvalmis, veepohine poliimeerpahtel

¢ Vuukidele janurkadele sisetdddeks

¢ Kergestipinnale kantav

e Elastne, vahendab pragude tekkimise toendosust
* Peale kuivamist kahaneb vdhe

¢ Voimaldab vuugilindile kohaselt kanda teise kihi

10 L

2.09/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

2240

vdrvus: valge
tera suurus: £0,20 mm

Taismatt lae- ja kruntvarv ESK PRO 3

Valge lae- ja kruntvdrv. Seinte ja lagede varvimiseks
kuivades tavakasutusega siseruumides. Sobib kasuta-
miseks kruntvarvina enne vesidispersioonvarvidega
katmist, nii kuivades kui niisketes ruumides.
Kulumiskindlus Il klass EN 13300. RL 03. Toonitav
heledates toonides.

37.88 i

HIND KLIENDIKAARDIGA

2.7L 15.60 (5.78/1) 20:80
18 L 52.58 2.921) 7280

Matt seinavarv ESK PRO 7

Matt pestav seinavarv. Seinte ja lagede varvimiseks
kuivades ja korgendatud niiskusega ruumides.
Kasutuskohad: elutoad, lastetoad, magamistoad,
koridorid, trepikojad, salongid, klubid, kontorid,
tootmisruumid jm. Suureparane kattevéime.
Kulumiskindlus | klass EN 13300. RL 05. Toonitav.

9L

4.72/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0.9L 87819750 170

270 19.13 r.osi) 25750,
8L 72.03 /L) 106760

5660

Kerge peeneteraline viimistluspahtel sisetoodeks
MIKROSFERA

os [

igis ™

eyt

¢ Kergelt pealekantavjatasandatav

¢ Vahese veeimavuse ja hea auruldbilaskvusega
« Kiiresti kuivav

¢ Kergesti lihvitav

¢ Elastne

¢ Moodustabvaga sileda pinna
17L
1.28/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

3220

varvus: valge
kihi paksus: 3 mm
tera suurus: <0,15 mm

Manual
15 L
1.03/L
HIND KLIENDIKAARDIGA 2280
Spray
15L
1.03/L
HIND KLIENDIKAARDIGA 2280

varvus: valge
kihi paksus: 3 mm
tera suurus: <0,15 mm

Peeneteraline dolomiitpahtel KONTRAKT M

U eskaro

*HKasutusvalmis dolomiitpahtel sisetdddeks
=Pinnale kantav pahtlilabidaga, rulliga

wii Bhuvaba pihustusplistoliga

=Maoorustab kareda ja tugeva pinna

Manual

17L
0.79/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

varvus: valge
kihi paksus: kuni 2 mm
tera suurus: <0,10 mm

287

Paranduspahtel ONETIME

Super kerge pahtel, mis voimaldab tdita praod, lohud,
naela jm. augud vaid iihe kihiga. Ei tombu kokku, ei
pragune ega vaju. Kuivab kiiresti, ulevarvitav 20 min.
parast. Ei kahane ega vaja lihvimist. Kasutav nii sise- kui
vélistoodel. Mitte kasutada margades kohtades, mis
regulaarseltvee katte jadvad.

HIND KLIENDIKAARDIGA
0.3L 3.98 (13251 530




beez

Puiduvarv VERANDA

miseks valistoodel. Varv sisaldab spe

voodrilauad, piirdeaiad jm. Moodusta
kattekihi. Valmistoonid ja toonitav.

11.63 12111 1550
27.53 (9.56/L) 36770
66.53 (6.94/L) 8870

11,63 (12.92/0) 1550

27.53 [m.w/u}é.’fﬂ

HIND KLIENDIKAARDIGA

0.95L 11.93 (125) 1590
2.85L 28.35 (9.95/L) 380

valge

Poolmatt vesialuseline akriilaatvarv puitpindade varvi-

ja aineid, mis kaitsevad puitu kahjulike ilmastikumojude
eest. Kasutuskohad: uued voi varem varvitud puitseinad,

tsiaalseid dlilisandeid

b elastse, kauakestva

o

PROTECT

x|
9L
52.98
2.7L 21.53 (7.97/0 28770

‘ : 19L  101.60 (535) 158:30 451 29.40 18530 3970
9L 66.53 (7.39/1) 88770
tumehall 8870 Protect Brown
0.9L 11.63 (12920 1550
2.7L 27.53 (10.19/) 3670
must. L 66.53 n.3) 8870
Puidu kruntvarv
0.92L 11.63 n2.64/L) 15-50 VERANDA
2.75 L 27.53 (0.01/1) 36270 PRIMER AQUA
pruun 016 L 66.53 72670 88770
Matt vesilahustuv alkiiidkruntvarv
0.92 L 11.63 (12.64/1) 1550 puitpindade kruntimiseks enne vesi-
2.75L 27.53 [10.01/L]}6(7/0 dispersioon-, alkiilid- ja olivarvidega
917 L 66.53 (7.25/1) M varvimist valistoodel. Hea nakkevoi-
punane

puitpinnad. Toonitav heledates tooni-
des.
eyt 66.53 (7.15/) 8870 es
HIND KLIENDIKAARDIGA
0.93L 11.63 12501 15:50 P
2.8L 27.53 9.8 36770 0.9 L 10.95 (12.17/1) 1460
b 9.33L 66.53 .13 8870 2.7L 29.55 110.9:0) 3940

11.63 (12.501) 1550
27.53 v.87/1) 36770

mega. Lahjendada veega kuni 25%.
Kasutuskohad: uued voivaremvarvitud
puitseinad, voodrilauad, piirdeaiad jt.

HIND KLIENDIKAARDIGA

0.9L 11.93 n1325L) 1590
2.7 L 28.35 (1050 3780
181 101.60 (s.64/) 158730

7840

Puitkonstruktsioonide siivaimmu-
tusvahend PROTECT BROWN ja
PROTECT GREEN

Aeglustab niiskuse imendumist ja hallituse
levikut puidu pinnal. Pruunjaroheline.

HIND KLIENDIKAARDIGA

2.7L 18.83 (6.97/) 25-10
45L 26.78 (5.951 3570
Protect Green

Puiduvarv VERANDA MATT

Vesialuseline, matt akriilaatvarv puitpindade
(fassaadid, voodrilauad, aiad, jm.) vdrvimiseks
valistoodel. Varvitud pind on vastupidav, vett- ja
mustusthiilgav ning talub hasti ilmastiku
tingimusi. Toonitav.

8450

Lahustipohine terrassi- ja fassaadioli
f; TERRACE

Looduslikku tungaoli sisaldav terrassioli puidust valispinda
kaitseks ja dekoratiivtootluseks. Kaitseb ilmastikumojude
eest ja ennetab puidusine levikut. Kasutuskohad: terrassid,
fassaadid, laudised, purded, kasipuud, trepid, aiamdobel,
piirded jne. valistoodel. Mitte kasutada lakitud ja varvitud
pindadel. Varvitu oli on toonitav. Valmistoonid: hall, pruun
jatumepruun.

HIND KLIENDIKAARDIGA

HIND KLIENDIKAARDIGA | g4~

HIND KLIENDIKAARDIGA

Dekoratiivne lasuurne puidukattevahend
WO0O0D LASUR AQUA

Vesialuseline spetsiaalsel ,Core-Shell” akriiildispersioonil
pohinev vahend puitpindade kaitseks ja dekoratiivtootluseks
sise- ja valistoddel.

Kasutuskohad: puidust fassaadid, voodrilauad, aiad, lehtlad,
freespalk jt. puitpinnad. Valistoodel varvitu Wood Lasur on
ette ndhtud kasutamiseks toonituna.

Valmistoonid: valge, mahagon, pahkel ja palisander.

HIND KLIENDIKAARDIGA

0.9 L 9.45 (10501L) 12760
2.7 L 22.73 (s.62/1) 3030
4.5 33.98 (755/L) 4530

0.9L 9.60 (0.
27L 23.70(

Puidu siivaimmutuskrunt
BIOSTOP

Lahustipohine krunt, mis kaitseb
puidu pinda madanemise, halli-
tuse, sinetuse ja kahjurputukate
eest. Immutatud pind toddelda
puidukattevahenditega voi varviga
1 kuu jooksul.

0.9L 7.73 858/ 1830
2.7L 21.- (7.78/1) 28.-

45 35.63 (7.92/1) 4750

hall pruun tumepruun

e 1280

78/1) 3460 1L 8.18(@1e 1090
2.5L 17.33 (693/1) 2340

Kivi- ja krohv-
fassaadivarv
AKRIT F SILICONE

Taismatt vesialuseline ak-
ridlvarv mineraalpin-
dade (betoon, krohv jt.)
varvimiseks valistéodel.
Mugav kasutada, kuivab
kiiresti. Moodustab ilmas-
tukindla, mustusthiilgava
varvkatte. Toonitav.

M HIND KLIENDIKAARDIGA 1%0/
0.9 L 8.63(9.58/) 1350
2.7L 21.30 17.89/1) 2840

U eskaro

HIND KLIENDIKAARDIGA

0.95 L 9.68 (10.18/) 1290
2.85 L 23.85 (837/1) 3480

HIND KLIENDIKAARDIGA W
1L 833330 PAT l ®.
©
2.5 L 17.70 (7.08/1) 2360 e 8 <
= K7
%‘ )

years
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valge

h

1 péhkel palisand

Kivi- ja krohvsokli-
varv SOKKEL

Matt vesialuseline akriiiil-
varv mineraalsoklite (betoon,
krohv, plaadid jt.) varvimiseks
valistoodel. Sobib krunditud
metallist vihmaveetorude
varvimiseks. Mugav kasu-
tada, kuivab kiiresti. Moodus-
tabilmastikukindla, mustust-
hiilgava varvkatte. Kaitseb
pinda vihma ja veepiiskade
M moju eest ning hoiab &ra
sambla kasvu. Toonitav.




| ]

WPC REFRESHER

Hooldusvahend puitplastkomposiit
ehk WPC pindadele. Taastab varvi-
taani, varskendab ja kaitseb pinda
niiskuse, vere, olijm. mustuse eest.

HIND KLIEHDIKAMRDIGA
1L 24.53 (4531 3270

LIIPRIGLI

Mannitérval ja bituumeni. pohinev
vahend puitkonstruktsioonide immu-
luseks walistdbdel, mis puutuvad
kokku maapinnaga, Imbubs siigavale
puitu andes tabddeldud pinnale pika-
ajalise vastupidavuse ja as=glustades
pubdy lagunemisl. Kasuluskohad:
terrasside, kuuride, acdadejt. ehitiste
kandekonstruktsiconid ja tugipostid,
peenrabirised, rajapiirded jt. puit-
pinnad,

HIND KLIENDIKAARDIGA

5L 38.85 (777 5480

KIVILIIM

Kasutusvalmis vesialuseline aine dekoratiiv-
kivikeste pisivaks kooshoidmiseks ja fikseeri-
miiseks horisontaalpindadel. Sobib kivikestele
labimadaduga 4...16mm. llmastikukindel, sdilitab
kivide virvi jo struktuuri. Ei sobi konniteedele.
Kasutuskohad: Kiviktaimlad, alpinaariumid,
kruusaaiad jms.

HIMD KLIEMDIKAARDIGA /L%ﬁ

51 32.B5msa0 4380

*
2wy

—
14

HIND KLIENDIKAARDIGA | 3950

0.9 L 11.03 (122500 1470
9L 73.15@13) 108730

HIND KLIENDIKAARDIGA

0.45L 7.73 17171 1830
0.95L 11.33 (11.9270) 15:10

Siidmatt vesialuseline akriililvarv
puit- ja metallpindadele UNIVERSE

Suurepdrase nakke- ja kattevoimega. Moodustab
wasiupidava ilmastikukindla pinnakatte mis ei kolletu.
Kasutuskohad: puit-, puitkiud-, puitlaast-, krunditud
me-allpinnad. Sise- ja valistoodeks. Valmistoonid
[helehall, tumepruun, roheline, antratsiit, tislerivalge,

Puhastusvahend terras-
sidele TERRACE CLEAN

Kontsentreeritud leeliseline puhas-
tusvahend puidust terrasside ja
aiamdobli puhastamiseks, sobib ka
puitplastik pindade puhastamiseks.
Lahjendada veega vahekorras
Terrace Clean50...250 ml/ 10L vett.

i st) ja toonitav.

Universe valmistoonid

%& furﬁ(‘“‘o

HIND KLIENDIKAARDIGA M

0.9 L 12.45 1383/ 1660

Vesilahustuv emailvarv puitakendele ja

-ustele WINDOORA PLUS

Moodustab supervalge, poolmati, sileda pinna. Unikaalne
“Core-Shell” akriiiildispersioon annab vérvile suurepérase
nakkevoime aluspinnaga ja kiire kuivamisaja. Sise- ja
valistoodeks. Toonitav heledates toonides. Vastupidav

L

(h.r
o >
3970 e XK. &

ilmastikule, kulumiskindel. Ei kolletu ajapikku.

5 (8
R

&

HIND KLIENDIKAARDIGA

Hiidrofobisaator
mineraalpindadele
KIVIKAITSE

Kasutusvalmis siloksaani baasil
vahend mineraalpindade pikaaja-
liseks (5...8 a) kaitseks niiskuse
eest. Toodeldud pind maardub ja
mureneb vahem, on vetthiilgav. Ei
muuda toddeldud pinna valimust.

HIND KLIENDIKAARDIGA

0.5 L 5.40 (10.80/1) 220

1L 7.88(7.88/1) LD/SG

10 L 49.33 930 337

Maalrivalge matt isoleeriv kruntvarv
OBJEKT PLUS

Vesialuseline isoleeriv kruntvarv maardunud lagedele ja
seintele sisetdddel. Valmistoon - maalrivalge. Isoleerib
hasti plekid: nikotiin, tahm, suits, pigi, rooste, rasv,
olmesaaste, grafiti, tanniin ja veekahjustuste jaljed. Hoiab
ara pinna kolletumise. Varvitavad pinnad: vesi- ja alkiitd-
varvidega varvitud voi betoon-, kipsplaat-, krohv-, tellis-,

palk-, OSB-, puitkiud- ja puitlaastplaat-,

9L 57.71 (6.41/0) Bm

voodrilaud- ja pahteldatud pinnad.
Ulevarvitav vesialuseliste varvidega (N:
Akrit, Akzent, Cinderella, Mattilda, ESK
HIND KLIENDIKAARDIGA | 347G  PROjt).

0.9 L 11.18 n2.42/) 34790

MAALRI
VALGE

Lakipintsel UNIQUE Fassadipintsel UNIQUE Lakipintsel viltune
UNIQUE
50 100 =
PIKKUS/MM = PIKKUS/MM 50 _”_-1 f
HIND KLIENDIKAARDIGA | 340 = HIND KLIENDIKAARDIGA PIKKUS/MM : /
35mm 1.80 240 f——4 70 mm 2.63 350 HIND KLIENDIKAARDIGA | 3.7 ,g/ ﬁ
50 mm  2.33 340 08 100 mm 3.53 470 35mm 1.88 250 i
75mm  3.23 430 i L 120 mm  4.88 650 50 mm  2.40 320
Pikendusvars
ini i . ) 1.2m plastkattega metallist pi-
Fassadipintsel sirge Umar pintsel UNIQUE kendusvars. Uhendub mugavalt
UNIQUE terrassipintsli ja -padjaga. Muu-
dab terrassiolitamise mugavaks ja
100 - ;I‘KI‘EUS,MM kiireks.
PIKKUS/MM ____\_._..._-I.I Py
HIND KLIENDIKAARDIGA | 530" v ’W TTw HIND KLIENDIKAARDIGA | 241 1200
T 15mm 1.80 240 PIKKUS/MM
100 mm  3.98 530 | /
120 mm  5.40 _#70 FANHY 25mm  2.63 350 HIND KLIENDIKAARDIGA 280




ESPAKI
KAUPLUSTES KOIK
RILAKDEKOR TOOTED

f—

Il htermr

9L | 3400

2.83/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

3,6 L 10.73 (298/L) 1430
18 L 44.39 (2.7/1) 65770

LATEKSIL

Kruntvarv seintele ja lagedele.
Taismatt veepohine kruntvarv
seintele ja lagedele kuivadesse
ruumidesse. Toonitav heledates
toonides.

3,6 L] 5690

11.85/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
0,9 L12.15 1350/ 16720
9 L 89.37 (993/L) 13270

EPOFLOOR AQUA

Poolmatt vesialuseline ihe-
komponentne epoksiidvarv.

Sobib betoonist ja puidust suure
kasutuskoormusega siseruumide
porandate ja seinte varvimiseks.

Suure pesu- ja niiskuskindlusega.

Valmistoon hall, toonitav.

3,6 L] 3470

6.60/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

09 L8.40 9.33/) 1470
9 L50.97 5.6¢/L) 1540

INTERIOR
PROFESSIONAL 4

Vaga hea kattevoimega matt vesi-
aluseline varv lagede ja seinte
varvimiseks. Sobib ka suurte
kasutuskoormusega ruumide
viimistluseks. Toonitav heledates
ja tumedates toonides.

‘noutud kruntimine.

on kasutusjuhendis

a toote tutvustus'
crilak.lv/ee

3,6 L| 3400

6.46/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

09 L7.95@83/1) 18460
915015 (55771 7470

NUOVAMAT

Tugev kulumiskindel keraamikaga
tugevdatud pestav tdismatt seina-
varv suure kasutuskoormusega
ruumidesse. Sobib suureparaselt
probleemsete pindade ja erinevate
seinakattematerjalide (seineks jne)
viimistlemiseks. Toonitav heledates
toonides.

CERA vaha (EC)
Varvitu loppvaha -
dekoratiivse lubikrohvi
jaoks. Annab pinnale
niiskuskindluse, parema

laike ning toob esile y
kontrastid ja faktuuri‘f\‘"’

Toonitav X
Sidelevad efektid

Katvaks ja labipaistvaks
viimistluseks. Toonid:
kuldne, punane, sinine, i

\

SADELEVAD roheline, must, hobe ja

EFEKTID

hologrammhobe. Sadelev
pulber segatakse
pinnavarvi sisse.

2,7L] 3570

9.78/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
0,9 L 10.13 (11.25/1) 1350
9 L7116 7911 10530

ENAMEL AQUA UNIVERSAL
Universaalne varv sise- ja valis-
toodeks. Sobib kasutamiseks puidust,
betoonist, krohvitud, tellistest, kips-
plaatide, radiaatorite, 0SB plaatide,
varem krunditud ning varvitud metall-
pindade viimistlemiseks. Toonitav
heledates toonides. Valmistoonid.

3,6 L| 2040

4.25/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

09151865751 _690
9L 32.50 341/L) 4810

MOVILAT PRIMER

Matt vesidispersioon kruntvarv
kuivade ja niiskete ruumide vii-
mistluseks. Vaga hea kattevoime
ja nake. Voib kasutada kuivades
ruumides laevarvina, toonitav
heledates toonides.

18.60 s

HIND KLIENDIKAARDIGA

09L6.83(758/1) _9T0
9L 38.421£271) 5690

MOVILAT 7

Matt seinavarv. Pestav matt
veepohine akriilvarv seinte ja
lagede varvimiseks sisetéodel.
Sobib ka suurt kulumiskindlust
noudvatesse ruumidesse. Tugev
ja vastupidav varvkate. Toonitav
heledates ja tumedates toonides.

3,6 L] 2670

5.56/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

09L6.38(7.08/L) _850
9 L4135 w5l 6%70

MOVILAT 7 BLACK

Must matt seinavarv.

Sobib seinte ja lagede varvimiseks
sisetoddel. Tugev ja vastupidav
varvkate.




7.92/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9 L 7.73 8.58/L) 18-30
10 L 58.47 (5.85/L) 8650

WO0O0D PROTECT
Puitkonstruktsioonide
immutusvahend. Varjatud puit-
konstruktsioonide immutusvahend.
Sisaldab aktiivseid biotsiide, mis
kaitsevad puitu hallituse ja
madanemise eest. Varvitu.

8.83/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
0,9L8.70 0.s7/L) 1460
10 L 64.56 (s.46/L) 95750

TEKSTURDEKORS

Efektiivne dekoratiivne puidukaitse-
vahend. Imendub hasti puitu, sailitab
puidu loomuliku faktuuri, aitab enneta-
da seenhaigusi ning valtida kahjureid.
Varvitu. Valmistoonid: pruun, kollakas-
pruun, punakaspruun, mahagon, valge,
must, roheline, helepruun, tumepruun,
tumehall, hall, sinakashall.

4.75/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,8 L 5.78 (7.02/1) _#70
9 L 35.57 (3.95/L) 52770

SAUNA PROTECT

Puitpindade kaitseks margades ruu-
mides. Valdib hallituste teket, réhutab
puidustruktuuri, imendub hasti alus-
pinda moodustades vett ja mustust
hiilgava pinna. Pikeneb téodeldud
pindade kasutusiga ning paraneb
pindade dekoratiivne ja hiidrofoobne
omadus. Toonitav.

7.92/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

09 L 7.73 (8.58/L) 1030
10 L 58.47 (5.85/L) 86750

WO0O0D PROTECT
Puitkonstruktsioonide immutus-
vahend. Varjatud puitkonstruktsioonide
immutusvahend. Sisaldab aktiivseid
biotsiide, mis kaitsevad puitu hallituse

ja madanemise eest. Roheline ja pruun.

AKVATOP -

==y A

3,6 L| 3970

8.27/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
0,9 L 8.48 (5.42/1) 1430
9 L 65.70 (7.30/L) 8760

AKVATOP

Poolmatt akriilil-vesidispersioonvarv
puitpindade viimistlemiseks valis-
toodel (puitfassaadid, piirdeaiad jne).
Varv moodustab elastse, ilmastiku-
kindla pinna, vaga hea kattevoime ja
nakkega. Valmistoonid: kollane, must,
kastan, punakaspruun, sinepikollane,
tumepruun, tumeroheline, tumehall,
hall ja parlivalge. Toonitav.

0,4L

11.45/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

SAUNAOLI

Puidust saunapinkide ja lavalaudade
kaitseks niiskuse ja mustuse eest.
Voib kasutada puhtale kui ka eelne-
valt toostuslikult toodeldud pindade
kaitseks, kui on sailinud puidu imavad
omadused. Oli imbub puitu, moodus-
tab tugeva mustust hiilgava ja lihtsalt
puhastatava pinna, toob esile puusii
ning annab puidule labipaistva pinna.

oA

5L

2.58/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

1L 4.35 (4.35/L) 580~
TERRASIPESUAINE

Veepohine terrassipesuaine.
Vanemate voi maardunud siva-
immutatud ja immutamata
puitpindade puhastamiseks ja
pesemiseks.

9.03/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
0,9 L 8.55 (9.50/L) [valmistoon) Jm
10 L 73.43 (7.34/L) (valmistoon) 9790
0,9 L 9.23 (10.25/L) [toonitav) 124)
2,7 L 25.58 (9.47/L) (toonitav) ;A/I/O
10 L 82.88 (5.37/L] [toonitav) 11850

TERRASSIOLI

Kaitseb toodeldud pinda mustuse
ja kahjulike ilmastikumojude eest,
parandab kulumiskindlust. Sobib
puidust terrasside, laudiste, fassaa-
dide, piirdeaedade, paadisildade jne
viimistluseks valistoodel. Lahusti-
pohine. Toonitav. Valmistoonid:
pruun, tumepruun, hall, must.

(valmistoon)

2,7L

8.72/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,45 L 5.63 (12.50/) _#50
0,9 L9.15 noazy 1270
10L 6710 o711 9930

PENTAPRIM

Alkiidemail krunditud metall-,
puit- ja teistele pindadele sise- ja
valistoodeks. Laikiv, kuivamisaeg
24 h. Valmistoonid: valge, antratsiit-
hall, sinine, oranz, kollane, punane,
roheline, salatiroheline, kirsipunane,
hall, elevandiluu, beez, kreemjas,
helehall, helesinine, heleroheline,
kaitsevarv, must, punakaspruun,
pruun.

5L | 3%30

5.60/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

1L7.281728/L) _970
10 L 45.99 (4.60/1) 6810

NANO TERRACE OIL

Veepdhine nanotehnoloogial
terrassioli. Uus eriline vee baasil
toode vali-tingimustesse terrasside

ja muude puitpindade olitamiseks.
Sisaldab nanoosakesi ja pusib tava-
lisest kauem (kaks kuni viis aastat).
Tanu sellele ei ole vaja terrassi olitada
igal aastal - nii sadstame ka loodust.
Valmistoonid: pruun, tumepruun, hall
ja must. Toonitav.

8580

oL

5.80/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
3L 20.40 680/1)  2#70 o ——
25 L 135.07 (5.40/L) 19980 /

ULTRA FR

Korgeima (B-s1,d0) klassi tuletékke-
vahend. Veepdhine, sobib kasutami-
seks nii peensaetud, hooveldamata
kui ka hooveldatud puitpindadele
sise- ja valistingimustesse. Ule-
varvitav toodetega Rialkid, Rialkid-M,
Akvatop ja Teksturdekor. .




2,7L] 5360
14.89/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
09 L14.03 n15.58/L) 18770
9,9 L 119.13 (12.03/L) 12620

RIALKID, RIALKID M

Universaalne sise- ja valisvarv.
Laikiv ja poolmatt universaalne
vesialuseline varv sise- ja valis-
toodeks. Puit ja metallpinnad.
Toonitav heledates ja tumedates
toonides.

2,7L] 36770

10.19/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9 L 10.65 (11.83/1) 1420
10 L 83.10 (8.31/L) 12290

PENTAPRIM BASE

Matt alkiilidkruntvarv sisetoddeks.
Toode on hea tokestusvoimega vees
lahustuva saaste (tahm, nikotiin,
veelekke jaljed, rooste jne] blokeeri-
miseks. Ulevarvitav vesialuseliste
varvidega, toonitav heledates
toonides. Kulu 7-10 m?/L.

2,7L] 3440

9.56/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,45 6.60 (1a.67/1) _880
0,9 L 11.33 (12.58/L) 1510
10 L 81.39 (s.14/L) 12840

GF-021

Korrosioonivastane universaalne
alkuiidkrunt (punakaspruun) teras-
pindade kruntimiseks enne varvimist
pinnavarvidega seeriast Pentatop
Universal jne. Kuivamisaeg 5 h,
lahustiks SOLVEKS.

2,7L

10.86/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9 L 10.50 (11.67/1) 1400
9L 79.87 (8.87/L) 11810

VERSAKRIL

Ilmastikukindel (UV) vesialusel
akriiiillakk. Valis- ja sisetingimustes
asuvate puitpindade lakkimiseks
(aknaraamid, aiamdobel, uksed jne).
Toonitav. Viimase kihi lakkimiseks
kasutada toonimata lakki.

15.71/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,65 L 14.70 (22.62/L) 1960

EPOPRIM

Kahekomponentne roostevastane

epoksiidkrunt metall-,

alumiinium-

ja tsingitud pindade kruntimiseks
sise- ja valistoodel. Pinnavarviks

soovitatakse kasutada
emaili URETOP (l3ikiv)

poliuretaan
VoI

URETOP 50 (pooll&ikiv).

18.90 ¥

HIND KLIENDIKAARDIGA

PUHAS KATUS

Bioloogiline samblaeemaldus katus-
telt ja valisfassaadidelt. Eemaldab

ja ennetab sambla, sambliku, vetika
ja hallituse tekkimist. Sobib igat liiki
materjalile: tellis, plekk, krohvipinnad
ja varvitud puit. Lahjendamine:

1 osa kontsentraati, 2 osa vett.
Valmis lahust jatkub 1 L/5-8 m2.

= ——=
Q J
\

"-u-._

2570

:_:."'
—
2,6L | 7870

22.70/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,65 L 20.93 (32.19/L) 2#90
URETOP

Kahekomponentne email.
Erakordselt korge ilmastikukindlu-
sega valistingimustes (sealhulgas ka
merelises ja toostuslikus keskkon-
nas) ekspluateeritavate metallpin-
dade kestvaks kaitseks korrosiooni
eest. Moodustab tugeva laikiva/
poolldikiva kulumiskindla kattekihi,
mis sailitab vaga head kaitseomadu-
sed ka pikaajalise ekspluatatsiooni
perioodi mosdumisel (kuni 15 aastat).
Toonitav, valge, must, helehall.

2,7L

10.72/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9 L 11.33 (12.58/L) 1510
10 L 81.83 (s.18/L) 12400

RIATOP PRIMER

Kiirestikuivav (1 h) korrosiooni-
vastane ilmastikukindel alkiilid-
krunt metallpindade kruntimiseks.
Siseruumides sobib kasutamiseks
ka iseseisva kulumiskindla katte-

kihina. Hall. Lahustiks

SOLVEKS.

2,7 L| 3440

9.56/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9 L 11.33 (12.58/L) 1510
10 L 81.39 (8.14/1) 12040

NOVAKOR

Korrosioonivastane alkiilidkrunt
(hall) teraspindade kruntimiseks
enne varvimist pinnavarvidega
seeriast Pentatop Universal jne.
Kuivamisaeg 5 h, lahustiks
SOLVEKS.

o . . J _..
s

58.18 M

HIND KLIENDIKAARDIGA

3,6 L 34.65 19.63/1) 46:70
ETERNIT ROOF

Modifitseeritud vesidispersioonvarv
uutele ja vanadele eterniitkatustele,
plaatidele. Mdardunud pinnad pesta,
kasutades vahendit Puhas Katus.
Valmistoonid: hall, must, punakas-
pruun, tumehall, tumepruun, tume-
roheline.

0,7 kg| 440

4.71/kg
HIND KLIENDIKAARDIGA

1,7 kg 5.85 (3.44/kg) 780
AKROPLAST

Hea lihvitavusega puitpindade
pahtel. Moeldud kasutamiseks
nii sise- kui valistingimustes.
Maksimaalne kihi paksus 2 mm.
Kuivamisaeg 20 kraadi juures
umbes 2 tundi.

F’RUTE KSOL 5
N =
\‘-~H______ _—

2,7L] 5050

3 7 n 8 14.03/L| (toonitav)

HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9 L 13.28 (14.75/L) [toonitav) Jm
9,9 L 107.87 (10.90/L) [toonitav) 15950
0,9 L 12.30 (13.67/L) [valmistoon] 16740
2,7 L 33.68 (12.47/L) valmistoon) 4490
10 L 101.76 (10.18/L) (valmistoon) 158:50

PROTEKSOL 50

Krunt-emailvarv metallpindadele.
Kiiresti kuivav modifitseeritud alkitd-
vaigupohine korrosioonivastane krunt-
emailvarv teraspindadele valis- ja
sisetoddel. Valmistoonid: valge, must,
sinine, roheline, pruun, punane, oranz,
kollane, hall ja antratsiithall. Toonitav
heledates ja tumedates toonides.




2,7L

36.6

13.58/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

0.9 L 12.98 (14.42/1) 1730

WINDOWS AND DOORS
Akna- ja uksevarv. Kiiresti kuivav
veepohine alklitidemail. Moeldud
puit- ja krunditud metallpindade
varvimiseks. Aknaraamid, uksed jne.
Ei kolletu. Poolmatt. Toonitav heleda-
tes ja tumedates toonides. Metall-
pindadele soovitame kruntvarviks
kasutada toodet Neosprint Primer.

L

3,6 L] 3310

6.90/L_| (toonitav)
HIND KLIENDIKAARDIGA

0,9 L 8.25 (9.17/L) [toonitav) }1/0/0
9 L 53.87 (5.99/L) [toonitav) 7970
0,9 L 7.58 (8.42/L) (must) 1810
3,6 L 22.58 6.27/L) [must) 3810
9 L 48.57 (5.40/L) (must]  Z¥90

FORAKRIL

Valisvarv betoonpindadele.

Vaga hea ilmastikukindlusega
fassaadivarv uute ja varem varvi-
tud krohv-, betoon- jne pindade
varvimiseks valis- ja sisetdodel.
Hea veeauru labilaskevoimega.
Valmistoon must. Toonitav
heledates ja tumedates toonides.

7.84/kg
HIND KLIENDIKAARDIGA

26 kg 160.24 (6.16/kg) (kollane) 23700

30 kg 160.24 (5.34/kg) (valge)
TEEVARV RD-2

Modifitseeritud akriiilvaigul pohinev
varv teemargistuste pealekandmiseks
asfalt- ja betoonpindadele. Lahustiks
kasutada Nitrolahustit 646. Kollane,
punane, roheline, sinine, valge ja must.

23700

S i
Fasolite ROOF
2,71] 2090

5.81/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
09 L5.70 k33 760
9,9 L 47.69 (4.82/L) 70460

FASOLITE ROOF
Akriililvaikude baasil varv.
Katusekivide, eterniit ja lainepapp-
bituumen katusekatete, samuti
krohvitud, betoonist jne. mineraal-
pindade varvimiseks. Tagab korge
ilmastikukindluse. Toonitav.
Kasutustemperatuur -5... +30°C.

9630

7.23/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

FORAKRIL PRIMER
Kruntvarv sise- ja valistoodeks
betoon-, krohv-, tellis- jt. mineraal-
pindadele enne varvimist fassaadi-
varviga FORAKRIL. Kruntvarvi
kasutamine vahendab voimalust
soolade ja mineraalainete eraldumi-
sele viimistletavast pinnast.

3,6 L] 3680

7.67/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

9 L56.36 (6.26/L) 8340
TEEVARV RD-3

Akriilaatkopoliimeeri dispersioonil
pohinev veepdhine teemargistusvarv.
RD-3 on kasutusvalmis lahustivaba
loodussobralik toode, millel on
minimaalne keskkonnamoju.

Alust A saab kasutada valge varvina
voi RILAKOLOR-slisteemi pohjal
heledatesse toonidesse toonituna.

0,45 L| 1460

24.33/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

TERMANOL
Kuumuskindel must/pronks

(+ 400°C) silikoonemail metall-
ja teraspindade varvimiseks nii
siseruumides kui dues (ahjud,
ahjuuksed, saunaahjud, grillid,
korstnad jne).

Termanol hobedane + 600°C

5L | 2440

3.21/L

HIND KLIENDIKAARDIGA
490

1L 3.68 (3.68/L)
10 L 28.84 (2.88/L) 42770

FORAKRIL BASE

Siigavale tungiv krunt mineraal-
pindadele enne varvimist. Parandab
naket ja vahendab varvikulu.

_spray.J

0,5L] 6907

10.35/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

AKVASEPT SPRAY

Antiseptiline pesuaine mineraal- ja
puitpindade pesemiseks ja desinfit-
seerimiseks enne varvimist, sobib
kasutamiseks sise- ja valistoodel
(sealhulgas kdrge Shuniiskusega
ruumides). Puhastab téddeldava
pinna hallitusest ning muudest
seen- ja vetikainfektsioonidest.

3,6 L| 4280

8.92/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
0,9 L 11.03 (12.25/1) 1470
9L 66.59 (7.40/L) 9850

FORSILAN

Professionaalne silikoonvarv
fassaaditoodeks. Fassaadide
usaldusvaarseks kaitseks niiskuse
ja ilmastikumojude eest. Silikoon-
ja akriilvaikude kombinatsioon
tagab: tohusa vett torjuva toime -
takistab niiskuse tungimist alus-
pinda; korge veeauru labilaskvuse
- voimaldab konstruktsioonide
loomulikku niiskusvahetust; UV-
kiirguse ja maardumise suhtes
vastupidav - fassaad sailitab kauem
puhta ja esindusliku valimuse;
suur vastupidavus - vahendab
vajadust sagedaseks uuendami-
seks. Kasutamiseks mineraalsetel
aluspindadel: krohv, betoon, tellis
ja tsementkiudplaadid.

T s LA
EE EPARTIL [LTAL

Tkg | 26720

2.81/kg
HIND KLIENDIKAARDIGA
1,7 kg 5.48 (3.22/kg) _#30
15 kg 37.14 (2.48/kg) 55:00

DEKORPLAST

Kiiresti kuivav pahtel akridl-
dispersiooni baasil ehitus- ja
remonttoodeks. Kasutatakse
krohvitud, betoonist ja muudest
materjalidest pindade pahtelda-
miseks sise- ja valistoddel.
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Varvid

PUIT — INTERJOOR JA FASSAAD

Kaitse, mis toob valja puidu loomuliku
iseloomu. Péhjamaine kvaliteet, mis
kestab aastaid. Nordicaga voib varvimise

unustada aastateks!

NORDICA PRIMER
KRUNT PUITPINDADELE

Veepdhine kruntvary, mis tagab
suurepdrase nakkuvuse.
Tasandab aluspinda ja parandab
16ppvarvi katvust.

Sobib uutele ja varem varvitud
puitpindadele.

Omab Pohjamaade Luigemarki.

75.23 8

u 8.36/L

105.30
tavahind tavahind

0,9L 10.35€ 1150 €/L 13.80€ 15.33 €/l

2,7L 26.63€ 9.86€/L 3550€ 13.15€/L
9L 75.23€ 836€/1100.30€ 11.14 €/l

WOODEX — KINDEL KAITSE
PUITPINDADELE

14 s
(' NORDICA rn

= N

ll i

=0 |

NURDIGA GLASSIC
MAJAVARV

Poolmatt akriilaatvarv, mis tagab
aastatepikkuse kaitse.

Vaga hea ilmastiku- ja UV-kindlus, ei
pragune ega kolletu ajas.

Sdilitab tooni ja pinna struktuuri ka
rasketes tingimustes.

Omab Pohjamaade Luigemarki.

113.03 ¥

HIND KLIENDIKAARDIGA 167.20

tavahind tavahind
09L 9.98¢ 11.08€/L 1330€ 14.78 €/l
2,71 28.05 € 1039 €/l 37.40€ 13.85 €/l
9L 73.35€ 8.15€/l 97.80€ 10.87 €/l
18L 113.03€ 6.28€/1 167.20€ 9.29 €/L

»‘ ',“2_?0“3“ F N

7
NUR["CA MAT[
MAJAVARV

Taismatt akriilaatvarv, mis tagab
aastatepikkuse kaitse.

Vaga hea ilmastiku- ja UV-kindlus, ei
pragune ega kolletu ajas.

Sdilitab tooni ja pinna struktuuri ka
rasketes tingimustes.

Omab Pdhjamaade Luigemarki.

139.84 4

HIND KLIENDIKAARDIGA 204.80

tavahind tavahind
09L 11.70 € 13.00€/L 15.60€ 17.33 €/L
2,7L 32.85€12.17€/l 43.80€ 16.22 €/l
9L 88.88¢ 9.88€/L 118.50€ 13.17 €/l
18L 139.84€ 7.77 €/L 206.80 € 11.49 €/L

Iga vahemalt 2,7 |

Woodexi terrassioliga
kaasa tasuta pintsel!

NORDICA EKD
LAKIV MAJAVARY

Vesialuseline, akriilaadil pohinev varv.
Ldikiva ja kdva pinnaga, mustust
hiilgav, pikaajalise toonisdilivusega.
Kasutamiseks valisseintel, radsta-
laudadel, veeninadel ja aknapiiretel.
V6ib kasutada ka hooldusvarvimiseks.

118.28
. 6.57/L
174.90

tavahind tavahind
9.50 € 21.11 €/L
13.80 € 15.33 €/L

045L 7.13€1583¢€/L
09L 10.35€11.50¢€/t
2,71 27.38€10.14€/l 3650€ 1352 €/l
9L 73.50€ 8.17€/L 98.00€ 10.89 €/l
18L 118.28 € 657€/L 17490€ 9.72€/l

_Ferrex cowel
s — o

H corrosion = = -
= ¢ corezol
S == - C5 =
= -
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FERREX COMBI VESIALUSE-
LINE ROOSTETORJEVARV

Poolmatt, toonitav, sobib krunt-,
pinna- ja tihekihivarvimiseks.

Sobib uutele ja varem varvitud metall-
pindadele sise- ja vdlitingimustesse.
Viaga hea nakkuvus ning ilmastiku- ja
kulumiskindlus.

Sertifitseeritud korrosioonikaitse kuni

5 (IS0 12944).
110.73 §
n 12.30/L PEEEE0)

HIND KLIENDIKAARDIGA "
tavahind

045L 9.83€21.83€/L 13.10€ 29.11 €/l
0,9L 15.30 € 17.00 €/l 20.40 € 22.67 €/L
2,71 40.65 € 15.06 €/l 54.20 € 20.07 €/L
9L 110.73 € 12.30 €/1163.80 € 18.20 €/L

Woodex on Teknose valisviimistlus-
sari, mis muudab puitpinnad
ilmastikukindlaks ja vastupidavaks.

WOODEX WO0D 0IL
TERRASSIOLI

Lahusti baasil looduslik &li.

Puitu imenduv.

Varvitu, pruun ja hall, véimalik toonida.
Kuivab kiiresti ja kaitseb puitu.

63.98 i

7.11/L
85.30
tavahind tavahind
13.50 € 15.00 €/

35.00 € 12.96 €/L
85.30€ 9.48€/l

pruun
09L 10.13€11.25€
2,7L 26.25€ 9.72 €/

9L 63.98€ 7.11€N
hall

0,9L 10.50€11.67 €/
2,7L 28.95€10.72 €/l
9L 68.10€ 757 €/

14.00 € 15.56 €/
38.60 € 14.60 €/L
90.80 € 10.09 €/1

_o9L 8.78¢
227 24.75¢

woodex . woodex -
bagawoodoll L 4 "™ | 4 aqua classic '—H m=
. - p § - .
* 3,. -__ =M - = :ﬂ-

WOODEX AQUA WOOD 0IL
TERRASSIOUI

Vesialuseline looduslik 6li.
Valiskonstruktsioonide kaitseks.
Varvitu, pruun ja hall, véimalik toonida.
Tolmukuiv juba 4 h pérast.

61.65 ...

c09L 9.08 €10.08€/
5271 20.55¢€ 7.61€/l
29 61.65¢ ¢85¢/l
209 8.63€ 958¢€/
27 21.23¢€ 786 €/
ToL 57.23¢ 636¢€/l
9.75 €/l
9.17 €/l
6.62 €/l

tavahind
12.10 € 13.44 €/
27.40 € 10.15€/L
8220€ 9.13€/L
11.50 € 12.78 €/L
28.30 € 10.48 €/L
76.30€ 8.48€/L
11.70 € 13.00 €/1
33.00€ 12.22 €/L

9L 59.55¢ 79.40€ 8.82€/

WE MAKE THE WORLD LAST LONGER

WOODEX PRIMER
KRUNTOLI

Vesialuseline varvitu kruntdli puidu
kaitsmiseks niiskuse ja [dhenemise
eest valistingimustes.

Tungib hasti puitu ja kaitseb niiskuse
imendumise eest ka ristldigetel.
Parandab pinnavarvi naket ning on
kiiresti Glevarvitav.

Kasutatakse koos Teknose valisvarvide
ja -lasuuridega.

60.68 &

n 6.74/L

80.90
tavahind tavahind

09L 9.83€10.92€/L 13.10€ 14.56 €/t

2,7L 25.65€ 9.50€/L 34.20€ 12.67 €/l
9L 60.68¢ 6.74€/L 80.90€ 8.99¢€/l

WOODEX AQUA CLASSIC
LABPAISTEV PUDULASULR

Uuendatud koostise ja veelgi parema
kvaliteediga!

Vesialuseline puidukaitsevahend valis-
pindade todtlemiseks.

Ei tekita pealispinnale kilet.

Sisaldab akriiiiliga tugevdatud alkiitid-
sideainet, mis annab eriti hea ilmas-
tikukindluse, toonipusivuse ja pikema
hooldusintervalli.

57.90 |

HIND KLIENDIKAARDIGA 77.20

tavahind tavahind
09L 9.15€10.17€/L 12.20€ 1356 €/L
2,7L 24.23 € 897€/L 32.80€ 11.96 €/l
9L 57.90¢€ 6.43€/L 77.20€ 858€/l

WOODEX PREMIUM

VESIALUSELINE LABI-
PAISTEV PUDULASULR

Tohus kaitse ilmastikumojude eest.
Kaitseb puitpindu niiskuse, mustuse ja
paikese UV-kiirgusest tingitud pleeki-
mise eest.

Lihtne pinnale kanda ja kuivab kiiresti.
Toonitav Teknose poolldbipaistvatesse
toonidesse.

69.08 §

HIND KLIENDIKAARDIGA 92.10

tavahind tavahind
0,9L 10.58 €11.75 €/l 14.10 € 15.67 €/L
2,7L 25.05€ 9.28€/l 33.40€12.37 €/l
9L 69.08¢ 7.48€/l 92.10€10.23 €/L

4
iy TEKNOS




INTERJOOR — SEINAD JA LAED

Viimistlus, mis tagab Ghtlase ja puhta

pinna. Vastupidav ja hingav kate kuivades
siseruumides.
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SAUNA — S00JUS JA PUHTUS 'ml .
Saunatooted, mis taluvad kuumust ja | o
niiskust, pakkudes keskkonnasobraliku
kaitset saunaruumide puitpindadele. -
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HIND KLIENDIKAARDIGA 20.80 ALATI KLIEND“_E
LAHEDAL!

WE MAKE THE WORLD LAST LONGER RS TEKNOS




Ehituskeemia

|HIND KLIENDIKAARDIGA | C

5L 111.83 (22.37/1) 149710

Synteko DECK OIL
Korgkvaliteetne valitingimustes
kasutamiseks moeldud 6li, mis
sobib igat tllpi puitpindadele:
porandad, modbel ja muud
puitdetailid. Toode sobib nii
kovematele kui ka pehmema-
tele puuliikidele, tootlemata ja

HIND KLIENDIKAARDIGA m'
5L8678[1736/Llj,1»5/70 T
Synteko Pro XC S —
Uhekomponentne
poliuretaan/akriilaat .
kopoliimeerne veepohine way %‘IE
lakk puit- ja parkett-

porandatele. Kasutamiseks

kodudes ja aripindadel. Lakk on daarmiselt vastupidav
mehaanilisele kulumisele kui ka puhastusvahenditele.

32,10 I

HIND KLIENDIKAARDIGA e
5 L 128.70 (25.74/L) 174760 f ey
Synteko Natural oli
Looduslik lahustivaba vahe-
lohnav naturaalne oli,
naturaalse puidu ja parketi
olitamiseks. Talub suurt
kasutuskoormust,

nt biirood, muuseumid,
kauplused, Ghiskondlikud

toodeldud puidule, termopuidule ja isegi troopilis- ruumid jne. Kuivamisaeg 16 tundi (23°C/55%RH).  Kuivamisaeg 30-60 min to6tlemata puidul; jargnevad
tele puiduliikidele nagu tiik, ipé ja bankirai. Kulu: okaspuit 15-20 m2/ |; lehtpuit 20-25 m?/ (; kihid 2-4 tundi. Kulu: 8-11 m%/L; 95-131 g/m2.
Sisaldab hiinapuu &li 85%. Kulu: 5-8 m?/L. olirikastel puiduliikidel 25-60 m?/ L. Laikeaste: matt (20); poolmatt (45); Laikiv (90)
Puremax varvieemaldaja Puremax betooni- Puremax hallituse 50 93 830
Efektiivne toode varvi, laki ja liimi ja tsemendijaakide eemaldusvahend =

eemaldamiseks metall-, puit-, kivi-  eemaldaja Hallituse, sinetuse ja F| LHIND KLIENDIKAARDIGA

ja klaaspindadelt. Varvieemaldaja Biolagunev seente eemaldamiseks . HJ 2,5 L 111.15 (4s.46/1) 148720
kanda pinnale harja voi pintsliga. keskkonnasobralik puidu-, kivi- ja plastik- -

Lasta mojuda
3-15 min. Kui
varvikihte on
rohkem voib sama
tootlemist korrata.
Kulu: 3-5 m?/L.

pindadelt. Tuhmunud
puidu valgendamiseks.
Mittevalguv lahus, mis
mojub kiirelt ja efektiiv-
selt nii tootlemata kui
varvitud pindadel.
Ainet voib lahjendada
veega kuni 1:5-le.
Kulu: 10-20 m2/L.

vahend kivistunud
betooni, tsemendi-
jaakide, betooniliimi,
paekivitolmu ja mordi
eemaldamiseks,
kahjustamata selle
all olevat pinda.
Kulu: 5-10 m?/L.

RD-Hydrograff HP

Veepohine lakk sise- ja valistingimustes kasu-

tamiseks tellistel, betoonil, metallil ja puidul.

Kahekomponentne, poliuretaanipdhine. Kile-

taoline kiht kaitseb hasti lahustite ja keemiliste
ainete vastu. Vaga korge tugevusaste. Vaga

0,8L] 1970 1 4 2 5 elastne. Vaga hega kasgtadagtahvlite valmigstami—

18.47/L u seks. Kerge puhastada lakitud pinnalt markeri

HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA . pliiatsit. Laikiv ja matt. Kulu: 6-10 m?/L.

0,4 L 9.98 (24.92/1) 1330

Remmers HK-Lasur
Dekoratiivne puidukaitselasuur
kasutamiseks valistingimustes.

Ennetav kaitse niiskuse, UV-kiirguse
ja sine vastu, vahendab madaniku,
hallituse ja vetikate tekkimise dl!“t'.~
Tungib siigavale aluspinda ning
kooru. Ei vaja puidukaitsekrunt

2,5 L [f
| _ ,_ 35.03 il
209- - 2
25 ko NS x ' ' 20 L 197.31 (.87/1) 29180
1 41 .45 - ' r 5L 60.53 (12.11/L) 8070
HIND KLIENDIKAARDIGA o~ 0,75 L 12.90 (17.20/L) 1220
8,3 kg 52.80 (. 1040 .

Remmers Multi-Baudicht 2K+
Hidroisolatsioon kasutamiseks

sise- ja valistingimustes.

Innovatsioon hiidroisolatsiooni valdkonnas.
Pragudeta labikuivamine 18 tunni jooksul.

Korge elastsus, katab kuni 3 mm praod ja enam.

Erakordne nake koikidel mineraalsetel alus-

pindadel, metallil, puidul, bituumenkatetel

ja soojustusplaatidel. Mugav pealekandmine

pintsliga, krohvikelluga voi pihustades. Karge
survetugevus ning mehaaniline vastupidavus.
Kilmakindel, vastupidav UV-kiirgusele.

Anti-Insekt

Putukatevastane puidukaitse.

Puitu kahjustavate putukate vastu puitdetailides, nagu nt katuse-
konstruktsioonid, puittalad, porandad jne sise- ja kaitstud valistingi-
mustes. Majasikk ja tooneseplased, ei sobi termiitide torjeks. Kiire
torjuv toime, profilaktiline toime uue kahjustumise vastu. Vahese
lahusti lohnaga. Hea sissetungimisvoime. Kasutage biotsiidset
puidukaitsevahendit ettevaatlikult. Enne kasutamist lugege etiketti
ja tootekirjeldust.

12.00/L
HIND KLIENDIKAARDIGA remme rs
30 L 258.97 (8.63/L) 38300




PUHASTA. HOOLDA. KAITSE.

IMPERGUARD

KAITSE VEE JA NIISKUSE EEST KOIKIDELE

POORSETELE PINDADELE

* Nahtamatu, el muuda materjali varvi

5680 ° Tolmutdkke toimega
5L

8.52/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

201.138.93 (6.95/L) 205750

I A, HE MEHSIET LiBeT Matepuana
* MbinesalLyTHblit 3pdekT

CUARDWASH
EXPRESS

ULIMALT TOHUS ORGAANILISE MUSTUSE

EEMALDAJA

* Vdga tugev isepuhastav toode - ei vaja loputust!

* Kiire ja Glimalt tohus toime

* Super toime krohvitud fassaadidel!

5L
11.16/L OPTAHUYECKOIO 3ArPA3HEHHUA
HIND KLIENDIKAARDIGA

* BbicTpoe 1 Bbicokoa(hekTMBHOE AeicTBre

201185.06 (9.25/L) 27370 * Cynep stpext va ounyaryperse acagen!

750 ml] 1070

10.71/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

2,5L 19.20 (7.68/L) 25760

Multi-Power
Kraftreiniger MKX

Mitmekiilgne ja tohus
puhastusvahend.

Eemaldab rasvad, nikotiini-
jaagid ja muud maardunud
kihid. Sobib maalrite t60-
vahendiks, varvitud pindade
ettevalmistamiseks enne uut
varvikihti. Nii sise- kui vali-
tingimustes kasutamiseks.

1L |18:70
HIND KLIENDIKAARDIGA
Hochdruckreiniger
Zusatz

Korgsurvepesuri lisand -
professionaalne ja tohus
kontsentraat. (100 ml toodet
10 l vee kohta). Eemaldab
torksa mustuse, kinnistunud
ladestused, lindude valja-
heited, rasva ning saastest
n tekkinud plekid. Ideaalne

veo- ja matkaautodele, ter-
rassidele, plaatidele, konni- ja
sissesoiduteedele, midiridele,
fassaadidele, katustele ja
rodudele.

3ALLMTA OT BOJIbI W BJIATH L1151 BCEX NOPUCTIX OBEPXHOCTEA

* IdexTvBHan 3aLLMTa OT BoAbI, BAari 1 obneneHeHms
o

BbICOKO3®OEKTUBHOE CPEAICTBO 1A YOANIEHUA

* 04eHb CUIbHbIV CAMOOYMLLAIOLLMIACS NPOAYKT — He TpebyeT nonockaHms!

5-8 m2/L

9630
5L

14.45/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

1L 21.75 (21.75/L) 2900

6-12 m?/L

5L

33.80/L
HIND KLIENDIKAARDIGA
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Ehituskeemia

EUAR/D

INDUSTRY:

(GUARD CLEANER )
HAVITAB SAMBLAD, VETIKAD,
HALLITUSE JA SEENED

* Ennetava toimega ja pikaajaline kaitse
* Eivaja maha pesemist
« Ulitugev kontsentraat: 1 osa vett /19 osa toodet

50-100 m2/L

YHUUTOMKAET MOX, BOZIOPOCJTH, NJTECEHD U TPUBOK

* Mpodunakrnyeckoe AeiiCTBIE 1 JOATOCPOIHaS 3alLMTa
* He HyXHO cMblBaTh
* CBepXCUIbHbIN KOHLEHTPaT: 1 YacTb Bobl / 19 YacTelt npogykta

PROTECTGUARD WF
PREMIUM

WET FINISH

VETT JA OLI HULGAV KAITSE,
VARVI RIKASTAVA TOIMEGA - MARG EFEKT

* Pikaaegne kaitse vee, 0li ja plekkide eest
* Rikastab ja taastab tooni - vaga tugev marg efekt
* Sobib sise- ja valitingimustesse

10-35 m?/L

BOJI0- U MACIIOOTTAJIKUBAIOLLIAS 3ALLIUTA,
OXXMBNAOLLNK LIBET “MOKPbIH” IODEKT

« [lnvTenbHas 3aLLuTa OT BOfbI, MAc/a 1 nsiTeH

1L 36.23 (36.23/L) 4830

750 mU] 1690

Schimmel Entferner
chlorhaltig

Hallituse eemaldaja klooriga.
Eemaldab tohusalt hallituse

ja seened, hallitusplekid ning
bakterid. Valgendava, desinfit-
seeriva ja kiire toimega. Sise-
ja valistoodeks. Sobib koikidele
pestavatele pindadele: vanni-
tubadesse, saunadesse ja bas-
seinidesse. |deaalne plaadi- ja
silikoonvuukide puhastamiseks.

8.85 s

HIND KLIENDIKAARDIGA

Algen und Griinbelag

Entferner

Tohus sambla-, hallituse ja vetika-
eemaldaja eemaldab rohelise kirme
ning aitab ennetada selle taasteket.
Kontsentraat 1:10 - Gihest tootest
piisab kuni 150 m? puhastamiseks.
Sobib kivi-, puit-, plast- ja klaaspin-
dadele. Ideaalne terrasside, konni-
teede, sissesdiduteede, fassaadide,
katuste, tarade ning katusekivide,
sillakivide, klinkertelliste ja terra-
kota puhastamiseks. Kiire, lihtne ja
kauakestev puhtus.

* OboralLaeT 1 BOCCTaHAB/IMBAET TOH - 04eHb CJTbHbIN “MOKPbIA™ SPpeKT
* MoaXxomuT A5 BHYTPEHHIX U HApYXKHbIX YCTOBHIA

1091/ ——— - -
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

‘Glutochean =" - -
Feinsteinzeug
Impragnierung
Keramograniidist plaatide immuti.
Immutab pinda, moodustades nah-
tamatu kauakestva kaitse mustuse

ja kasutusjalgede eest. Immutiga
toodeldud pinda on lihtne puhastada ja
see on kaitstud jargneva maardumise,
naiteks oli-, rasva- ja veeplekkide eest.
Kasutamiseks nii siseruumides kui
valistingimustes.

£ 3 1L | 1830

HIND KLIENDIKAARDIGA

Urin und Kalkstein

Entferner

Uriini- ja katlakivi puhasti ekstra
tugev. Eemaldab sanitaartehnikalt
tohusalt uriinisette, katlakivi,
seebijaagid, roosteplekid ja muu
raskesti eemaldatava mustuse.
Kasutamiseks koigil tualettruumi-
de pindadel: WC-potid, pissuaarid,
bideed, dusialused ja vannid.

‘Glutoclean
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Aerosoolvarvid / Ehituskeemia

6.6

HIND KLIENDIKAARDIGA 3(90/

Camouflage varvid T Rust Stop 4 iihes

Hasti kattev ja kauakestev vérv. Sobib kivi, puu, metalli, = -1 Rust Stop on parim vérv roostes pinna katmiseks,
erinevate plastikute, klaasi, tekstiili ja alumiiniumi T sisaldades (LCI) roostetamist peatavat ainet. Annab pika-
vdrvimiseks. L66gi- ja ilmastikukindel ning kemikaalide- ja S ealise roostekaitse. Kiirelt kuivav, hasti kattev, véga
kitusekindel. 7 erinevat vérvitooni omavahel kombi- elastne, 166gi- ja vibratsioonikindel. Ideaalse nakkuvuse-
neerides on voimalik saada nii korbe- kui ka metsamas- ga. UV- kindel, mitte pleekiv. [Imastiku ja veekindel.
keeringut. - .

RAL8027, RAL6006. ’ ' ' ' '

Allroundmarker

Professionaalne fluorestseeriv markeerimisvarv ehitustele,

kaevandustele, metsatodstusele, teedeehitusele ja muu- ’

dele markeerimistéodele. 360° pdoratav pihusti voimaldab ; Hobedane. Kvaliteetne Kkiiresti kuivav veljevarv. Hea
aerosooli kasutada igas asendis tapseks kirjutamiseks. g voolavus tagab sileda pinna. limastikukindel, ei kolletu.
Hasti kattev ja nakkuv isegi marja pinnaga ning kauapusiv ¢

(9-12 kuud). Lihtne kasutada ka koos kinnastega. CARS akriiiillakk

Varvitoonid: punane, oranz, kollane. o . . .
La Hea voolavus tagab sileda pinna. Suureparane

laikekindlus, ei kolletu. Parast kuivamist on vee, kerge
500 ml happe- ja alusekindel.

14.70/L

Ry N CARS kruntvarv

Hall. Kvaliteetne kiiresti kuivav alusvarv. Tagab parimad
Color Mark FL ROENE nakkumisomadused pealisvarvile.
Professionaalseks mérgistamiseks ehitusplatsidel, tsiviil- . o
ehituses ja teedeehitusel. Patenteeritud Ghe kde turva- : - CARS nitro kombi varv
kork koos holpsalt vabastatava funktsiooniga tagab Kvaliteetne ja kiiresti kuivav. Vdga hea katvus ja
maérgistuse ilma varvitud sérmedeta. i nakkuvus. lImastikukindel, ei kolletu. Kraape-, pdrutus- ja
Vérvitoonid: kollane, oranz, punane, roheline, roosa, 166gikindel. Vérvid: must laikiv, valge laikiv.
sinine

MAAILMA KOIGE KOVEMAD LIIMID JA HERMEETIKUD

WORLD'S TOUGHEST FIX

PITEl MIONTAAZILIIM 290 ml MONTAAZILIIM 310 ml LIIMHERMEETIK 290 ml
1 0' 28 0 - OFFENSIVE FLEX 9' 1 5 31.55/L T - TRUE GRAB 6' 08 E - EXPRESS FLEX 9'68 33400
HIND KLIENDIKAARDIGA

®

Viiga kiiresfi kvivav jo saavutab
ilima tugevuse Kiiresti
Loodusliku kivi jo mérgadele
ruumidele(XS3)

@

Kérge algne nakkuvus
Sobib peeglitele
Sise- ja vlikasutuseks

L

Kérge algne nakkuvus
Eriti tugev IﬁppIuFevus,

Ulitugev algne nakkuvus poorsete materjafide liimimisel

Raskete objektide liimimiseks

@ | : b oeoatil Nakkub mirjale pinnale @ i stdvita pindu Ei séidvita pindu ja ile viirvitav

v EE ol éo i 'peg%':?eg ' Lihvitav ja virvitav - Sobijiiinimiseks ebatasastel w7 Madal esialgne nakkuvus
G »o0 [0 VIHINGIMUSIESSE Lohnatu jo ei sdvita pindu Lot | e pindude $uot | o Hea tihendusvdime nin

~© . Nakkub ka miiriale pinnale Head tihendusomadused ja 9 oy [PTSA Uks pindudest peab olemo e | TEEA keemiline vosty iduvusg

<& 2 oo/'}_-,q-_ Lihvitav ja virvitay 0%lez: keemiline- ning mehhaaniline @ =3 0% o, POOTNE & oo/mu Vibratsioonikindel ja neelab

b 4 %IV L5hnatu ja ei s6vita pindu o[veE vastupidavus b4 MmlVE Veepshine 2 wemlVOE ke

9 75 310 ml 8 48 310 ml 7 50 310 ml
1-1 ISIBLE FLE u 31.45/L L 27.35/L ] 24.19/L

HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA
00 i 30 00 s
Viirvitu ja lohnat I KGiaid 18445 L} 0.40/jm -~ .
arvitu ja fohnatu concrere Sise- ja vilistingimustesse - kadgid, 30 50 m
Nahtamatuks liimimise ja vannitoad, katused, konditsioneerid, 1 3 . 73 5o
{i};]end‘;:'bé eds wion 'Smudilljivinlf. aalid concnere . | [HIND KLIENDIKAARDIGA | t g
intne kasutada jo vaevaty uur UV, kemikaalide jo merevee (@) iga elostne e
vumls:lledu donsk @ kinkv.ill(usb @ skt indedel {Aﬁss kohaldub konstrukisioonide
Viiga hea nakkuvus kaigi Nakkub ka niisketele pindadele ey likuvusega Mitmeotstarbeline 3 kihiline niiskuskindel teip,
. fiiupiliste ehilusmuieriaﬁdegu 0 e Viiga kérge seente ja hallituse @ —ein Nakkub hiisti kaigi tiiupiliste mis kleepub isegi -20°C kraadi juures!
Nakkub ka niisketele pindadele @ mﬁm piirssimine 9 aeies  ehitusmaterjalidega Survetugevus 4BAR
E Karge |6p_||1_tugevus ja hea h 4 Hm Sertifitseeritud ventilatsioonitoodeks o= E Lohnatu, livitav ja ile viirvitav Kleepub peaaegu kaige kilge, nii sise- kui
O‘VA"‘:"' mehhaaniline vastupidavus @ o‘y‘:“" Lihvitay, ile véirvitay, ei sgdvita @ o‘y‘: Vibratsioonikindel ja viga hea heli viilistingimustes
Wl ¥OE Lihvitav ja ble virvita 241 L T 4 ,..:..SI......‘,E isoleeriva vimega Saadaval 20M & 50M rulling

DO IT RIGHT, OR DO IT TWICE. www.worldstoughestfix.com @WTF_WORKS



MASTON
Peitslakid

250 ml

32.40/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

MASTON vespShine poalldikiv peiti-lakk sebib 165t lemata ja eelnevall tiGdaldud puitpindadele,
Labipoistev geslilopdne valguskindel pird.

Lihvige tE5deldav pind Hivopaberigo jo pubastoge lihvimistolmust, Glist, rosvost jo moust musthasest.

Enne kasutamist iega bakk hoolicalt b,

Pintsalda Shukesalt pulduilil suunas,

Vorem {65t lemata pindu jo eelnevalt lakitud pindu tiSdeldokse 2 karda.

Pérast asimest 156Hust laske pinnal 1Sielikult kuivada ja tefike vahalibwiming lilvapaberiga nr 240,
Eemaldage Rhwimistolm fo febke telne tB5Hus.

Maodoloim Bi8emp-sratuur: 8 =C.

KASUTAMISEKS RINULT SISERULUMIDES!
Saadaval erinevad puidutoonid:

Mahagon, tume plkklipuy, hele mdnd, tamn, pruun mahagon, keihanipruun,
palisander, pdak, virvitu, valge, helahall, must

33
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Paranduspahtlid

45 ml

130.00/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

AL

REPAIR PUTTY

MASTON paranduipahiel sobib viikeste oukude, pragude ja ebatasaduite silumiseks 135t lemata pindadal
Sobib kosutomizseks ko niisketes ruumides, nditeks vannitcos.

Sobib ka lami dila o peltsitovatels pirdadels, kui pohill foon valitakse pelisl toond fErgl.

{fumeda peitsigo t85deldud hebedobe puldule wall tume pahtel].

Pohilt soab likwida [a dle vlrvido,

Kuivab kiirest jo on pustekulv umbes 15 min, Ligikoudae kulvamiiosg u, 2 mm/h,

paktel ai tambu kulvades kakku,

KASUTAMISENS AINULET SISERUUMIDES. B TOHI KDUMUDA. HOIDA LASTILE KETTESAAMATUS KOHAS,

Hokkuvuse fogamiseks puhastoge augud fa praod ning vojoduse Hhwvige.
Kandke pahiel ipaatliga peals. Kul augud an ilgavad, an vaja kanda mitu kihh, Lake igal kikil kulvada,
Tuubi sdilitada tihedalt suletuna,

Laminaatpdrandate ihendamine:

Taida parardotay ouk v progu jo eemalda Gleligne pohtlilabldoga mEGda pdronda pinda ning
lase kalvado. LIHVIDA Bl TOHT

Saadaval 15 erinevat varvitooni.

AutoACRYL

- i
1 —
i

| wuasro |
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ACRYL ACRYL ACRYL
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[ [Losron ]
ACRYL ACRYL
== — - — - — - S - — -

KASUTAMINE

Veljed, karbid, kaitserauad...

840"

500 ml

12.90/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

- Katab ca 2m?

- Kuivab kiiresti

- Védga tugev pind

- UV - kindel

?gw_l _ Loksutada . Pihustamiskaugus
» a3 min ca 25 cm
£
@% 5 ::‘::ﬁ'::: m = Kihtide vahe 5 min
LA
IIB = Min. 3 kihti &r = Puhasta pihust

= Liibikuiv 24h

= Puutekuiv 15min 'HI i
o



Ehituskeemia

120:70

kmpl
HIND KLIENDIKAARDIGA

7907

800 ml

8.44/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

300 ml

19.77/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Aken ja uks Aken ja uks

Window&Door Elastic Window&Door = Greenhouse Silicone 393
Gunfoam 198 Elastic 7 limastiku- ja hallituskindel neutraalne
Elastne isolatsioonivaht survetundlike Gunfoam 198 silikoon. Moodustab elastse ja

ja likuvate vuukide jaoks, sobib eriti komplekt kuumakindla tihenduse paljudel

poorsetel ja mittepoorsetel materjalidel,
nagu metallid, plastid, puit ja
alumiinium.

Kasutustemperatuur +5°C kuni +40°C.

hésti akendele ja ustele ohutihedaks
ja akustiliseks tihendamiseks.
Kasutustemperatuur -5°C kuni +30°C.

|58

5 0 300 ml
u 16.77/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Niisked ruumid

Sanitary Silicone

600 ml

10.50/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

1 Katus ja fassaad

Facade Joint

300 ml

12.77/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

|
Katus ja fassaad

All Weather

400 ml

13.70/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

[ ALATES]

Katus ja fassaad
All Weather

Hybrid 25L.M Sealant 919 Sealant 919 313/313c
Hubriidpoliimeeril Koheselt veekindel 400 ml Happeline hallitus,
pohinev vaikese varvitav hermeetik Koheselt veekindel -UV- ja vananemiskin-

elastsusmooduliga
fassaadihermeetik
sise-ja valistingi-
mustes.
Kasutustemperatuur
+5°C kuni +40°C.

del silikoon tihendus-
ja hermetiseerimis-
t66deks mérgades ja
niisketes kohtades.
Kasutustemperatuur
+5°C kuni +40°C.

kiireteks fassaadi ja
katuse remondi-
t60deks isegi vihma
ajal.
Kasutustemperatuur
-5°C kuni +40°C.

varvitav hermeetik
kiireteks fassaadi ja
katuse remonditdddeks
isegi vihma ajal.
Kasutustemperatuur
-5°C kuni +40°C.

1870 550" 4,867

kmpl
HIND KLIENDIKAARDIGA

600 ml

22.75/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

290 ml

14.24/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

750 ml

6.11/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Liimimine Liimimine Eualiveo
MS UltraFast SpeedFix SpeedFix Cyano f Madala jérﬁlp%isw
- T misega ja heade
AllWeather 788 Universal 907 007 e titeomadustega
Eriti kiiresti tarduv Sinteetiline lim, Kahekomponentne Kiirliimi- m— pustolivaht
MS-poliimeeril pShinev millel on tugev komplekt, mis koosneb = erinevateks
hibriidliim ehitus- ja esmane nake. Sobib korge viskoossusega ehitustoodeks.
t606stusrakendusteks. erinevate ehitus- tstianoakrilaatlimist ja Aastaringseks
Tagab erakordse paneelide aktivaatorist. Tagab eriti kiire kasutamiseks.
toimivuse isegi kdige limimiseks. ja tugeva Uhenduse isegi . 4% Kasutustemperatuur
noudlikumates Kasutustemperatuur poorsetel ja ebatasastel F ] +5°C kuni +30°C.
M tostingimustes -10°C Kkuni +40°C. pindadel. T
Kasutustemperatuur - Kasutustemperatuur +5°C —
-15°C kuni +40°C. kuni +35°C.

270 1270

280 ml

7.25/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

400 ml

6.38/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

; 4 8 300 ml
L] 16.27/L

. |HIND KLIENDIKAARDIGA

| N T

750 ml

12.20/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Tulekindus

Acrylic Sealant 636

des, akna- ja ukseraamide
tihendamine.

Acrylic Sealant 636

des, akna- ja ukseraamide
tihendamine. Iga ostetud

| FireStop Acrylic
618

muutmiseks ja
tulekindlate

Fire Rated
Gunfoam B1 187

280 ml ja 600 mi 400 ml

Erkvalge plastne akriiil Erkvalge plastne akrilil Madala paisumisega Véhese jarelpaisumi-
vahelikuvate pragude vihelikuvate pragude akriililhermeetik sega tuletokkevaht
taitmiseks ja vuukide taitmiseks ja vuukide ehitusvuukide néudiikule
tihendamiseks siseruumi- tihendamiseks siseruumi- tulekindlaks profikasutajale.

Tulekindel kuni 240
minutit. Madala

Iga ostetud Acrylic Sealant Acrylic Sealant 636'ga konstruktsioonide paisumissurvega ja
636'ga toetate Eesti toetate Eesti Maadlusliitu. labiviikude suure mehaanilise
Maadlusliitu. Kasutustemperatuur +5°C tihendamiseks. Talub tugevusega
Kasutustemperatuur +5°C kuni +40°C. T —— tuld kuni 4 tundi.

kuni +40°C.

600 ml 2.78 (4.63/L) 370



Sikalastic®-685
ikalastic .

Uhekomponentne,
UV-kindel katuse
bituumenmembraan

9

48.90 I
4.89/kg
HIND KLIENDIKAARDIGA

SikaCeram®-690 Elite

Tsemendipohine seina-

5 kg

2.55/k

HIND KLIENDIKAARDIGA

ja porandaplaatide
vuugisegu

nEmA, | I
f ===
i

A

620
Sika Boom®-580
Fix & Fill

Montaazivaht

HIND KLIENDIKAARDIGA

1340
1 0 05 300 ml
L] 33.50/L

Casco®
WindowPutty
Fonsterkitt

Olipohine aknakitt
klaasimistoodeks

=

s

|

750 ml

6.20/L

Sikaflex® PRO-3

1080
®
Purform I
Porandavuukide 13.50/L
hermeetlk HIND KLIENDIKAARDIGA

300 ml

18.50/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Sikasil® C

Hallituskindel
sanitaarsilikoon

=

9307
Sika Boom®-582 750 ml
Foam Fix 6 L 9 9.31/L

HIND KLIENDIKAARDIGA
Ehitus- ja soojustus-
plaatide liimvaht

1340
1 0 05 300 ml
(] 33.50/L

Casco®
FloorSeal Golvfog+

Elastne pérandavuukide
hermeetik

35

Ehituskeemia

BUILDING TRUST

Sikaflex® Construction

Purform® 00

600 ml

13.50/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Fassaadivuukide
hermeetik

£

Sikalastic®-260 Stop Aqua

Kiirkuivav
hiidroisolatsioonimass e
7 kg

4.45/kg
HIND KLIENDIKAARDIGA

16 kg

4.07/kg
HIND KLIENDIKAARDIGA

10730

22 kg

3.30/kg
HIND KLIENDIKAARDIGA

Sikaflex®-118
Extreme Grab

290 ml

22.24/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Ekstreemselt tugeva
nakkega ehitusliim

A

Do
— m
k‘f_ '1—55—_." ==
it 7 Lt

— i

e

!
|

]‘ .
|

280 ml

14.21/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

Casco®
PaintFlex

Wy
Casco

Elastne ja
pragunemise kindel

maalrihermeetik
A SIKA BRAND



Ehituskeemia

HIND KLIENDIKAARDIGA

Moment OneForAll

Universal
Korgekvaliteediline
labipaistev liim koik-
sugusteks liimimis- ja
tihendustéodeks, sobib
igasuguste materjalide
ja tingimuste jaoks.

870"

280 ml

23.32/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Makroflex FUSION
Neutraalne uue polvkon-
na silikoon, mis ihendab
endas tanu uuele rist-
sidestajale koigi olemas-
olevate silikoonide pari-
maid omadusi. Moeldud
professionaalseks kasu-
tamiseks nii sise- kui
valistoodel. Labipaistev.

5207

HIND KLIENDIKAARDIGA

Moment One For
All Express

Eriti kiire kuivamisajaga
ehitusliim mitmesugus-
teks liimimis- ja tihen-
dustoddeks. Kaitlemistu-
gevus saavutatakse juba
20 min parast. Liimliides
on elastne, kauakestev,
vastupidav UV-kiirgusele,
kuumusele ja vibratsioo-
nile. Liim ei kahane ning
on kuivanuna ulevarvitav.

9460~
300 ml

24.00/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Makroflex GA103
Korgekvaliteediline labipaistev
klaasimissilikoon. Akna, ukse ja
kasvuhoone klaaside paigaldami-
seks. Toode on vaga vastupidav
vananemisele, kahanemisele,
murenemisele ja pleekimisele
ega sisalda lahustit. Veekindel,
vastupidav hallitusele, osoonile,
UV-kiirgusele ja aarmuslikele
temperatuuridele.

HIND KLIENDIKAARDIGA

Moment OneForAll
High Tack
Uhekomponentne, elastne,
Flextec-tehnoloogial pohinev
montaaziliim imavatele ja
mitteimavatele pindadele. Vaga

tugev kohene nake 400 kg/m?. | ga

Kasutamiseks sise- ja valistin-
gimustes, poorsetele ja mitte-
poorsetele pindadele. Ei kaha-
ne kuivades, tahkununa Ule-
varvitav ja lihvitav, lahustivaba,
heli ja vibratsiooni summutav.
[lmastiku- ja vananemiskindel,
toimib ka margadel pindadel.

3

280 ml

8.32/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Makroflex FX130
Kvaliteetne akriil-
hermeetik. Holpsasti
pealekantav, lle-
varvitav, lihtne
paigaldada ka niisketele
ja imavatele pindadele.

140~

HIND KLIENDIKAARDIGA

Moment

Fix & Remove

Tugev, kuid samas lihtsalt
eemaldatav universaalliim,
mis sobib nii vaikeste tar-
vikute kui ka sisekujundu-
selementide kinnitamiseks.
Liim tagab usaldusvaarse
nakke mitmesugustel pin-
dadel (metall, klaas, keraa-
mika, puit, tellis, betoon)
ning kannab kovastunult
kuni 6 kg koormust.

300 ml 300 ml HIND KLIENDIKAARDIGA
13.00/L 18.50/L i
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA Metyl.a.n Vl'es
Tapeediliimi kontsentraat
Makroflex BA141 Makroflex HA147 fliistapeetide paigaldami-

Bituumenipohine katusehermeetik,
mis nakkub hasti bituumenpindade,
puidu, soojustusplaatide, metalli, plasti
ja betooniga. Sobib kasutamiseks ka
madalal temperatuuril ja niisketel pin-
dadel. Ideaalne katuste, aravoolusiis-
teemide, korstnate kiireks remondiks,
vundamentide ja pinnases olevate siis-
teemide tihendamiseks jne. Kuivanuna
UV-, niiskus- ja séo6vituskindel ning
pragunemiskindel. Must.

Tulekindel anorgaaniline veepohine
hermeetik, mis annab parast taie-
likku tahkumist vaga tugeva, ilma
pragudeta ja korget temperatuuri
taluva vuugi. Spetsiaalne koostis
vahese vibratsiooniga ning korge
temperatuuriga ja isegi otse tulega
kokkupuutuvate vuukide jaoks.
Kovenenud hermeetiku tempera-
tuuritaluvus on -65° kuni +1200°C
(Lihiajaliselt kuni +1500°C).

seks, hea nake ning vaga
lihtsasti korrigeeritav,
kiiresti segunev ja taiesti
klimbivaba, mugav rulliga
peale kanda.

1460”
750 ml

7.60/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Makroflex PRO
+5...+30°C
Korgekvaliteediline
pistolivaht universaal-
seteks taite- ja paigal-
dustoodeks. Lihtne ja
okonoomne kasutada,
tagab tapse doseeri-
mise ja tugeva nakke.
Saadaval ka korre-
vahuna.

9.80°

750 ml|

9.80/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Makroflex
WhiteTeq PRO
-5...+35°C

Uue polvkonna valge
polimeervaht taite- ja
paigaldustoddeks.
20% parem soojusiso-
latsioon, 50% parem
helisummutus, 25%
suurem elastsus,

10x suurem UV-kindlus,
Quattro Ulipeen karg-
struktuur. Saadaval ka
korrevahuna.

16270
750 ml
16.71/L

HIND KLIENDIKAARDIGA

Makroflex FR77
Tulekindel pistolivaht,
tulekindlus kuni 240
min (testitud EN1366-
4 kohaselt). Lihtne
kasutada, tugev nake
sobib akende, uste
Umbruste, thendus-
vuukide, koikide avade
ja 6onsuste taitmi-
seks.

HIND KLIENDIKAARDIGA

Metylan

Vinyl & Spezial

Hea algne nakkuvus ja
nakketugevus ka marjalt.
Foto- ja eritapeedi, viniiil
ja alustapeedi, struktuur-/
reljeeftapeedi ja raskete
pabertapeetide
paigaldamiseks.



1440

10.80 il
L] 12.71/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Ceresit CX10
Kasutusvalmis, kiiresti
kuivav ja universaalne
poliuretaanliim, mis
tagab suureparase
nakkuvuse nii sise-
kui valistoodel. Sobib
kasutamiseks nii ver-
tikaal- kui ka horison-
taalpindadel. Liim on
vahepaisuv ja vaga 6ko-

1640
850 ml

14.47/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

Ceresit CT84
Spetsiaalne kiirliim vaht-
polustireeni (EPS] ja villa
soojustusplaatide kinnita-
miseks fassaadile voi sein-
tele. 100% suurem saagis
(saab liimida 10-15 m2), 15%
tugevam nake. Kiire, lihtne
ja mugav kasutada, kove-
nenud 2 tunniga. Paigaldus
alates temperatuurist -10°C

15L | 145770

37
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Ceresit

Salac M SILF CARAN

25 kg| 7510

ja suurel chuniiskusel 521/L 2.03/k
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

Ceresit CT48 Ceresit CT 74

Silikoonvarv sise- ja valistoodeks. Silikoonkrohv ,kivikese” faktuuriga,
Isepuhastuyv, hingav ja maardumis- tera 1,5 mm ja 2,0 mm. Isepuhastuv,
kindel, suureparase vastupidavu- hingav, ilmastikukindel, ei maardu,
sega UV-kiirgusele ja ilmastikule. vastupidav biokorrosioonile ja UV-
BioProtect koostis kaitseb seente, kiirgusele. Kasutamiseks nii valjas
vetikate ja hallituse tekke eest. kui sees. Voimalik masinaga peale
Pisiv varvitoon sobib mineraalse- kanda, toonitav.

tele aluspindadele, nagu betoon,

tsementkrohv, lubitsementkrohv ja

lubikrohv. Vaga hea katvusega, tagab n

tugeva nakke aluspinnaga ja on

toonitav. Saadaval ka labipaistev.

5L 5L | 3440

noomne. Tugev ja tapne
Uhendus saavutatakse
juba kahe tunni jooksul.
Sobib suureparaselt
tavaparaste tsement-
mortide asendamiseks
mittekandvate vahe-
seinte ehitamisel.

1400

2.10/L 5.16/L
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA
] Ceresit CT 17 Profi Ceresit CT98
: 1 Sugavale imenduv krunt kéigi mineraalsete Kontsentraat tugevasti maardunud fassaadide
n;_._—:“ ja imavate aluspindade tugevdamiseks ning puhastamiseks. Eemaldab tdhusalt mustuse,
-— imavuse vahendamiseks. Parandab oluliselt rasva, pori, tahma ja muu saaste. Sobib mine-

nakkuvust, on hingav ja sobib nii sise- kui
valistoodeks. Tagab suurepéarase alus-
pinna jargnevatele katetele enne varvimist,
tapeetimist, krohvimist, pahteldamist voi
plaatimist. Kulu 0,1-0,5 l/m? olenevalt alus-
pinna tasasusest ja imavusest. Saadaval ka
labipaistvana.

10 L 19.35 (1.94/L) 25:80

raal-, akril-, silikaat-, silikoon- ja silikaat-sili-
koonkrohviga, tsementlubikrohviga viimistletud
pindadele, samuti looduslikust ja tehiskivist,
keraamilise kattega, klaasist ning alumiiniumist
tehtud pindadele. Ei sisalda s6dvitavaid aineid,
lahjendatav kuni 1:4.

HIND KLIENDIKAARDIGA

Ceresit CT99

Hallitusseente ja vetikate havi-
tamiseks konsentraat. Havitab
tohusalt, ei ohusta inimesi ja
keskkonda. V6ib kasutada nii
hoonete sise- kui ka valispindadel
varvikihtidel, krohvil, betoonil jm.
Ulevarvitav, hingav.

0,5L 6.15 (12.30/L) 8.20°

STROMG DORTACT m—
== e

5kg | 3330 5L | 4000

4.70/kg 6.00/L
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

Ceresit CT 19 Ceresit CN94
Betonkontakt Strong Contact

Krunt imavatele ja mitteima-

HIND KLIENDIKAARDIGA

Ceresit CL 252
Hidroisolatsiooni armeer-
kangas. Siseruumides
paisumis- ja servavuu-
kide ning ruuminurkade
armeerimiseks koos
Ceresit hiidroisolat-
siooniga CL 50 ja CL 51.
Tuupilised kasutuskohad
on ko6dgid, tualettruumid,
vannitoad ja duSiruumid.
50 m 14.63 (0.29/jm) 1950

4.58

Ceresit CL83 PLUS

Labiviigumansett, tagab
hidroisoleerimstoddel
slisteemses lahenduses
kauakestva ja vettpidava
tulemuse torude ja labi-
viikude Uimber.

12-28 mm 4.58 &40
28-50 mm 5.70 760
42-72mm 6.23 8.30°
72-130 mm 8.03 10.70~

15 kg| 9490

4.14/kg
HIND KLIENDIKAARDIGA

Ceresit CL51

Elastne hiidroisolatsiooni-
mastiks sisetingimustesse.
Vaga lihtsalt pealekantav
elastne hidroisolatsiooni
mass katab pinnapraod ja
tekitab veetokkekihi. Vajalik
koigis veega kokkupuutu-
vates ruumides (dusiruum,
vannituba, WC, ké6k jne.)
keraamiliste plaatide alla.
5 kg 25.65 (5.13/kg) 3470

Ulihea nakkevaimega krunt,
sobib nii imavatele kui ka
mitteimavatele pindadele.
Tiksotroopne koostis tagab
kiire kuivamise ja moodustab
tugeva, kareda nakkekihi.
Ideaalne alus dispersioon- ja
epoksiidvarvidele, samuti
vanadele keraamilistele ja
kiviplaatidele, terratsole,
puitlaast- ja 0SB-plaatidele,

stabiilsetele porandalaudade-
le, betoonile, varvitud ja varvi-

mata puitpindadele, samuti

tsement-, lubi- ja kipskrohvile

ning koetavatele poranda-
konstruktsioonidele.
1kg5.70 760"

vatele pindadele. Kriitiliste
pindade jaoks, vaga tugev
nake, sobib OSB- ja keraa-
miliste plaatidele, imavatel
pindadel lahjendada veega
1:3. Vdga hea vertikaalpinda-
de jaoks, kuivab kiiresti.

10 L 53.40 (5.34/L) 7120
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Kiilto Pro Clear |

Kiilto Pro Premium {gm‘:%
varvitu

niiskuskindel montaaziliim

@

o T
liimi- ja tihendusmass | Egr= N -
El - elastne ja eriti tugev montaaziliim
A . Lo . 5 « vaga hea algnake
. yﬁ-héjbru_dpolumeermass liimimiseks ja *‘3?: : ter?'\peratuugritaluvus 100°C
ihendamiseks g + ilmastikukindel

« sise- ja valistingimustesse q
» temperatuurikindlus -40...90°C N

N

S 290 ml 290 ml
ML %
Pl c € @ 38.55/L 33.10/L

s 0575 HIND KLIENDIKAARDIGA 1490 HIND KLIENDIKAARDIGA 12:80

Kiilto Pro Masa
Lliimi- ja tihendusmass

Kiilto Pro Acryl C€

» MS-hibriidpolimeermass liimimiseks ja

tihendamiseks akruilmass
- sise- ja valistingimustesse
- temperatuurikindlus -40...90°C . ehitusdetailide vuukide

tihendamiseks

- sisepindade pragude
parandamiseks

» Ulevarvitav
(tilevarvituna sobib ka
vélistingimustesse)

290 ml varvid:
valge, helehall, tumehall, must, pruun,
tamm, beez, punane

600 ml varvid:
valge, helehall, must

290 ml 310 ml

31.55/L

7.52/L
HIND KLIENDIKAARDIGA 1270 HIND KLIENDIKAARDIGA 340

600 mL16.88 (28.13/L) 2250 600 ml 4.05 (6.75/L) 540
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Hiidroisolatsioon

KeraSafe+ kangas
margade ruumide hudroisoleerimiseks

. vee- ja aurutihe KeraSafe+ kangas
margade ruumide hiidroisoleerimiseks

« liimitav KeraSafe Speed liimiga

« sobib plaat- ja kivikonstruktsioonidele

» moodud: 1x30m

KeraSafe Speed
veetokkekanga liim

» 2-komponentne liim KeraSafe+
veetokkekanga paigaldamiseks

* ka llekatete, tugevdustiikkide ja
nurgatlikkide paigaldamiseks

+ tsemendipdhine

- kiiresti kuivav

30m
3,33+5 k S
13349 Kg HIND KLIENDIKAARDIGA 2470
10.00/k
D oM OAARDIGE 12320
Kiilto Pro Keramix A+X
Kiilto Butiiiillint mu; kiiresti kuivav
o _ - hidroisolatsioonimastiks
« iseliimuv butdillint nurkade .._?_._
tugevdamiseks ja tihendamiseks - S '
koos Keramix A+X hiidroisolatsiooni- | i3
mastiksiga WIAE,
+ sise- javalistingimustesse 20jm o
+ sobib ka 6hu- ja radoonilekete o o
tihendamiseks 2.24/m + sise- javalistingimustesse
HIND KLIENDIKAARDIGA 5960 - margade ja niiskete ruumide, roédude ja
terrasside plaaditavatele pindadele
. takistab veekahjustuste ja
T = = hallituse teket
Kiilto Pro Fix Primer :mv;  2-komponentne
liivateradega krunt
- liiva sisaldav spetsiaalne krunt mitteimavatele
voi tihedatele seina- ja porandapindadele
(sh ka varvitud-, plast-, keraamilistele-, kipsi-, puidu-,
epoksiilid-, metalli- ja alumiiniumpindadele)
+ enne tasandamist, plaatimist ja pahteldamist
. sise- ja valistingimustesse
0L 5+5 kg
5.21/L 7.59/kg
HIND KLIENDIKAARDIGA 7210 HIND KLIENDIKAARDIGA 112730

5 L 32.25 (6.45/L) 4300
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KVALITEET SUPERHINDADEGA!

LIIM-HERMEETIKUD

ja tihendustood

SOUDAL

Koik liimimistood

[BOLTTAL
Fix Fix
Korge joudlusega ¥ Atl
hiibriidpoliimeer | S : —
e o . IR T HiGH TaH Fov
liimihermeetikud & ”é_ﬂm s
poorsetele, mitte- - ' :
a SUPER EXTREME WFER FAST
poorsetele ning STRONG TACK Sk 37a0%
o 1y B T
niisketele - b - o
: w B el |
pindadele. " e - -
KOIkmaterjalld * ok Kk Kk * ok ok kK * ok k ok k * ok ok kK
(v.a. PE, PP, PTFE)
Hermetiseerib * ok k kK * kK k
Liimib * * % * ke kK * ok k kK U
Esmane nake * * * Kk % Kk *kok K P
Kiire kuivamine * ** ** *kk K
290 ml 290 ml 290 ml 290 ml 290 ml 290 ml| 290 ml|
WA 7.58 7.20 wi 8.03 8.03 Wil 7.43 Wi 8.03
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA
600 ml| 600 ml| 600 ml| 600 ml|
1 1-03 12-90 12-90 13- 22.75/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

SILIKOONID

Neutraalne silikoon —

neutraalne, elastne,

iihekomponentne silikoonipohine

hermeetik, millel on vaga hea

nake enamike poorsete ja

mittepoorsete pindadega.

Muuhulgas betooni, metallide, I
L

Sanitaarne silikoon on
happeline elastne
hermeetik, mis pdhineb
silikoonpoliimeeridel,”
sisaldab fungitsiide.
Uhendused niisketes

ruumides kaokides ja o

Universaalne silikoon
on kargekvaliteetne,
iihekomponentne,
elastne ihendushermee-
tik tiidpilise dadikhappe
Iohnaga mis sobib
kasutamiseks enamikes
ehitus- ja konstruktsioo-
nivuukides.

Sanitaarne Silikoon STOP
- Happeline sanitaarne
silikoonhermeetik sobib
ideaalselt vannitubade ja
kockide vuukidesse. See
hermeetik on 3 korda
suurema hallituskindlusega
kui tavalised sanitaarsilikoo-
nid.

0

e
L e
L)

SOUDAS SouD
i e
T
puidu, PVC, akriiili ja teiste
plastmassidega.

vannitubades.
Valge, labipaistev :
ja hall

280 ml

280 ml 5 03
u 17.95/L

14.46/L
ENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

¥
v Valge, labipaistev, hall,

500 . pruun, must

3.7 280 ml

13.39/L
HIND KLIENDIKAARDIGA

AKRUULHERMEETIK

Valge, labipaistev,

Valge ja labipaistev hall, pruun, must

4.05
HIND KLIENDIKAARDIGA

;."Z'T"‘I"ﬂp

IITEERS

TRRFECY st

Multi Cleaner - Universaalne puhastusvaht,
mis eemaldab rasva, vaha, nikotiini, seebijaagid
ja muu mustuse. Sobib ideaalselt klaasi,
erinevate plaatide, peegli, laminaadi, PVC,
kookide, sdidukite sisemuse, tekstiili, vaipade,
kontoriseadmete ja muude madrdunud pindade
puhastamiseks.

520
3.90

HIND KLIENDIKAARDIGA

400 ml
9.75/L

Lisainfo www.soudal.ee

Multi Spray - 8-kordne toime:
lahustab rooste, mdarib, puhastab,
niiskust tdrjuv, labitungiv dli,
vastupidav korrosioonile,
kontaktmadre, Soki aerosool.

400 ml

13.13/L
IND KLIENDIKAARDIGA

Akriiiilhermeetik Express on
kdrgekvaliteetne kiireltkuivav
tihendushermeetik, mis on tlevérvitav
10 minuti parast!

330
2.48 m

HIND KLIENDIKAARDIGA




41

Ehituskeemia

EHITUSVAHUD

Kollane piistolivaht on loodussdbralik, kohe kasutusvalmis. Suurepdraste
nakke ja tditeomadustega.

Soudafoam FR HY on vaga heade tditeomadustega tuletokkevaht mille

tulepiisivus on kuni 240 minutit. On sobilik tuletokke uste ja akende
paigaldamiseks tanu heale isoleerimisvéimele kui ka hea miiraisolatsiooni
tottu

Soudabond Easy on kasutusvalmis universaalne limvaht kasutamiseks
piistoli abil.

Pihustatav isolatsioonvaht on kasutusvalmis iihekomponentne
isepaisuv poliiuretaanpihustusvaht igat tiiiipi aluspindade isoleerimiseks,
et parandada soojusisolatsiooni ja vahendada kiilmasildade tekke ohtu.

750 ml

95011 FlexiFoam on korgekvaliteetne madala paisuvusega vaga elastne ja
parimate soojus- ja heliisolatsiooniomadustega piistoliga paigaldatav
uue polvkonna montaazivaht.

Profil montaazivaht — Aastanringselt kasutatav poliiuretaanvaht mis
onvdga hea isoleerimisvdimega nii soojuse kui ka miira suhtes.

T-Rex kuldne — T-Rex Glue Gold on ddrmiselt
kdrge algnakkega, elastne, niiskus- ja
vibratsioonikindel montaaziliim kasutamiseks
~ sise- ja vdlitingimustes, mis sobib enamuste
poorsete ja siledate pindadega nagu betoon,

keraamika, metallid, klaas, kork, puit, paljud

50 plastid, kips, MDF jms. materjalide tugevaks
klududega ; . r — } ) liimimiseks.

AT VT LT =~ | T-Rex punane — Kiududega

RE : q tugevdatud lahustitevaba ehitusliim

raskete detailide tugevaks kinnitamiseks T-Rex lilla - Kiududega tugevdatud
nil sise- kui valistoodel. siinteetilistel vaikudel phiney, kiiresti

kuivav tugeva algnakkega liim.
ol 2 IS
310¢g 290 ml
16.69/kg 6 3 15.94/L

E HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

T-Rex sinine — Kiududega tugevdatud
lahustitevaba ehitusliim, milline peale
kuivamist muutub tdielikult [dbipaistvaks.

SOU DAL WINDOW SYSTEM SWS AKEN DE SOOJAKINDEL PAIGALDAMINE

Aurutokketeipidel ja vedelmembraanidel pohinev aknaraamide paigaldamise ja tihendamise siisteem.

Akende dige (soojuskindel) paigaldus on hoone mugavaks kasutamiseks iilioluline.
Leke akna ja seina liitekohas tahendab, et puudub aitse kiilma, milra ja vee eest. Niiske isolatsioonimaterjali tagajirieks Aknalint Alu Total (sisemine) taisliimiga

on kiilmasildade tekkimine akna iimber, mida mddda véib kontrollimatu valjapadsu leida kuni 20% soojusest. Aurukindel, kahepoolselt limuv poliiesterlint, mis sobib

akende ja uste sisekiilgede tihendamiseks.

SWS

SOUDAL WINDOW SYSTEM

Aknalint UV+ Total (valimine) taisliimiga

Hiidroisoleeriv, auru Iabilaskev ja kahepoolselt limuv UV
HIND KLIENDIKAARDIGA kirll(del poliiesterlint akende ja uste valiskiilgede tihendami-
seks.

|HIND KLIENDIKAARDIGA

3640 70mm x 25m 127.08 (1.08/m] 3640 70mm’x 25m  27.08 (1.08/m]

4550 100mm X 25m 34.13 (1.37/m) 4550 100mm x 25m 34.13 (1.37/m)

6480 150mm' x 25m 48.60 (1.94/m) 6480 150mm x 25m 48.60 (1.94/m)
f

. .
» 48.68

Soudatight LQ on
korgekvaliteetne

e 4.5k kiudud datud
-okg luduaega tugevdatu
24- 83 5.52/kg ﬂ_ﬂ poliimeerne pasta,

[ milline peale kuivamist
Soudabond 265 Classic Sl HIND KLIENDIKAARDIGA Valge jamust 1] | moodustab dhuja
Spray on universaalne, | ; SRARRTEE aurutiheda membraani.
kasutusvalmis pihustatav ) pucasce op \
Vavel i, 07 kvaliteetne, neu@'raalne.,
/ ’ el~aane SMX—pqumeer!I Soudatight WP
MU ,8/56 » péhinev vuugihermeetik. sobib akende, uste i
500 ml - : japorandte
FixAll Floor & Wall — Koik suurema- liitekohtade
15151 : . ohukindlaks ja
D KL AARDICA huliused ﬁoo.d, holb'us kasutada S AdtiRedak
) liimikammiga! tihendamiseks.
HIND KLIENDIKAARDIGA




Ehituskeemia / Plaatimistarbed

4170 decor  *
primer =
|

Tagab micro decor viimistlus-
kihile voimalikult hea nakke.

DEKORATIIVNE VIIMISTLUSPAHTEL

Moodsa valimusega viimistluspahtel HIND KL IENDIKARRDIGA
kookide, eluruumide ja ka vannitubade

seintele. Talub pritsmevett, kuid mitte

sagedast veekoormust.

n M 4720 decor “
o Lo L) topcoating -

GubsrAle Teeb pinna kergesti

puhastatavaks.
3kg | -33:60 1L |-2590
8.4/kg 19.43/L
HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

158.88 | s

HIND KLIENDIKAARDIGA

Bihui 9-osaline 480 mm
segukammide kohver PTSJK9
Komplektne sequkammide valik,
tagamaks parima toovahendi valiku
vastavalt plaadi suurusele. o
Komplektis 2x kdepide, mis voimaldab e ol —
muuta asendit parema- voi vasakuk'aieliseks.‘.1L < W\“‘_
480x130 mm segukammid kandiline salk - 13 ::M»"

iy

6x6 mm, 8x8 mm, 10x10 mm, 12x12 mm, ‘

Bihui 6-osaline segukammide kohver PTSJG8 480130 mm segukamm tiigri salk . \ 3

480x130 mm segukamm diagonaal salk 10x10 mm,

Komplektne segukammide valik, tagamaks parima téovahendi

valiku vastavalt plaadi suurusele. Komplektis kaepide, mis

voimaldab muuta asendit parema- voi vasakukaeliseks.

280x115 mm segukammid kandiline salk 6x6 mm, 8x8 mm, 10x10 mm
280x115 mm segukamm diagonaal salk 10x10 mm

280x115 mm segukamm Umar salk 20x20x10 mm ihui i

280x115 mm segukamm tiigri salk ?al?:slt‘::l.llglte-?‘;jv?gplekt

19 L ratastel amber, setterest,
kolmene kuivatusrullik,
kummikattega vuugisilur,
kaepidemega vuugipesukasn.

16.65]

- HIND KLIENDIKAARDIGA
Bihui silikoonimise 10-osaline  Bihui T-spin PRO 2810

komplekt STAK 10 plaatimisankur 50 tk TSL50 Bihui korgusmargid MSLP10 100 tk
Komplektis 9 viimistlusprofiili, Korduvkasutatav T-spin plaatimis- 2 1 - 08 I Korgusmark valamistoode majakas.
uue silikooni paigaldamiseks. ankur, mis tagab plaatide paigaldusel Tagab porandasegu oige kihipaksuse.

Lihtne kasutada. kvaliteetse ja Uhtlase tasapinna. Iseliimuy, korgus 10-100 mm.



Make it easy.

SIMPLA

UNIVERSAALNE TIHENDUSTEIP SISE- JA
VALISTINGIMUSTES

KOOD liner B L
[mm] [mm] [m]
SIMPLA60 60 60 25

Paksus: 0,28 mm

SIGNO

EHITUSTEIP SISE- &
VALISTINGIMUSTES

KOOD liner B L
[mm] [mm] [m]
SIGNO60 60 60 25

Paksus: 0,34 mm

<&

2460

25m

0.65/m
HIND KLIENDIKAARDIGA

25m

0.70/m

HIND KLIENDIKAARDIGA

Teibid/ Tellingukatted

TECHNIC

CLARA

ILMASTIKUKINDEL, LABIPAISTEV &
UV-KINDEL TEIP

10
KOOD liner B L M
15 m
[mm] [mm] [m]
0.81/m
CLARA60 60 60 15 HIND KLIENDIKAARDIGA

Paksus: 0,27 mm

AIR BITUM

KASUTUSVALMIS BITUUMEN SPREI

KOOD maht varv katvus
500 ml
[mL]
23.86/L
AIRBIT500 500 must ca. 4 m? HIND KLIENDIKAARDIGA

1#770 tk | Tellingukile armeeritud
070/me] 3,3X50 m

170 g/m2, 165 m?

HIND KLIENDIKAARDIGA

148750 tk | Tellingukile armeeritud
0sym| 2,7x50 m

HIND KLIENDIKAARDIGA 170 g/m2, 135 m?

8760 tk | Tellinguvéork 3,3x50 m
036/me| Sinine, 60 g/m2, 165 m?2
HIND KLIENDIKAARDIGA

Suureparane kaitse mor'dlle Ja fagﬁaadlmaterjalldele enneaegse kuivamise ja

paikse, VIhma hing Euule eest.Kait eb!tellilngmd Umbritsevatiala saastumise 2630 pk | Tellingukatete
eest; egaj lase; iasjadel tellinguteltiallakukkuda. Saabi kasutada reklaami- ja 01g | Kinnituskummid
|nf0rmats|oon|p|nnana et reklaamida ehitajat ja tema kasutattd materjale. HIND KLIENDIKAARDIGA 100 tk/pakk




3307
38 mmx50m

0.05/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA

Maalriteip Vibac 216
Maalriteip ehitus- ja maalri-

to6del pindade kaitseks. W .
Puhtalt eemaldatav 3 paeva. -‘:::-_H‘/
19 mm x 50 m 1.28 (.03jm 170~ — |
25 mm x50 M 1.65 0.03im 220 *astate " 27x17m
- = S0 M 0.29/jm
50 mm x 50 m 3.23 w.0s/jml 430" 4 T L
. 0.13/jm Maalriteip kaitsekilega
% 2“90/ HIND KLIENDIKAARDIGA Washi Gold
2,7x17m Maalriteip UVR15 Kaitseb kiiresti ja tshusalt
0.40/jm Maalriteip sise- ja valistingi- suurt pinda varvimis- ja
HIND KLIENDIKAARDIGA mustesse. Puhtalt eemaldatav renoveerimistéodel. Washi teip

i =
W |
™ i 5 T | e
| [Eee—

1670
52mmx 76 m

0.16/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA

Paberita kipsplaaditeip
FibaFuse

52mmx 76 m

0.22/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA

Tugevdatud paberita
kipsplaaditeip FibaFuse MAX

Speedy Cover Outdoor
Kaitsekile ja tekstiilteip -
kaks Uhes. UV-ja ilmastiku-
kindel. Puhtalt eemaldatav
3 nadala jooksul.

0,55 x 20 m 4.58 (0.23/m) 640~
820"

1,4 x 20 m 6.15 (0.31/jm)

30 paeva, UV-kindlus

60mm x40 m

0.73/m
HIND KLIENDIKAARDIGA

Paber/PE aurutokketeip GB186
Gerband 186 hermeetik on standar-
dile DIN 4108-11 vastav teip. See

on rebenemis-, tuule- ja 6hukindel
spetsiaalteip, vaga hea nakku-
vusega. Kasutatakse aurutokke,
PE-vorgu, joupaberi, alumiinium-
vorgu, PP-fliisi ja kovade puitplaatide
tihendamiseks. Vastupidav tempera-
tuurile -40 °C kuni +80 °C. Paigal-
dustemperatuur +5 °C kuni +40 °C.

25 mm x 50 m 4.43 (0.os/im _5-90
50 mm x 50 m 7.73 (0.15/jm 1030

15 paeva.
Puhtalt eemaldatav 2 kuud.
0,55 x 20 m 3.53 (0.18/im) 470
1,4 x33 m 5.03 (0.15/jm)

2,1 x 20 m 4.05 (0.20/m) 540~

3770

0
2 8 2 60mmx25m
L] 1.13/m
HIND KLIENDIKAARDIGA

PP-Kangasteip tuuletoketele GB386
Kasutatakse laudisaluste kilede ja
fassaadikilede kinnitamiseks ja tihenda-
miseks valistingimustes. Nakkub hasti
puidu, telliste ja kovade betoonpindadega.
Vastupidav temperatuurile -30°C kuni
+90°C. Paigaldustemperatuur +5 °C

kuni +40 °C.

75 mm x 25 m 39.00 (1.58/m) 5200

10:50

7 n 8 0.16/jm

HIND KLIENDIKAARDIGA

50 mm x 50 m

tagab taiuslike joonte varvimise.

50 mm x25m

0.57/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA

PE tihendusteip GB585

Vaga hea nakkuvus ja elastsus.
Erinevate aurutokkematerjalide
Uhendamiseks ja tihendamiseks.
Vastupidav temperatuurile -40°C
kuni +80°C. Vastab standardile
DIN 4108-7 ja 4108-11.

o

Palju kasutusviise - automaatsed teipimisseadmed voi kasitooriistad.
Sobib mistahes tulpi segu jaoks, kuid soovitame kasutada univer-
saalset valmissegu. Tugevam kui paberteip. Tugevduskiht takistab
tahtmatut rebenemist sisenurkades. Ei teki mulle. Segu labiimbumine
tekitab tugevama vuugi. Vastupidav hallitus- ja seenkahjustustele.

50 mm x 33 m

50 mm x50 m

0.21/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA

Uldehitusteip AT66

0.10/m
HIND KLIENDIKAARDIGA

Alumiiniumteip GB705

Kasutatakse fooliumiga kaetud isolatsiooni-
materjalide ihendamiseks, tihendamiseks ja
isoleerimiseks. Vastupidav temperatuurile -40°C
kuni +140°C. Paigaldustemperatuur +5°C kuni +40°C.

50 mm x33m

0.23/im 50 mm x 33 m

HIND KLIENDIKAARDIGA

0.21/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA

Kaitseteip AT68

Niiskuskindel teip Duct Tape
Kasutatakse ehitus- ja remonttdddel

mitmesuguste liitekohtade Ghendamiseks

ja ventilatsioonitorude tihendamiseks.

Sobib pindade kaitseks krohvimis-
ning varvimistoddel. UV- ja vee-
kindel. Kergesti rebitav. Puhtalt
eemaldatav kuni 6 nadalat.

Sobib pindade kaitseks krohvimis-
ning varvimistoddel. UV- ja veekindel.
Kergesti sirgelt rebitav. Eemaldatav
liimijalgi jatmata 6 nadalat.

Ehitusteip Extreme

Tugev ehitusteip adarmiselt
suure esmase nakkuvusega
koige raskemate todde jaoks.



Maalritarbed

Ostuga kaasa kasilihvija
DecoSander (8393801012)
1 380.86 vaartuses 209.-
HIND KLIENDIKAARDIGA %30

Seina- ja laelihvija Mirka LEROS 950CV
Unikaalne harjavaba seina- ja laelihvmasin.

Lihvklots Eco komplekt 80x230 mm Tanu kergele kaalule saab lihvmasinat kasutada
63 23 Tolmuvaba lihvimissiisteemi Mirka lihvklotsi pikka aega. Mirka LEROS on esimene seinalihvija
komplekt valmis tolmuimejaga kasutamiseks. 180° painduva peaga ning kaalub kaigest 3,5 kg.
Sisaldab ergonoomilist lihvklotsi 80x230 mm Mirka Lerosel on tolmuimemisvalmidus, voimalus
+voolik + liides + 5 Abraneti lihvimislehte lihvida tolmuvabalt kasutades ABRANET vorku.
(P80 1 tk, P120 3 tk, P180 1tk). Pakendis kaasas praktiline kandekott.

HIND KLIENDIKAARDIGA Bmo HIND KLIENDIKAARDIGA 28?/20

Lihvmasin Mirka DEROS Il 650CV Lihvmasin Mirka DEROS 11 5650CV
Elektrimootoriga orbitaallihv, mis on valja toctatud iga- Elektrimootoriga lihvmasin on varustatud 150 mm (67)
suguste pindade tohusaks ja tolmuvabaks lihvimiseks. tallaga ja on 5 mm vonkega. Mirka DEROS Il 5650CV
Varustatud 150 mm (6" tallaga ja on 5 mm vdnkega. tuleb korge kvaliteediga plastikust kohvris koos 2in1
Jargmise polvkonna Mirka DEROS Il jatkab eduka lihvtalla lahendusega. Sisaldab 150 ja 125 mm talda.
orbitaallihvija teekonda, pakkudes kasutajale mitmeid

taiustusi.

HIND KLIENDIKAARDIGA

Koik ABRANET
lihvimisvorgud

23.031

3670

Silikoonipiistol Siligun Compact (4")

Koige kompaktsem, kergem ja holpsamini
kasutatav silikoonipustol. SILIGUN toctab
koigi tavaliste plastiktuubidega (310 ml). 5 a
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GRONE

138. 09|

HIND KLIENDIKAARDIGA

197750

Segumikser GRONE GMV 18 2-S
Voimas 1800 W mootor, 2 kaiku, kiiruse
regulaator, kaal 6,5 kg, M14 kinnitus,
komplektis harjakomplekt ja 2 votit

3 tk pakis
-
IMOSSNER

540

pakk

1.25/tk
HIND KLIENDIKAARDIGA

198.40

HIND KLIENDIKAARDIGA

Seina- ja laelihvija GRONE GWG
7-225 RB 650 W

Pahteldatud pindade lihvimiseks.
Lihvija on kerge (3,5 kg), tolmu-
imejaga integreeritav, regulee-
ritava teleskoopkdepidemega
(1200-1700 mm), mis tagab
tootamiseks suure ulatuse.
Eemaldatava tolmukaitsmega, et
paremini ligi padseda nurkadesse.
Lihvija mugavaks transportimi-
seks on komplektis PVC-t60-
riistakohver. Komplektis on 5 tk
225 mm labimooduga lihvpaberit.

|

Lihvvork Kiissner
pehme, @ 225 mm, 3 tk/pakis.
Karedused: P60, P80, P100,
P120, P150, P180, P240.
Pahtli- ja kipskrohvi lihvimi-
seks seina- ja laelihvijaga,
velcro takjakinnitusega.

HIND KLIENDIKAARDIGA

22270

Topeltvispliga segumikser
GRONE GMV 18-2-D + 2 visplit
Kompaktne ja véimas (1800 W],
valise padruniga, kaal 7,4 kg.
Segumiksril on kaks kdiku ja
kiiruse regulaator, visplite
vahetus on kiire ja lihtne.
Soovitatav vispli labade
labimoot 2x115 mm.

vispli paigaldamiseks. Voimalik \ (2500-201800)

\
tootada koige suuremate \ \
visplitega (@ 120-160 mm).

(2500-141800)

- -
D © T
10.73 ligiill 12.30

HIND KLIENDIKAARDIGA HIND KLIENDIKAARDIGA

Teleskoopvars 0,8-1,4 m Teleskoopvars 1,0-1,8 m Teleskoopvars 1,7-3,2 m
(0149-281400) (0149-281800) (0149-283200)
Pikendatav teleskoopvars alumiinumist/klaaskiust. Kasutamiseks
pahtlilabidate ja varvirullidega. Arakeeratava plastikust otsaga.

40

22.35 [

Iminapp 2x @ 115 mm
kdepidemega,
tostejoud kuni 80 kg
(2026-120002)

1

Iminapp
3x0115 mm
tostejoud kuni 70 kg

(2026-120003) 1

140

0

HIND KLIENDIKAARDIGA

Hardy Select
varvivanni sisu Giant
61x35 cm (0144-320046K)

6.90

HIND KLIENDIKAARDIGA

Iminapp pumbaga @ 200 mm
Tostejoud kuni 110 kg.
Komplektis PVC-t6oriistakohver.
(2026-200200)

=

HIND KLIENDIKAARDIGA

Hardy Select vdrvivann 18"
Laius 46 cm, mahutavus

L =

1,5 L, valmistatud elastsest
2650 ja vastupidavast poliipropu-
1 5 38 I leenist. (0146-320046K)
|
2840

21.3

HIND KLIENDIKAAI

Hardy Select varviamber XXL
50 c¢cm, kollane, ergonoomilise

Kdepide 31-46 cm
varvirullidele

Alumiiniumist, reguleeritava
vahemikuga, 2K kaepidemega.
(0140-181046K)

kaepidemega, mahutavus 25 L (0147-720050K)

(2512-230650)
M 350 g
Kaabits 2K kdepidemega

Kahekomponentne kadepide,
wf

4 |oikeservaga tera, laius 38 mm
Kaabitsa varuterad

(1004-240004)

2 tk komplektis, 4 loike-
servaga, laius 38 mm
(1005-240004)

7.13 1§

HIND KLIENDIKAARDIGA

Pahtlilabida adapter
Sobib pahtlilabidatele *763*
(0820-763998)

\}%‘ ‘({”f,

8.40 |

HIND KLIENDIKAARDIGA

Pahtlilabidas *763*

Ergonoomiline kaepide. Vahetatav tera.
Pahtlilabidat on voimalik kasutada koos
pahtlilabida adapteri ja teleskoopvarrega.
25 cm (0820-763025) 8.40 1420

40 cm (0820-763040) 12.98 1730
3520
3976

[ALATES |

2.63

HIND KLIENDIKAARDIGA

Varutera pahtlilabidale *763*
Tera paksus 0,3 mm.

25 cm (0820-993025) 2.63 _3-50
40 cm (0820-993040) 4.05 540
60 cm (0820-993060) 6.08 84T
80 cm (0820-993080) 7.73 1030
100 cm (0820-993100) 9.53 1270

.

B

-~ '_" ! S
- -

60 cm (0820-763060) 19.50
80 cm (0820-763080) 26.40

00 cm (0820-763100) 29.78 3

A
:

DAYS

4.

60°C GLUE

o

48 mmx33m

0.11/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA
PVC teip *398*
Krohvimis- ja mudritoodeks.
Siledatele ja karedatele pindadele.

6
pakk

1.68/tk
HIND KLIENDIKAARDIGA

3 tk pakis

Hardy Select XXL Kaitseb mehaaniliste kahjustuste
varviambri kilesisu eest. Kergesti rebitav. Voib jaada
60x34x30 cm pinnale kuni 14 paevaks.

(0144-720350) (0320-983348)
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Hardy Select sarja varvirullid on kulumiskindlad, vdga hea imamisvoimega ja soltuvalt karva pikkusest jatavad kas sileda voi struktuursema pinna. Kasutami-
seks nii seinte kui lagede varvimisel. Hardy Select Maxi varvirullidel on rullide siidamikus molemas otsas laagrid, et varvimine oleks efektiivsem ja iihtlasem.

Varurull Select Varurull Select

MicroMix 16 Maxi

I 46 cm I 36 cm

(0110-214846) (0110-214836)

SRSy
S )

N 3
)
o .J-‘?tf.'-}*-

bt
5 ;‘,2_‘,
4 o i g
R T A T
".\1:!( TR

6 mm

MicroMix 16 Maxi

Varurull Select
MicroMix 16 Maxi

I 25 cm D 25 cm

(0110-215825)

(0110-214825)

1(90/
Varurull Select MicroMix 16 Midi

m12cm@16mm@30mm

(0120-213012)

HIND KLIENDIKAARDIGA

Varurull Select MicroMix 16 Mini, 2 tk/pk

m10cm@16mm@15mm

(0123-211510)

Poliesterkiust kate. Kasutamine: veepohiste emulsioon-, lasuur-,
lateks-, silikoon- ja kruntvarvide, puidupeitside pealekandmisel.

m*ﬂ @ §:J'E“

DAYS 60°C

m

48 mmx50m

0.15/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA
Maalriteip *295*
Tugev tekstiilteip krohvimis-, mudri-
ja remonditéodeks. Kasutamiseks
siledatel, karedatel ja vaga karedatel
pindadel. Sobib kasutamiseks ka
silikaat- ja silikoonkrohvide korral.
Voib jaada pinnale kuni 10 paevaks.
(0320-955048)

o
:
DAYS

60°C

48 mmx33m

0.14/jm

HIND KLIENDIKAARDIGA

Maalriteip *295*

Tugev tekstiilteip krohvimis-, muuri-
ja remonditoddeks. Kasutamiseks
siledatel, karedatel ja vdaga karedatel
pindadel. Sobib kasutamiseks ka
silikaat- ja silikoonkrohvide korral.
Voib jaada pinnale kuni 10 paevaks.
(0320-953348)

e 38mm x50 m | 2407
—-ﬁf#“ih‘.,_ 0.04/jm
— ialrrc] HIND KLIENDIKAARDIGA

pohinev

Maalriteip *565* (0300-655038)
# Mooduka nakketugevusega. Looduslikul kummil

liim. Ei jata liimijalgi. Kasutamiseks

sise- ja valistingimustes siledal ja kergelt kare-

dal pinnal. Voib jaada pinnale valistingimustes

3 3.||
DAYS 60°C GLUE

kuni 3 ja sisetingimustes kuni 7 paevaks.

25 mm x 50 m (0300-655025) 1.20 woz/m 160 ;ﬁ
48 mm x 50 m (0300-655048) 2.33 wos/m 340

Varurull Select
MicroMix 16 Maxi

Varurull Select
MicroMix 16 Maxi

I 18 cm
@*Mmm

48 mm
(0110-214818)

DAYS

DAYS

Varurull Select
MicroMix 10 Maxi

D 18 cm
@*wmm

48 mm
(0110-204818)

Varurull Select
MicroMix 10 Maxi

D 25 cm

Varurull Select
MicroMix 10 Maxi

D 25 cm

(0110-205825)

(0110-204825)

LSG/
Varurull Select MicroMix 10 Midi

@-12cm®°10mm@}r30 mm

(0120-203012)

HIND KLIENDIKAARDIGA

Varurull Select MicroMix 10 Mini, 2 tk/pk

@-mcm@“l[)mm@#ﬁmm

o (0123-201510)

Poluesterkiust kate. Kasutamine: veepdhiste emulsioon-, akridil-,
lateks-, lasuur-, silikoon- ja kruntvarvide, lahustipchiste varvide ning
puidupeitside pealekandmisel siledatele pindadele.

3207

38 mmx33m
0.07/jm

HIND KLIENDIKAARDIGA
Maalriteip *573* (0300-733338)

Taiesti sirgete servade saamiseks ornal ja kergesti
kahjustuval siledal aluspinnal. Kasutamiseks
sisetingimustes. Akriilliim. Ei jata liimijalgi.

Voib jadda pinnale kuni 14 paevaks.

25 mm x 33 m (0300-733325) 1.58 (0.05/m 240

30 mm x 33 m (0300-733330) 1.95 w.os/m) 260

370

P K

II

100°c  GLUE
38 mm x50 m
0.06/jm

HIND KLIENDIKAARDIGA

Maalriteip *586* (0300-865038)

Vaga heade kaitseomadustega. Takistab varvi tilkumist.

Mooduka nakketugevusega. Kasutamiseks sise- ja

valistingimustes siledal ja kergelt karedal pinnal.

Akridlliim. Ei jata liimijalgi. Voib jaada pinnale valis-

tingimustes kuni 3 ja sisetingimustes kuni 30 pdevaks.

25 mm x 50 m (0300-865025) 1.88 (0.06/m 250"

48 mm x 50 m (0300-865048) 3.53 0.07/ml 470

4080

38 mm x50 m

0.06/jm
HIND KLIENDIKAARDIGA
Maalriteip *588* (0300-885038)
Suure nakketugevusega. Vaga vastupidav ilmastiku-
tingimustele. Kasutamiseks sise- ja valistingimustes
siledal ja kergelt karedal pinnal. Voib jaada pinnale valis-
tingimustes kuni 5 ja sisetingimustes kuni 14 pdevaks.

25 mm x 50 m (0300-885025) 1.95 (0.06/m) 260
48 mm x 50 m (0300-885048) 3.75 (0.08/m) 5.8

80°C
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KAARE TEE EHITUSMATERJALIKESKUS Espak AS, Tallinn, Viadukti 42 tel. 651 2301 ESPAK TARTU Espak Tartu AS, Tartu, Turu 24 tel. 747 4930
ESPAK PARNU Espak Parnu AS, Parnu, Papiniidu 4 tel. 444 7151 ESPAK KEILA Espak AS, Keila, Pdhjakaare 3 tel. 730 1919 ESPAK RAKVERE
Espak Rakvere AS, Rakvere, Régavere tee 46 tel. 324 1005 ESPAK VILJANDI Espak Viljandi AS, Viljandi, Reinu tee 35 tel. 433 6652 ESPAK VORU
Véru Empak AS, Kubja tee 36, Vélsi kiila tel. 785 8563 (ehitusmaterjalid), 782 1919 (moobel); Rapina, Pargi 7a tel. 797 9183; Vastseliina, Voidu
3a tel. 785 1540 ESPAK KURESSAARE Tiir AS, Kuressaare, Uus-Roomassaare 35 tel. 453 3439; Saare maakond, Muhu vald, Piiri tel. 452 8223
ESPAK JOGEVA Valmeco AS, Jogeva, Tallinna mnt. 2a tel. 776 0303 ESPAK JOHVI Taali Ida AS, Johvi, Lille 3 tel. 335 2149 ESPAK RAPLA N&N Invest
Grupp ou, Rapla, Tallinna mnt 3b, tel. 489 4590 ESPAK POLVA Linaarus 0OU, Pdlva, Jaama 16d tel. 799 3383 ESPAK NARVA Espak Narva AS, Narva,
Rahu 36a tel. 356 6368 ESPAK PAIDE Paide, Praima tee 20 tel. 387 0070; Turi, Kaare 35c tel. 387 8511; Pdltsamaa, Mahkdila, Onne 1 tel. 387 0071
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ESPAK GRUPI tegevus, eripakkumised, uudised, kontaktandmed ja palju muud. E 1




